
A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 
 
 

1 oldalszám  2 oldalból 

Ehhez az okirathoz nem szükséges hitelesítési előírás. 
 
 

                       

                         MAROS MEGYEI TANÁCS 

 

 

 

39. számú HATÁROZAT 

2016. március 31-i 
a Maros megyei 2016-os bevételi és kiadási költségvetés módositás határozattervezetét  illetően 

 
 
Maros Megyei Tanács, 

 

Látván a   2016.03.28/ 5.439 sz. tényfeltáró indoklását a Maros megyi 2016-os bevételi és kiadási 

költségvetés módositás határozattervezetét illetően, valamint a szakbizottságok meghagyását,  

 

Tekintetbe  véve az 1998/ 51 sz. Kormányrendeletet, a programok, projektek és kulturális 
tevékenységek finanszirozási rendszer javitását illetően,  az utólagos módositásokkal és 

kiegészitésekkel, 

 

A 2006/ 273 sz. Törvény 19. cikk (2) bekezdésének megfelelően, a helyi államháztartási illetően, az 

utólagos módositásokkal és kiegészitésekkel, 

 

 

A 2001/ 215 sz. Törvény 91. Cikk, (3) bekezdés “a” betűjének és a 97. Cikk (1) bekezdésének 

értelmében, a helyi önkormányzatot illetően, újra kiadott, az utólagos módositásokkal és 

kiegészitésekkel, 

 

 

határozza: 

 

I         Cikk. A 2016/ 7 sz. Maros Megyei Tanács Határozata , a 2016-os Maros megyei 

költségvetés jóváhagyását illetően, az utógagos módositásokkal és kiegészitésekkel, módosul és az 

alábbiak alapján egészitődik ki: 

 

1.  Az 1. Cikk módosul és tartalma  akövetkező lessz: 

 

”1. Cikk. Jóváhagyásra kerül a Maros Megyei Tanács  2016-évi működési szakaszt és fejlesztési 
szakaszt megillető, 270.088.000 lej értékű bevételi és 378.409.000 lej értékű kiadási 
költségvetése.” 
 

2. Az 5.Cikk módosul és tartalma  akövetkező lessz: 

 

” 5. Cikk. Jóváhagyásra kerül az elmúlt évek többleteiből származó 5.348.242 lej értékű összeg  
ideiglenes felhasználása valamely rögzitett kassza hiány esetén, mely a folyó év bevételek és 
kiadások közötti eltolódások következtéből származik, valamint a működési szakaszt 
megillető 2016-os pénzügyi év lezázásakór rögzitett esetleges költségvetési hiányosság 
végleges fedezésére.  ” 
 
 



A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 
 
 

2 oldalszám  2 oldalból 

Ehhez az okirathoz nem szükséges hitelesítési előírás. 
 
 

3. 6. Cikk módosul és tartalma  akövetkező lessz: 

 

”6. Cikk. Jóváhagyásra kerül a Maros Megyei Tanács saját költségvetése, valamint a Maros 
Megyei Tanács költségvetése álltal –részben vagy egészben finanszirozott közintézmények 
saját költségvetése, a kiadások cikkekre és bekezdésekre való részletezése révén, a 2. 
mellékletnek megfelelően, a 2/1 számú melláklettől a 2/160 számú mellékletig. ” 
 
 4. A következő számú mellékletek 1, 1/1, 1/2, 2/32, 2/36, 2/50, 2/94, 2/98, 3, 3/12, 

4/2,  7 és 9/a módosulnak és az 1/a, 1/1/a, 1/2/a, 2/32/a, 2/36/a, 2/50/a, 2/94/a, 

2/98/a, 3/a, 3/12/a, 4/2/a, 7/a és 9/b. számú mellékletek helyettesitik őket.  

5. A 2/ 114 sz. melléklet folytatásába a következő számú 46 új melléklet vezetődik be 

2/115, 2/116, 2/117, 2/118, 2/119, 2/120, 2/121/, 2/122, 2/123, 2/124, 2/125, 

2/126, 2/127, 2/128, 2/129, 2/130, 2/131, 2/132, 2/133, 2/134, 2/135, 2/136, 

2/137, 2/138, 2/139, 2/140, 2/141, 2/142, 2/143, 2/144, 2/145, 2/146, 2/147, 

2/148, 2/149, 2/150, 2/151, 2/152, 2/153, 2/154, 2/155, 2/156, 2/157, 2/158, 2/159 

és 2/160. 

II. Cikk. A következő számú mellékletek 1/a, 1/1/a, 1/2/a, 2/32/a, 2/36/a, 2/50/a, 

2/94/a, 2/98/a, 2/115, 2/116, 2/117, 2/118, 2/119, 2/120, 2/121/, 2/122, 2/123, 

2/124, 2/125, 2/126, 2/127, 2/128, 2/129, 2/130, 2/131, 2/132, 2/133, 2/134, 

2/135, 2/136, 2/137, 2/138, 2/139, 2/140, 2/141, 2/142, 2/143, 2/144, 2/145, 

2/146, 2/147, 2/148, 2/149, 2/150, 2/151, 2/152, 2/153, 2/154, 2/155, 2/156, 

2/157, 2/158, 2/159, 2/160, 3/a, 3/12/a, 4/2/a, 7/a és 9/b a jelen határozat szerves 

részeit képezik.  

III. Cikk. A jelen határozat kivitelezéséért az alárendelt intézmények valamint a maros 

Megyei Tanács szakosodott igazgatóságai felelnek.  

 

 
ELNÖK                                                                                                                      Ellenjegyzi 

Ciprian Dobre                                                                                                               TITKÁR 

                                                                                                                                   Paul Comsa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 
 

1 oldalszám  2 oldalból 

Ehhez az okirathoz nem szükséges hitelesítési előírás. 
 
 

MAROS MEGYEI TANÁCS 
GAZDASÁGI IGAZGATÓSÁG 
KÖLTSÉGVETÉSI OSZTÁLY 

   
 

2016.03.28/ 5439 sz. 
VI/D/1 Akta 

INDOKLÁS 
a Maros megyei 2016-os bevételi és kiadási költségvetés módositás határozattervezetét  illetően 

 
 

A 2006/273 sz. Tötvény 19 cikk. értelmében, a helyi államháztartás tekintetében, az utólagos 

módositásokkal és kiegészitésekkel, Maros Megye Tanácsa jóváhagyhatja salyát 

költségvetésének módositását a felhatalmazás álltal engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal 

megalapozott javaslatok eredményeként.  

 

Tekintetbe véve az 1998/51 sz. Határozat rendelkezéseit, a programok, projektek és kulturális 

tevékenységek finanszirozási rendszer javitását illetően, 1ˆ2 cikk. (2) bekezdés, az adóhatóság 

meghatározza meg az előnyben részesülő/ előnyökben részesülő program/ programok 

finanszirozására szükséges összeg mennyiségét és képezi a sürgösségi kulturális igényeket 

támogató  vissza nem téritendő finanszirozás alapját, maximum 8% -ot , de nem kevesebb mint 

2% -ot képezve  a „Kulturális projektek’’ céljára jóváhagyott költségvetésből . 

 

Amennyiben a 2016/ 7 sz. Megyei Tanács Határozat 2/ 50 sz. melláklete álltal jóváhagyásra 

került a 600.000 lej-es összeg, javasoljuk ezen alap létesitését a „Sürgösségi kulturális 

projektek’’ részletezésének megfelelően 48.000 lej értékben a 2/50 sz. „Kulturális projektek’’ 

részletezés ugyanazon üsszeg csökkentése álltal.  

 

A 2016.03.11/ 251801 sz. cimzés keretén belül, a Területfejlesztési és Államigazgatási 

Minisztérium közli a 40.000 lej-es összeg nyújtásának kötelezettségvállalását a 2016-os év 

fellépéseinek finanszirozására, a Marosvásárhelyi I osztályú szeizmikus kockázatú és 

közveszélyű   többfokozatú lakóház jellegű épitmények földrengési kockázatának csökkentését 

illetően, javasoljuk  a Maros megyei bevételi és kiadási költségvetés növelését a bizonyos 

összeggel.  

 

A 2016.03.23/ 743 sz. cimzés révén, az Alsóidecsi Öregotthon kérelmezi  az 53.000 lej-es összeg 

költségvetésbe való foglalatát, melyet az Alsóidecsi Község Polgármesteri hivatala utal és amely 

a 2012/ 204 sz. és 2014/ 3844 sz. jog itélet következtében megnyert  fizetés jogosultságok 

utolsó részletét képezik azon időszakból, amikór  a hivatal az Alsóidecsi Község Polgármesteri 

hivatal alárendeltsége volt.  

 

Javasoljuk az Alsóidecsi Öregotthon költségvetésének növelését 53.000 lej-el.  

 

A 2016.03.21/ 5070 sz. belső feljegyzésnek megfelelően, a Műszaki Osztály kéri a  „Megyei utak 

munkálatának Programja’’ keretén belüli jóváhagyott költségvetési mennyiség  egyes 

újradefiniálását, valamint a Megyei Utakat Karbantartó Szolgáltatás ellátását biztositó összeget.  

 



A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 
 

2 oldalszám  2 oldalból 

Ehhez az okirathoz nem szükséges hitelesítési előírás. 
 
 

 

Mivel a 2016/ 23 sz. Maros Megyei Tanács Határozata álltal jóváhagyásra került a Maros Megyei 

Tanács egyes közérdekű szociális és kulturális tevékenység szervezésén, végbemenetelén  való 

résztvétele, javasoljuk ezen tevékenységeket illető részletezések jóváhagyását.  

 

A 2016.03.22/ 4307 sz. cimzés álltal a  „Dr. Gheorghe Marinescu’’ Dicsőszentmártoni Városi 

Korház igényli a költségvetés 83.000 lej-el való növelését, mely a Közegészségügyi 

Igazgatósággal aláirott szerződések következtéből származik, az állami költségvetés összegek 

nyújtásának kötelezettségvállalása végett, donációk és szponzorok végett, valamint a befektetési 

lista redefiniálását egy fogászati felszerelés beszerzésének érdekében.  

 

Ezen módositások megtalalhatóak a következő számú mellékletekben: 1/a, 1/1/a, 1/2/a, 
2/32/a, 2/36/a, 2/50/a, 2/94/a , 2/98/a, 2/115, 2/116, 2/117, 2/118, 2/119, 2/120, 2/121/, 
2/122, 2/123, 2/124, 2/125, 2/126, 2/127, 2/128, 2/129, 2/130, 2/131, 2/132, 2/133, 2/134, 
2/135, 2/136, 2/137, 2/138, 2/139, 2/140, 2/141, 2/142, 2/143, 2/144, 2/145, 2/146, 2/147, 
2/148, 2/149, 2/150, 2/151, 2/152, 2/153, 2/154, 2/155, 2/156, 2/157, 2/158, 2/159, 2/160,  
3/a, 3/12/a, 4/2/a, 6/a, 7/a és 9/b sz.  
 
A fentiek tekintetében javasoljuk a mellékelt határozattervezet jóváhagyását . 
 
 
 
           
           
 
 
            ELNÖK                                                                                                ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ 
       
      Ciprian Dobre                                                                                                Alin Mărginean 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Összeállitotta: Tcaciuc Ioana – Szolgálat vezető 

 
 

 
 

A Maros Megyei Tanács Elnöke 
Ciprian Dobre 

 

 



ROMÁNIA
MAROS MEGYE

MAROS MEGYE TANÁCSA

LEJ f
A mutatók megnevezése Sor kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés

ÖSSZBEVÉTEL (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 1 000102 270.048.000 40.000 270.088.000
SAJÁT BEVÉTELEK (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 2 4990 96.081.000 0 96.081.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK (cod 00.03+00.12) 3 0002 199.360.000 0 199.360.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 4 0003 195.179.000 0 195.179.000
A1. JÖVEDELEM ADÓ, NYERESÉG ÉS TŐKENYERESÉG (cod 
00.05+00.06+00.07) 5 0004 89.350.000 0 89.350.000
A1.2. JÖVEDELEM ADÓ, NYERESÉG ÉS MAGÁNSZEMÉLYEKTŐL 
BESZEDETT TŐKENYERESÉG (cod 03.02+04.02) 9 0006 89.350.000 0 89.350.000

A jövedelem adó arányai és felbontott összegei (cod 04.02.01+04.02.04) 13 0402 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó felbontott arányai 14 040201 61.000.000 0 61.000.000
A helyi költségvetések mérlegelésének céljára előirányozott összegek a 
jövedelem adó felbontott arányaiból 15 040204 28.350.000 0 28.350.000
A4. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA KÖLTÖTT ADÓK ÉS VITELDIJAK 
(cod 11.02+15.02+16.02) 30 0010 105.829.000 0 105.829.000
HÉA-ból felbontott összegek (cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09) 31 1102 103.279.000 0 103.279.000
A megyei decentralizált költségek finanszirozására hozzáadott értékek 
viteldijából levont összegek 32 110201 84.273.000 0 84.273.000
Az utakra hozzáadott értékek viteldijából levont összegek 34 110205 6.500.000 0 6.500.000
A helyi költségvetések mérlegelésére hozzáadott értékek viteldijából levont 
összegek 35 110206 12.506.000 0 12.506.000
Viteldijak a javak használatára, a javak használatának engedélyére vagy a 
tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 40 1602 2.550.000 0 2.550.000
Műküdési licencek és engedélyek kibocsátását illető tarifák és viteldijak 44 160203 350.000 0 350.000
Egyéb illetékek - javak felhasználása, javak felhasználásának engedélye 
vagy tevékenység végzés 45 160250 2.200.000 0 2.200.000
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK (cod 00.13+00.14) 49 0012 4.181.000 0 4.181.000
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ JÖVEDELEM (cod 30.02+31.02) 50 0013 850.000 0 850.000
Tulajdonból származó jövedelem (cod 
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 51 3002 850.000 0 850.000

Koncessziókból és bérbeadásokból származó jövedelem (cod 30.02.05.30) 53 300205 850.000 0 850.000
Egyéb állami hivatalok álltali bérbeadásból és koncesszióból származó 
jövedelmek 54 30020530 850.000 0 850.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÁLLTALI ÉRTÉKESITÉS (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 61 0014 3.331.000 0 3.331.000
Külömböző jövedelmek 
(cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+
36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.50) 79 3602 3.331.000 0 3.331.000
Egyéb jövedelmek 92 360250 3.331.000 0 3.331.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 120 0017 65.569.000 40.000 65.609.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.02+43.02) 121 0018 65.569.000 40.000 65.609.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók 
(cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 
42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.02.55+420262+420265 la 
420267+420269) 122 4202 65.569.000 40.000 65.609.000
A meglévő lakóház jellegű épitmények földrengési kockázatának 
csökkentését illető fellépések finanszirozása 125 420210 0 40.000 40.000
Az állami költségvetésből származó helyi költségvetések külső elengedhető 
tőkék álltal finanszirozott projektek végrehajtásának támogatását szolgáló 
szubvenciók (FEN)csatlakozást követő 139 420220 2.666.000 0 2.666.000
A fogyatékkal élők jogainak finanszirozása 140 420221 62.153.000 0 62.153.000
Állami költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 151 420244 750.000 0 750.000
 EU-tól és más donoroktól a fizetési számlákra kapott összegek és 
előfinanszirozások (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 
la 45.02.21) 175 4502 5.119.000 0 5.119.000
Az Európai Regionális Fejlesztési Alap (cod 45.02.01.02) *) 176 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évekből származó fizetési számlára érkezett összegek 177 45020102 5.119.000 0 5.119.000

TELJESI KIADÁSOK (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02) 262 4902 378.369.000 40.000 378.409.000

TELJESI KIADÁSOK (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 263 378.369.000 40.000 378.409.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 264 F 262.263.000 0 262.263.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 265 01F 257.023.000 0 257.023.000
I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 266 10 62.008.000 0 62.008.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 267 20 73.362.000 -629.000 72.733.000
 III CIM  KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 268 30 2.190.000 0 2.190.000
A hazai államadóságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 269 3001 1.650.000 0 1.650.000
A közvetlen hazai államadóságot megillető kamatok 270 300101 1.650.000 0 1.650.000
A kölső államadóságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 272 3002 540.000 0 540.000
 Engedélyezésre jogoult tisztviselők álltal szerződött külső hiteleket megillető 
kamatok 274 300202 540.000 0 540.000
 V CIM  TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 286 50 932.000 0 932.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló költségvetési takarék aklap 287 5004 932.000 0 932.000

VI CIM   KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI  ÁTVITELEK (cod 51.01) 288 51F 22.744.000 -99.000 22.645.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 289 5101 22.744.000 -99.000 22.645.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 290 510101 20.909.000 -99.000 20.810.000
Egézségügyi fellépések 291 510103 180.000 0 180.000
A helyi költségvetésekből származó átvitelek az egészségügy keretén belüli 
folyó kiadások finanszirozására 299 510146 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó átvitelek a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 300 510149 800.000 0 800.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE



A megye költségvetéséből a helyzi költségvetésekbe juttatott átvitelek a 
tömegoktatásba integrált sajátos nevelési igényt élvező gyermek jogok 
költségvetésének fedezésére 303 510164 320.000 0 320.000
 VII CIM MÁS ÁTVITELEK (cod 55.01+ 55.02) 304 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. BELFÖLDI ÁTVITELEK (cod 55.01.18+ 55.01.63) 305 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Más folyó belföldi átvitelek 306 550118 4.194.000 0 4.194.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 311 57 77.193.000 0 77.193.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 312 5702 77.193.000 0 77.193.000
Szociális segélyek kézpénzben 313 570201 63.291.372 0 63.291.372
In natura szociális segélyek 314 570202 13.901.628 0 13.901.628
 X CIM  MÁS KÖLTSÉGVETÉSEK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 
+59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 317 59 14.400.000 728.000 15.128.000
Egyesületek és alapitványok 321 5911 2.400.000 728.000 3.128.000
Kultuszok támogatása 322 5912 600.000 0 600.000
 A nem klerikális személyzet fizetését illető hozzájárulások 323 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 330 79F 5.240.000 0 5.240.000
XVI  CIM HITELTÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 334 81F 5.240.000 0 5.240.000
Külső hiteltörlesztések (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 335 8101 985.000 0 985.000
Az engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külső 
hiteltörlesztések 336 810101 985.000 0 985.000
Belső hiteltörlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 340 8102 4.255.000 0 4.255.000

A hazai államadóság helyi adóságát megillető belső hiteltörlesztések 343 810205 4.255.000 0 4.255.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 349 D 116.106.000 40.000 116.146.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 350 51D 4.995.000 90.000 5.085.000
Tőketranszferek  (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 351 5102 4.995.000 90.000 5.085.000
A helyi költségvetésekből származó átvitelek az egészségügy keretén belüli 
tőkekiadások finanszirozására 353 510228 4.400.000 50.000 4.450.000
Egyéb állami intézményeket illető tőketranszferek 354 510229 595.000 0 595.000
VII CIM EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 355 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 356 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 363 550113 440.000 0 440.000
Az autonóm közigazgatás repülőtéri helyi érdekű beruházásai 367 550156 4.055.000 0 4.055.000
 VIII CIM A külső elengedhető támogatások álltal finanszirozott projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 368 56 36.027.000 0 36.027.000
 Európai Regionális Fejlesztési Alap Programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 369 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nem támogatható kiadások 370 560103 36.017.000 0 36.017.000
Európai Szociális Alap Programjai (FSE) (cod 56.02.03) 371 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 372 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 454 70 70.589.000 -50.000 70.539.000
 XII CIM NEM-PÉNZŰGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 455 71 70.589.000 -50.000 70.539.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 456 7101 70.589.000 -50.000 70.539.000
Épitkezés 457 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 458 710102 129.000 30.000 159.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 459 710103 145.000 0 145.000
Más állóeszközök 460 710130 68.322.000 -80.000 68.242.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 474 51 27.739.000 -9.000 27.730.000
VII CIM MÁS ÁTVITELEK (cod 55.01) 475 55 8.689.000 0 8.689.000
VII CIM MÁS ÁTVITELEK (cod 55.01) 476 5501 8.689.000 0 8.689.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 477 79 5.240.000 0 5.240.000
 XVI CIM  HITELTÖRLESZTÉSEK 478 81 5.240.000 0 5.240.000

A. FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSEK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 479 01 302.540.000 90.000 302.630.000
 I-rész ÁLLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 
51.02+54.02+55.02+56.02) 480 5002 33.397.000 59.000 33.456.000
Hatóságok és külső fellépések (cod 51.02.01) 481 5102 25.066.000 59.000 25.125.000
KÖLTSÉGEK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 482 25.066.000 59.000 25.125.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 483 F 14.000.000 0 14.000.000
FOLYÓ KÖLTSÉGEK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 484 01F 14.000.000 0 14.000.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KÖLTSÉGEK (cod 10.01+10.02+10.03) 485 10 7.500.000 0 7.500.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 486 20 6.500.000 0 6.500.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 568 D 11.066.000 59.000 11.125.000
VIII CIM  A külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 587 56 10.000 0 10.000

Az Európai Szociális Alap Programjai (FSE) (cod 56.02.03) 590 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 591 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 673 70 11.056.000 59.000 11.115.000
XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 674 71 11.056.000 59.000 11.115.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 675 7101 11.056.000 59.000 11.115.000
Más állóeszközök 679 710130 11.056.000 59.000 11.115.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 698 01 14.010.000 0 14.010.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 700 510201 25.066.000 59.000 25.125.000
Végrehajtó hatóságok 701 51020103 25.066.000 59.000 25.125.000

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 702 5402 6.141.000 0 6.141.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 703 6.141.000 0 6.141.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 704 F 6.116.000 0 6.116.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 705 01F 6.116.000 0 6.116.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 706 10 490.000 0 490.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 707 20 860.000 0 860.000
V CIM TARTALÉK ALAPOK (cod 50.04) 726 50 932.000 0 932.000

A helyi önkormányzatok rendelkezésére álló költségvetési tartalék alap 727 5004 932.000 0 932.000



 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 728 51F 3.834.000 0 3.834.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 729 5101 3.834.000 0 3.834.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 730 510101 3.834.000 0 3.834.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 789 D 25.000 0 25.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 894 70 25.000 0 25.000
XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 895 71 25.000 0 25.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 896 7101 25.000 0 25.000
Más állóeszközök 900 710130 25.000 0 25.000
VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 914 51 3.834.000 0 3.834.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 919 01 6.116.000 0 6.116.000

A helyi önkormányzatok rendelkezésére álló költségvetési tartalék alap 921 540205 932.000 0 932.000
Közösségi személy nyilvántartási közszolgáltatások 924 540210 1.114.000 0 1.114.000
Egyéb álltalánok közszolgáltatások 925 540250 4.095.000 0 4.095.000
Az államadosság és kölcsönöket illető tranzakciók 926 5502 2.190.000 0 2.190.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 927 2.190.000 0 2.190.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 928 F 2.190.000 0 2.190.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 929 01F 2.190.000 0 2.190.000
 III CIM  KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 932 30 2.190.000 0 2.190.000
A hazai államadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 933 3001 1.650.000 0 1.650.000
A közvetlen hazai államadóságot megillető kamatok 934 300101 1.650.000 0 1.650.000
A külső államadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 936 3002 540.000 0 540.000
Az engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külföldi 
hitelfelvételeket megillető kamatok 938 300202 540.000 0 540.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 1143 01 2.190.000 0 2.190.000
 II-rész  VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZETBIZTONSÁG (cod 
60.02+61.02) 1366 5902 375.000 0 375.000
Védelem (cod 60.02.02) 1367 6002 375.000 0 375.000
KIADÉSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÜDÉSI SZAKASZ+ FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 1368 375.000 0 375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1369 F 375.000 0 375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1370 01F 375.000 0 375.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1372 20 375.000 0 375.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 1584 01 375.000 0 375.000
 III-rész  SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK 
(cod65.02+66.02+67.02+68.02) 1810 6302 227.638.000 196.000 227.834.000
Tanűgy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 1811 6502 26.758.000 5.000 26.763.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLŐDÉSI 
SZAKASZ) 1812 26.758.000 5.000 26.763.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1813 F 26.724.000 0 26.724.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1814 01F 26.724.000 0 26.724.000
I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 1815 10 13.126.000 0 13.126.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1816 20 1.435.000 0 1.435.000

 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 1837 51F 320.000 0 320.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0 1838 5101 320.000 0 320.000A megye költségvetéséből a helyzi költségvetésekbe juttatott átvitelek a 
tömegoktatásba integrált sajátos nevelési igényt élvező gyermek jogok 1852 510164 320.000 0 320.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 1860 57 11.843.000 0 11.843.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 1861 5702 11.843.000 0 11.843.000
 In natura jellegű szociális segélyek 1863 570202 11.843.000 0 11.843.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1898 D 34.000 5.000 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 2003 70 34.000 5.000 39.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 2004 71 34.000 5.000 39.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 2005 7101 34.000 5.000 39.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 2008 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 2009 710130 24.000 5.000 29.000
VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 2023 51 320.000 0 320.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 2028 01 26.724.000 0 26.724.000
Óvoda és álltalános iskola (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 2030 650203 11.843.000 0 11.843.000
Álltalános iskola 2032 65020302 11.843.000 0 11.843.000
Speciális iskola 2039 65020704 14.595.000 5.000 14.600.000
Egyéb tanűgy keretén belüli kiadások 2043 650250 320.000 0 320.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 2044 6602 5.037.000 50.000 5.087.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 2045 5.037.000 50.000 5.087.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 2046 F 536.000 0 536.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 2047 01F 536.000 0 536.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 2049 20 1.000 0 1.000

VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 2070 51F 535.000 0 535.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 2071 5101 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésekből származó átvitelek az egészségügy keretén belüli 
folyó kiadások finanszirozására 2081 510146 535.000 0 535.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 2131 D 4.501.000 50.000 4.551.000

 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 2132 51D 4.400.000 50.000 4.450.000
Tőketranszferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 2133 5102 4.400.000 50.000 4.450.000
A helyi költségvetésekből származó átvitelek az egészségügy keretén belüli 
tőkekiadások finanszirozására 2135 510228 4.400.000 50.000 4.450.000
 VIII CIM Külső vissza nem téritendő tőkék állatal finanszirozott prijektek 
(FEN)csatlakozás utáni  (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 2150 56 1.000 0 1.000

Az Európai Regionális Fejlesztési Alap Programjai (FEDR ) (cod 56.01.03) 2151 5601 1.000 0 1.000
Nem támogatható kiadások 2152 560103 1.000 0 1.000



TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 2236 70 100.000 0 100.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 2237 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 2238 7101 100.000 0 100.000
Egyén állóeszközök 2242 710130 100.000 0 100.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 2256 51 4.935.000 50.000 4.985.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 2261 01 4.937.000 50.000 4.987.000
Egészségügyi szolgáltatások az ágyakkal rendelkező orvosi egységeknél  
(cod 66.02.06.01+66.02.06.03) 2263 660206 4.935.000 50.000 4.985.000
Álltalános korházak 2264 66020601 4.935.000 50.000 4.985.000
Egyéb kiadások naz egészségügy keretén belül (cod 66.02.50.50) 2267 660250 102.000 0 102.000
Egyéb hivatalok és egészségügyi intézkedések 2268 66025050 102.000 0 102.000

Kultóra, rekreáció és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 2269 6702 66.158.000 141.000 66.299.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 2270 66.158.000 141.000 66.299.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 2271 F 30.544.000 0 30.544.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 2272 01F 30.542.000 0 30.542.000
 I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 2273 10 1.892.000 0 1.892.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGALTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 2274 20 400.000 0 400.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 2295 51F 15.250.000 0 15.250.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 2296 5101 15.250.000 0 15.250.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 2297 510101 15.250.000 0 15.250.000
X CIM  EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 2324 59 13.000.000 0 13.000.000
Egyesületek és alapitványok 2328 5911 1.000.000 0 1.000.000
Kultuszok támogatása 2329 5912 600.000 0 600.000
Contributii la salarizarea personalului neclerical 2330 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÖGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 2337 79F 2.000 0 2.000
 XVI CIM  HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 2341 81F 2.000 0 2.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 2347 8102 2.000 0 2.000
A helyi államadósságot megillető hitel törlesztések 2350 810205 2.000 0 2.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 2356 D 35.614.000 141.000 35.755.000
VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 2357 51D 485.000 0 485.000
TŐKE TRANSZFEREK (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 2358 5102 485.000 0 485.000
Egyéb állami intézményeket célzó tőke transzferek 2361 510229 485.000 0 485.000
VIII Cim Külső vissza nem téritendő tőke álltak finanszirozott Projektek 
(FEN) catlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 2375 56 34.667.000 0 34.667.000

Az Európai Regionális Fejlesztési Alap Program (FEDR ) (cod 56.01.03) 2376 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nem támogatható kiadások 2377 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKE KIADÁSOK (cod 71+72+75) 2461 70 462.000 141.000 603.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 2462 71 462.000 141.000 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 2463 7101 462.000 141.000 603.000
Egyéb állóeszközök 2467 710130 462.000 141.000 603.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 2481 51 15.735.000 0 15.735.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 2484 79 2.000 0 2.000
 XVI CIM Hitel törlesztések 2485 81 2.000 0 2.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 2486 01 65.694.000 0 65.694.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 
67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 2488 670203 17.537.000 0 17.537.000
Kommunális, városi, megyei közkönyvtárak 2489 67020302 2.322.000 0 2.322.000
Múzeumok 2490 67020303 4.095.000 0 4.095.000
Előadás, koncert célú közintézmények 2491 67020304 10.220.000 0 10.220.000
Kulturális hagyományokat támogató és megóvó célú központok 2495 67020308 900.000 0 900.000

Szabadidő és sportszolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 2498 670205 400.000 0 400.000
Sport 2499 67020501 400.000 0 400.000
Vallásos szolgáltatások 2502 670206 12.000.000 0 12.000.000
Egyéb szolgáltatások a kultóra, szabadidő és vallás terén 2503 670250 36.221.000 141.000 36.362.000
Biztositások és Szociális gondozás 
(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 
68.02.15+68.02.50) 2504 6802 129.685.000 0 129.685.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLŐDÉSI 
SZAKASZ) 2505 129.685.000 0 129.685.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 2506 F 127.375.000 0 127.375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 2507 01F 127.375.000 0 127.375.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 2508 10 39.000.000 0 39.000.000
II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 2509 20 21.300.000 0 21.300.000
VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 2530 51F 1.325.000 0 1.325.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 2531 5101 1.325.000 0 1.325.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 2532 510101 1.325.000 0 1.325.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 2553 57 65.350.000 0 65.350.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 2554 5702 65.350.000 0 65.350.000
Kézpénzbeli szociális segélyek 2555 570201 63.291.372 0 63.291.372
In natura jellegű szociális segélyek 2556 570202 2.058.628 0 2.058.628
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 2559 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapitványok 2563 5911 400.000 0 400.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 2591 D 2.310.000 0 2.310.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 2592 51D 110.000 0 110.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 2593 5102 110.000 0 110.000
Egyéb állami intézményeket célzó tőke transzferek 2596 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 2696 70 2.200.000 0 2.200.000



 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 2697 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 2698 7101 2.200.000 0 2.200.000
Épitkezés 2699 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 2700 710102 57.000 0 57.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 2701 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 2702 710130 15.000 0 15.000
VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 2716 51 1.435.000 0 1.435.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 2721 01 127.485.000 0 127.485.000
Időseknek nyújtott gondozás 2723 680204 1.435.000 0 1.435.000

Betegség és rokkantság esetén belüli szociális gondozás (cod 68.02.05.02) 2724 680205 96.911.000 0 96.911.000
Rokkantság esetén belüli szociális gondozás 2725 68020502 96.911.000 0 96.911.000
Család és gyermek szociális gondozás 2726 680206 30.939.000 0 30.939.000
Egyéb kiadások a biztositások és szociális gondozás terén (cod 
68.02.50.50) 2733 680250 400.000 0 400.000
 IV-rész SZOLGÉLTSTÁSOK ÉS KÖZHASZNÚ FEJLESZTÉS , LAKÁSOK, 
KÖRNYEZET ÉS VIZEK (cod 70.02+74.02) 2735 6902 7.874.000 40.000 7.914.000
Lakások, szolgáltatások és közhasznú fejlesztés (cod 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50) 2736 7002 440.000 40.000 480.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 2737 440.000 40.000 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 2823 D 440.000 40.000 480.000

 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 2824 51D 0 40.000 40.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 2825 5102 0 40.000 40.000
 VII CIM EGYÉB TRANSZFEREK (cod 55.01) 2829 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 2830 5501D 440.000 0 440.000
Programe de dezvoltare 2837 550113 440.000 0 440.000
VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 2948 51 0 40.000 40.000
 VII CIM  EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 2949 55 440.000 0 440.000
VII CIM  EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 2950 5501 440.000 0 440.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 2953 01 440.000 40.000 480.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 2955 700203 0 40.000 40.000
Egyéb kiadások a lakások terén 2957 70020330 0 40.000 40.000
Viz ellátás és hidromechanikai berendezések (cod 
70.02.05.01+70.02.05.02) 2958 700205 440.000 0 440.000
Viz ellátás 2959 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 2964 7402 7.434.000 0 7.434.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 2965 7.434.000 0 7.434.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 2966 F 4.296.000 0 4.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 2967 01F 2.701.000 0 2.701.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 2969 20 2.701.000 0 2.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 3032 79F 1.595.000 0 1.595.000
 XVI CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 3036 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 3042 8102 1.595.000 0 1.595.000
A helyi államadósságot megillető hitel törlesztések 3045 810205 1.595.000 0 1.595.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 3051 D 3.138.000 0 3.138.000
VIII CIM  Külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott Projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 3070 56 1.337.000 0 1.337.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap Programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 3071 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nem támogatható kiadások 3072 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 3156 70 1.801.000 0 1.801.000
XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 3157 71 1.801.000 0 1.801.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 3158 7101 1.801.000 0 1.801.000
Egyéb állóeszközök 3162 710130 1.801.000 0 1.801.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 3179 79 1.595.000 0 1.595.000
XVI CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK 3180 81 1.595.000 0 1.595.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 3181 01 4.038.000 0 4.038.000
A szennyezés szabályozása és csökkentése 3183 740203 85.000 0 85.000
Tisztaság és hulladékgazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 3184 740205 7.349.000 0 7.349.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisitése 3186 74020502 7.349.000 0 7.349.000
 V-rész  GAZDASÁGI FELLÉPÉSEK (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 3189 7902 109.085.000 -255.000 108.830.000

Mezőgazdaság, erdészet, halászat és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 3638 8302 800.000 0 800.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 3639 800.000 0 800.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 3640 F 800.000 0 800.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 3641 01F 800.000 0 800.000

VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 3664 51F 800.000 0 800.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 3665 5101 800.000 0 800.000
A helyi költségvetésekből származó mezőgazdasági kamarákat  
finanszirozó átvitelek 3676 510149 800.000 0 800.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 3850 51 800.000 0 800.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 3855 01 800.000 0 800.000
Mezőgazdaság  (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 3857 830203 800.000 0 800.000
Mezőgazdasági kamarák 3859 83020307 800.000 0 800.000
Szállitások (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 3862 8402 104.025.000 -255.000 103.770.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÜDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 3863 104.025.000 -255.000 103.770.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 3864 F 45.047.000 0 45.047.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 3865 01F 41.404.000 0 41.404.000
II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 3867 20 37.210.000 0 37.210.000
 VII CIM  EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01+ 55.02) 3904 55F 4.194.000 0 4.194.000



A. Belső átvitelek (cod 55.01.18+ 55.01.63) 3905 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső folyó átvitelek 3906 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 3930 79F 3.643.000 0 3.643.000
 XVI CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 3934 81F 3.643.000 0 3.643.000
Külső hitel törlesztések (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 3935 8101 985.000 0 985.000

Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külső gitel törlesztések 3936 810101 985.000 0 985.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 3940 8102 2.658.000 0 2.658.000
A helyi államadósságot megillető hitel törlesztések 3943 810205 2.658.000 0 2.658.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 3949 D 58.978.000 -255.000 58.723.000
VII CIM EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 3955 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 3956 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Az autonóm közigazgatás repülőtéri helyi érdekű beruházásai 3967 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII Cim A külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 3968 56 12.000 0 12.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap Programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 3969 5601 12.000 0 12.000
Nem támogatható kiadások 3970 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 4054 70 54.911.000 -255.000 54.656.000
XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 4055 71 54.911.000 -255.000 54.656.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 4056 7101 54.911.000 -255.000 54.656.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 4058 710102 72.000 30.000 102.000
Egyéb állóeszközök 4060 710130 54.839.000 -285.000 54.554.000
VII  CIM EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 4075 55 8.249.000 0 8.249.000
 VII CIM  EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 4076 5501 8.249.000 0 8.249.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 4077 79 3.643.000 0 3.643.000
XVI CIM  HITEL TÖRLESZTÉSEK 4078 81 3.643.000 0 3.643.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 4079 01 45.471.000 0 45.471.000
Közúti szállitás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 4081 840203 91.437.000 -255.000 91.182.000
Utak és hidak 4082 84020301 91.437.000 -255.000 91.182.000
Légi szállitás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 4087 840206 8.945.000 0 8.945.000
Polgári légiközlekedés 4089 84020602 8.945.000 0 8.945.000
Egyéb kiadások a szállitások terén 4090 840250 3.643.000 0 3.643.000

Egyéb gazdasági fellépések (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 4091 8702 4.260.000 0 4.260.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 4092 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4093 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4094 01F 4.260.000 0 4.260.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4096 20 2.580.000 -629.000 1.951.000
VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 4117 51F 680.000 -99.000 581.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 4118 5101 680.000 -99.000 581.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 4119 510101 500.000 -99.000 401.000
Egészségügyi fellépések 4120 510103 180.000 0 180.000
 X CIM  EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 4146 59 1.000.000 728.000 1.728.000
Egyesületek és alapitványok 4150 5911 1.000.000 728.000 1.728.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01+51.02) 4303 51 680.000 -99.000 581.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 4308 01 4.260.000 0 4.260.000
Egyéb gazdasági fellépések 4314 870250 4.260.000 0 4.260.000
HIÁNY 1) 99.02.96 + 99.02.97 4320 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejlesztési szakasz hiánya 4322 990297 108.321.000 0 108.321.000

A MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.16+00.17) - TOTAL 4323 000102 262.263.000 0 262.263.000
SAJÁTOS JÖVEDELMEK (00.02-11.02-37.02+00.16) 4324 4990 96.081.000 0 96.081.000
I. FOLYÓ JÖVEDELMEK (cod 00.03+00.12) 4325 0002 199.360.000 0 199.360.000
A. Adó jövedelmek (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 4326 0003 195.179.000 0 195.179.000
A1. JÖVEDELEMADÓ, NYERESÉG ÉS TŐKENYERESÉG (cod 
00.05+00.06+00.07) 4327 0004 89.350.000 0 89.350.000
A1.2. MAGÁNSZEMÉLYEK UTÁNI JÖVEDELEMADÓ, NYERESÉG ÉS 
TŐKENYERESÉG (cod 03.02+04.02) 4331 0006 89.350.000 0 89.350.000

A jövedelemadóból felbontott kvóták és összegek (cod 04.02.01+04.02.04) 4335 0402 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelemadóból felbontott kvóták 4336 040201 61.000.000 0 61.000.000
A jövedelemadóból felbonott kvóták öszegéből származó támogatás a helyi 
költségvetés mérlegelésére  4337 040204 28.350.000 0 28.350.000
A4. JAVAKAT ÉS SZOLGÁLTATÁSOKATB MEGILLETŐ ADÓK ÉS 
ILLETÉKEK (cod 11.02+15.02+16.02) 4352 0010 105.829.000 0 105.829.000
HÉÁ-ból felbontott összegek (cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09) 4353 1102 103.279.000 0 103.279.000
Az álltalános forgalmi adóból felbontott összegek a megye szintű 
decentralizált költségek bevégzésére 4354 110201 84.273.000 0 84.273.000
Álltalános forgalmi adóból felbontott összegek utakra 4356 110205 6.500.000 0 6.500.000
Az álltalános forgalmi adóból felbontott összegek a helyi költségvetések 
mérlegelésére 4357 110206 12.506.000 0 12.506.000
Javak használatát , javak használati engedélyét vagy tevékenysé folytatását 
megillető illetékek (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 4362 1602 2.550.000 0 2.550.000
Licenc és működtetési engedély kiadás megillető illetékek és tarifák 4366 160203 350.000 0 350.000
Egyéb javak használatát , javak használati engedélyét vagy tevékenysé 
folytatását megillető illetékek 4367 160250 2.200.000 0 2.200.000
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK (cod 00.13+00.14) 4371 0012 4.181.000 0 4.181.000
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ JÖVEDELMEK (cod 30.02+31.02) 4372 0013 850.000 0 850.000
Tulajdonból származó jövedelmek (cod 
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 4373 3002 850.000 0 850.000

Koncessziókból és bérbeadásokból származó jövedelmek (cod 30.02.05.30) 4375 300205 850.000 0 850.000
Közintézményi  koncesszionálásból, bérbeadásból származó egyéb 
jövedelmek 4376 30020530 850.000 0 850.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 4383 0014 3.331.000 0 3.331.000
Külömböző jövedelmek (cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.14+36.02.32+36.02.50) 4401 3602 3.331.000 0 3.331.000



Egyéb jövedelmek 4409 360250 3.331.000 0 3.331.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 4424 0017 62.903.000 0 62.903.000
 A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK 
(cod 42.02+43.02) 4425 0018 62.903.000 0 62.903.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók (cod 
42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 42.02.36 +42.02.41 + 42.02.42+42.02.44 
+42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66) 4426 4202 62.903.000 0 62.903.000
A fogyatékkal élők jogainak finanszirozása 4427 420221 62.153.000 0 62.153.000
Subventii din bugetul de stat pentru finantarea camerelor agricole 4436 420244 750.000 0 750.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KIADÁSAI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 
74.02 + 79.02) 4452 4902 262.263.000 0 262.263.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4453 F 262.263.000 0 262.263.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4454 01F 257.023.000 0 257.023.000
 I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 4455 10 62.008.000 0 62.008.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4456 20 73.362.000 -629.000 72.733.000
 III CIM  KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 4457 30 2.190.000 0 2.190.000

A belső államadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 4458 3001 1.650.000 0 1.650.000
A közvetlen hazai államadóságot megillető kamatok 4459 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső éllamadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 4461 3002 540.000 0 540.000

 Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külső hitelek kamatai 4463 300202 540.000 0 540.000
 V CIM TARTALÉK ALAPOK (cod 50.04) 4475 50 932.000 0 932.000
A helyi hatóságok rendelkezésére álló költségvetési takarék alapok 4476 5004 932.000 0 932.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 4477 51F 22.744.000 -99.000 22.645.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 4478 5101 22.744.000 -99.000 22.645.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 4479 510101 20.909.000 -99.000 20.810.000
Egészségügyi fellépések 4480 510103 180.000 0 180.000
A helyi költségvetésekből származó transzferek az egészségügy terén folyó 
kiadások finanszirozására 4488 510146 535.000 0 535.000
Helyi költségvetésekből származó transzferek a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 4489 510149 800.000 0 800.000
A megye költségvetéséből a helyzi költségvetésekbe juttatott átvitelek a 
tömegoktatásba integrált sajátos nevelési igényt élvező gyermek jogok 
költségvetésének fedezésére 4492 510164 320.000 0 320.000
VII CIM  EGYÉB TRANSZFEREK (cod 55.01+ 55.02) 4493 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.18+ 55.01.63) 4494 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb folyó belső átvitelek 4495 550118 4.194.000 0 4.194.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 4500 57 77.193.000 0 77.193.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 4501 5702 77.193.000 0 77.193.000
Kézpénzbeli szociális segélyek 4502 570201 63.291.372 0 63.291.372
In natura jellegű szociális segélyek 4503 570202 13.901.628 0 13.901.628
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 4506 59 14.400.000 728.000 15.128.000
Egyesületek és alapitványok 4510 5911 2.400.000 728.000 3.128.000
A kultuszok támogatésa 4511 5912 600.000 0 600.000
 A nem klerikális személyzet fizetését illető hozzájárulások 4512 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 4519 79F 5.240.000 0 5.240.000
 XVI CIM  HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 4523 81F 5.240.000 0 5.240.000
Külső hitel törlesztések (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 4524 8101 985.000 0 985.000

Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külső hitel törlesztések 4525 810101 985.000 0 985.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 4529 8102 4.255.000 0 4.255.000
 A helyi hazai államadósságot megillető hitel törlesztések 4532 810205 4.255.000 0 4.255.000
 I- rész ÁLLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 
51.02+54.02+55.02+56.02) 4538 5002 22.306.000 0 22.306.000
Közhatóságok és külső fellépések (cod 51.02.01) 4539 5102 14.000.000 0 14.000.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4540 F 14.000.000 0 14.000.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4541 01F 14.000.000 0 14.000.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 4542 10 7.500.000 0 7.500.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4543 20 6.500.000 0 6.500.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 4626 510201 14.000.000 0 14.000.000
Végrehajtó hatóságok 4627 51020103 14.000.000 0 14.000.000
Fbutor 4628 5402 6.116.000 0 6.116.000
MŰKÜDÉSI SZAKASZ(cod 01+79) 4629 F 6.116.000 0 6.116.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4630 01F 6.116.000 0 6.116.000
 I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 4631 10 490.000 0 490.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4632 20 860.000 0 860.000
 V CIM  TARTALÉK ALAPOK (cod 50.04) 4651 50 932.000 0 932.000
Az állami intézmények rendelkezésére álló tartalék alapok 4652 5004 932.000 0 932.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 4653 51F 3.834.000 0 3.834.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 4654 5101 3.834.000 0 3.834.000
Közintézményeket célzó átvitelek 4655 510101 3.834.000 0 3.834.000
Az állami intézmények rendelkezésére álló tartalék alapok 4715 540205 932.000 0 932.000
Közösségi személy nyilvántartási közszolgáltatások 4718 540210 1.114.000 0 1.114.000
Egyéb álltalános közszolgéltatások 4719 540250 4.070.000 0 4.070.000
Az államadosság és kölcsönöket illető tranzakciók 4720 5502 2.190.000 0 2.190.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4721 F 2.190.000 0 2.190.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4722 01F 2.190.000 0 2.190.000
 III CIM  KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 4725 30 2.190.000 0 2.190.000

A belső államadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 4726 3001 1.650.000 0 1.650.000
A közvetlen hazai államadóságot megillető kamatok 4727 300101 1.650.000 0 1.650.000
A külső államadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 4729 3002 540.000 0 540.000



Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződütt külső hitelekt megillető 
kamatok 4731 300202 540.000 0 540.000
 II- rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZETBIZTONSÁG (cod 
60.02+61.02) 4896 5902 375.000 0 375.000
Védelem  (cod 60.02.02) 4897 6002 375.000 0 375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4898 F 375.000 0 375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4899 01F 375.000 0 375.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4901 20 375.000 0 375.000
 III-rész SZOCIÁLIS - KULTURÁLIS KIADÁSOK 
(cod65.02+66.02+67.02+68.02) 5076 6302 185.179.000 0 185.179.000
Tanűgy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 5077 6502 26.724.000 0 26.724.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5078 F 26.724.000 0 26.724.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5079 01F 26.724.000 0 26.724.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 5080 10 13.126.000 0 13.126.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5081 20 1.435.000 0 1.435.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 5102 51F 320.000 0 320.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5103 5101 320.000 0 320.000
A megye költségvetéséből a helyzi költségvetésekbe juttatott átvitelek a 
tömegoktatásba integrált sajátos nevelési igényt élvező gyermek jogok 
költségvetésének 5117 510164 320.000 0 320.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 5125 57 11.843.000 0 11.843.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5126 5702 11.843.000 0 11.843.000
In natura jellegű szociális segélyek 5128 570202 11.843.000 0 11.843.000
Óvoda és álltalános iskola (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 5164 650203 11.843.000 0 11.843.000
Álltalános isokla 5166 65020302 11.843.000 0 11.843.000
Fokozat által meghatározhatatlan iskola (cod 65.02.07.04) 5172 650207 14.561.000 0 14.561.000
Speciális iskola 5173 65020704 14.561.000 0 14.561.000
Egyéb kiadások a tanűgy terén 5177 650250 320.000 0 320.000
Egészség (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 5178 6602 536.000 0 536.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5179 F 536.000 0 536.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5180 01F 536.000 0 536.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5182 20 1.000 0 1.000

VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 5203 51F 535.000 0 535.000Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5204 5101 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésekből származó transzferek az egészségügy terén folyó 
kiadások finanszirozására 5214 510146 535.000 0 535.000
Egészségügyi szolgáltatások az ágyakkal rendelkező orvosi egységeknél 
(cod 66.02.06.01+66.02.06.03) 5265 660206 535.000 0 535.000
Álltalános korházak 5266 66020601 535.000 0 535.000
Egyéb kiadások az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 5269 660250 1.000 0 1.000
Egyéb intézmények és egészségügyi fellépések 5270 66025050 1.000 0 1.000

Kultúra, szabadidő és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 5271 6702 30.544.000 0 30.544.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5272 F 30.544.000 0 30.544.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5273 01F 30.542.000 0 30.542.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 5274 10 1.892.000 0 1.892.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5275 20 400.000 0 400.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 5296 51F 15.250.000 0 15.250.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5297 5101 15.250.000 0 15.250.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 5298 510101 15.250.000 0 15.250.000
 X cim  EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 5325 59 13.000.000 0 13.000.000
Egyesületek és alapitványok 5329 5911 1.000.000 0 1.000.000
A kultuszok támogatésa 5330 5912 600.000 0 600.000
A nem klerikális személyzet fizetését illető hozzájárulás 5331 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 5338 79F 2.000 0 2.000
XVI  CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK(cod 81.01+81.02) 5342 81F 2.000 0 2.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 5348 8102 2.000 0 2.000
A helyi belső államadósságot megillető hitelek törlesztése 5351 810205 2.000 0 2.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 
67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 5358 670203 17.022.000 0 17.022.000
Kommunális, városi, megyei közkönyvtárak 5359 67020302 2.292.000 0 2.292.000
Múzeumok 5360 67020303 3.800.000 0 3.800.000
Előadás, koncert célú közintézmények 5361 67020304 10.050.000 0 10.050.000
Kulturális hagyományokat támogató és megóvó célú központok 5365 67020308 880.000 0 880.000
Szabadidő és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 5368 670205 400.000 0 400.000
Sport 5369 67020501 400.000 0 400.000
Vallásos szolgáltatások 5372 670206 12.000.000 0 12.000.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, szabadidő és vallás terén 5373 670250 1.122.000 0 1.122.000
Biztositások és szociális gondozás 
(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 
68.02.50) 5374 6802 127.375.000 0 127.375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5375 F 127.375.000 0 127.375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5376 01F 127.375.000 0 127.375.000
 I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 5377 10 39.000.000 0 39.000.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5378 20 21.300.000 0 21.300.000

 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 5399 51F 1.325.000 0 1.325.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5400 5101 1.325.000 0 1.325.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 5401 510101 1.325.000 0 1.325.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 5422 57 65.350.000 0 65.350.000



Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5423 5702 65.350.000 0 65.350.000
Kézpénzbeli szociális segélyek 5424 570201 63.291.372 0 63.291.372
In natura jellegű szociális segélyek 5425 570202 2.058.628 0 2.058.628
 X CIM  EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 5428 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapitványok 5432 5911 400.000 0 400.000
Öregeknek nyújtott szociális gondozás 5461 680204 1.325.000 0 1.325.000

Betegség és rokkantság esetén belüli szociális gondozás (cod 68.02.05.02) 5462 680205 96.911.000 0 96.911.000
Rokkantság esetén belüli szociális gondozás 5463 68020502 96.911.000 0 96.911.000
Család és gyermek szociális gondozás 5464 680206 28.739.000 0 28.739.000
 IV-rész SZOLGÁLTATÁSOK ÉS KÖZHASZNÚ FEJLESZTÉS, LAKÁSOK, 
KÖRNYEZET ÉS VIZEK (cod 70.02+74.02) 5473 6902 4.296.000 0 4.296.000
Környezetvédelem  (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 5570 7402 4.296.000 0 4.296.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5571 F 4.296.000 0 4.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5572 01F 2.701.000 0 2.701.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5574 20 2.701.000 0 2.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 5637 79F 1.595.000 0 1.595.000
 XVI CIM  HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 5641 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 5647 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi államadósságot megillető hitel törlesztések 5650 810205 1.595.000 0 1.595.000
A szennyezés szabályozása és csökkentése 5657 740203 40.000 0 40.000
Tisztaság és hulladékgazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 5658 740205 4.256.000 0 4.256.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisitése 5660 74020502 4.256.000 0 4.256.000
V- rész GAZDASÁGI FELLÉPÉSEK (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 5663 7902 50.107.000 0 50.107.000

Mezőgazdaság, erdészet, halászat és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 5846 8302 800.000 0 800.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5847 F 800.000 0 800.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5848 01F 800.000 0 800.000

VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 5871 51F 800.000 0 800.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5872 5101 800.000 0 800.000
Állami költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 5883 510149 800.000 0 800.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 5933 830203 800.000 0 800.000
Mezőgazdasági kamarák 5935 83020307 800.000 0 800.000
Szállitások (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 5938 8402 45.047.000 0 45.047.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5939 F 45.047.000 0 45.047.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5940 01F 41.404.000 0 41.404.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5942 20 37.210.000 0 37.210.000
 VII CIM  EGYÁB TRANSZFEREK(cod 55.01+ 55.02) 5979 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.18+ 55.01.63) 5980 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb folyó belső átvitelek 5981 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 6005 79F 3.643.000 0 3.643.000
 XVI CIM  HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 6009 81F 3.643.000 0 3.643.000
Külső hitel törlesztések (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 6010 8101 985.000 0 985.000

Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külső hitel törlesztések 6011 810101 985.000 0 985.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 6015 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső államadósságot megillető hitel törlesztések 6018 810205 2.658.000 0 2.658.000
Közúti szállitás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 6025 840203 37.210.000 0 37.210.000
Utak és hidak 6026 84020301 37.210.000 0 37.210.000
Légi szállitás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 6031 840206 4.194.000 0 4.194.000
Polgári légiközlekedés 6033 84020602 4.194.000 0 4.194.000
Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 6034 840250 3.643.000 0 3.643.000

Egyéb gazdasági fellépések (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 6035 8702 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 6036 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 6037 01F 4.260.000 0 4.260.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 6039 20 2.580.000 -629.000 1.951.000

VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 6060 51F 680.000 -99.000 581.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 6061 5101 680.000 -99.000 581.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 6062 510101 500.000 -99.000 401.000
Egészségügyi fellépések 6063 510103 180.000 0 180.000
 X CIM  EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 6089 59 1.000.000 728.000 1.728.000
Egyesületek és alapitványok 6093 5911 1.000.000 728.000 1.728.000
Egyéb gazdasági fellépések 6126 870250 4.260.000 0 4.260.000
A FEJLESZTÉSI SZAKAST JÖVEDELMEI 
(00.02+00.15+00.17+45.02+48.02) - TOTAL 6133 000102 7.785.000 40.000 7.825.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 6163 0017 2.666.000 40.000 2.706.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL ÉRKEZŐ SZUBVENCIÓK (cod 
42.02+43.02) 6164 0018 2.666.000 40.000 2.706.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók (cod 
42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+42.02.52+42.02.55+42.0
2.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69) 6165 4202 2.666.000 40.000 2.706.000
A meglévő lakóház jellegű épitmények földrengési kockázatának 
csökkentését illető fellépések finanszirozása 6168 420210 0 40.000 40.000
Az állami költségvetésből származó helyi költségvetést célzó szubvenciók a 
külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek fenntartásáran  
(FEN) csatlakozás utáni 6182 420220 2.666.000 0 2.666.000
 EU-tól és más donoroktól a fizetési számlákra kapott összegek és 
előfinanszirozások (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 
la 45.02.21) 6195 4502 5.119.000 0 5.119.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap (cod 45.02.01.02) *) 6196 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évekből származó fizetési számlára érkezett összegek 6197 45020102 5.119.000 0 5.119.000



A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSEI (cod 50.02 + 59.02 + 
63.02 + 70.02 +74.02+ 79.02) 6282 4902 116.106.000 40.000 116.146.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 6283 D 116.106.000 40.000 116.146.000
 VI KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 6284 51D 4.995.000 90.000 5.085.000
Tőketranszferek  (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6285 5102 4.995.000 90.000 5.085.000
A helyi költségvetésekből származó transzferek az egészségügy terén folyó 
kiadások finanszirozására 6287 510228 4.400.000 50.000 4.450.000
Alte transferuri de capital catre institutii publice 6288 510229 595.000 0 595.000
 VII EGYÉB TRANSZFEREK  (cod 55.01) 6289 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 6290 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 6297 550113 440.000 0 440.000
Az autonóm közigazgatás repülőtéri helyi érdekű beruházásai 6301 550156 4.055.000 0 4.055.000
 VIII Cim  Vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek 
(FEN)csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 6302 56 36.027.000 0 36.027.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap Programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 6303 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nem támogatható kiadások 6304 560103 36.017.000 0 36.017.000
Európai Szociális Alap Programok (FSE) (cod 56.02.03) 6305 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 6306 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 6388 70 70.589.000 -50.000 70.539.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 6389 71 70.589.000 -50.000 70.539.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6390 7101 70.589.000 -50.000 70.539.000
Épitkezés 6391 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 6392 710102 129.000 30.000 159.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 6393 710103 145.000 0 145.000
Egyéb álló eszközök 6394 710130 68.322.000 -80.000 68.242.000
 I- rész ÁLLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 6408 5002 11.091.000 59.000 11.150.000
 Közhatóságok és külső fellépések (cod 51.02.01) 6409 5102 11.066.000 59.000 11.125.000

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+79+84) 6410 D 11.066.000 59.000 11.125.000
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) 
postaderare (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 6429 56 10.000 0 10.000
Európai Szociélis Alap Programok (FSE) (cod 56.02.03) 6432 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 6433 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 6515 70 11.056.000 59.000 11.115.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 6516 71 11.056.000 59.000 11.115.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6517 7101 11.056.000 59.000 11.115.000
Egyéb állóeszközök 6521 710130 11.056.000 59.000 11.115.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 6536 510201 11.066.000 59.000 11.125.000
Végrehajtó hatóságok 6537 51020103 11.066.000 59.000 11.125.000
Egyéb álltalános közszolgáltatások (cod 54.02.05 la 
54.02.07+54.02.10+54.02.50) 6538 5402 25.000 0 25.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 6539 D 25.000 0 25.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 6644 70 25.000 0 25.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 6645 71 25.000 0 25.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6646 7101 25.000 0 25.000
Egyéb állóeszközök 6650 710130 25.000 0 25.000
Alte servicii publice generale 6669 540250 25.000 0 25.000
 III- rész SZOCIÁLIS - KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02) 6930 6302 42.459.000 196.000 42.655.000
Tanűgy  (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6931 6502 34.000 5.000 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 6932 D 34.000 5.000 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7037 70 34.000 5.000 39.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 7038 71 34.000 5.000 39.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7039 7101 34.000 5.000 39.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 7042 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 7043 710130 24.000 5.000 29.000
Fokozat által meghatározhatatlan iskola (cod 65.02.07.04) 7066 650207 34.000 5.000 39.000
Speciális iskola 7067 65020704 34.000 5.000 39.000
Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 7072 6602 4.501.000 50.000 4.551.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7073 D 4.501.000 50.000 4.551.000

 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 7074 51D 4.400.000 50.000 4.450.000
TŐKE TRANSZFEREK (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7075 5102 4.400.000 50.000 4.450.000
Az állami költségvetésből származó átvitelek az egészségügy terén belüli 
tőkekiadások finanszirozására 7077 510228 4.400.000 50.000 4.450.000
VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 7092 56 1.000 0 1.000
Európai Regionélis Fejlesztési programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 7093 5601 1.000 0 1.000
Nem támogatható kiadások 7094 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7178 70 100.000 0 100.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 7179 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7180 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 7184 710130 100.000 0 100.000
Egészségügyi szolgáltatások az ágyakkal rendelkező orvosi egységeknél  
(cod 66.02.06.01+66.02.06.03) 7199 660206 4.400.000 50.000 4.450.000
Álltalános korházak 7200 66020601 4.400.000 50.000 4.450.000
Egyéb kiadások az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 7203 660250 101.000 0 101.000
Egyéb hivatalok és egészségügyi fellépések 7204 66025050 101.000 0 101.000

Kultúra, szabadidő és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 7205 6702 35.614.000 141.000 35.755.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7206 D 35.614.000 141.000 35.755.000
VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 7207 51D 485.000 0 485.000
TŐKE TRANSZFEREK (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7208 5102 485.000 0 485.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 7211 510229 485.000 0 485.000
 VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 7225 56 34.667.000 0 34.667.000
Európai Regionélis Fejlesztési Programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 7226 5601 34.667.000 0 34.667.000



Nem támogatható kiadások 7227 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7311 70 462.000 141.000 603.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 7312 71 462.000 141.000 603.000

Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7313 7101 462.000 141.000 603.000

Egyéb állóeszközök 7317 710130 462.000 141.000 603.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 
67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 7332 670203 515.000 0 515.000
Kommunális, városi, megyei közkönyvtárak 7333 67020302 30.000 0 30.000
Múzeumok 7334 67020303 295.000 0 295.000
Előadás, koncert célú közintézmények 7335 67020304 170.000 0 170.000
Kulturális hagyományokat támogató és megóvó célú központok 7339 67020308 20.000 0 20.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, szabadidő és vallás terén 7347 670250 35.099.000 141.000 35.240.000
Biztositások és szociális gondozás 
(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 
68.02.50) 7348 6802 2.310.000 0 2.310.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7349 D 2.310.000 0 2.310.000
VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 7350 51D 110.000 0 110.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7351 5102 110.000 0 110.000
Közintézményeket célzó átvitelek 7354 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7454 70 2.200.000 0 2.200.000
XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 7455 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7456 7101 2.200.000 0 2.200.000
Épitkezés 7457 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 7458 710102 57.000 0 57.000
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 7459 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 7460 710130 15.000 0 15.000
Asistenta acordata persoanelor in varsta 7475 680204 110.000 0 110.000
Család és gyermek szociális gondozás 7478 680206 2.200.000 0 2.200.000
 IV-rész  SZOLGÁLTATÁSOK ÉS KÖZHASZNÚ FEJLESZTÉS, LAKÁSOK, 
KÖRNYEZET ÉS VIZEK(cod 70.02+74.02) 7487 6902 3.578.000 40.000 3.618.000
Lakások, szolgáltatások és közhasznú fejlesztés (cod 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50) 7488 7002 440.000 40.000 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7489 D 440.000 40.000 480.000

 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 7490 51D 0 40.000 40.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7491 5102 0 40.000 40.000
 VII CIM  EGYÉB TRANSZFEREK (cod 55.01) 7495 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 7496 5501D 440.000 0 440.000
Fejlesztési programok 7503 550113 440.000 0 440.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 7615 700203 0 40.000 40.000
Egyéb kiadások a lakások terén 7617 70020330 0 40.000 40.000
Vizzel való ellátás és hidrotechnikai berendezés (cod 
70.02.05.01+70.02.05.02) 7618 700205 440.000 0 440.000
Vizzel való ellátás 7619 70020501 440.000 0 440.000

Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 7624 7402 3.138.000 0 3.138.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7625 D 3.138.000 0 3.138.000
 VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 7644 56 1.337.000 0 1.337.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap Programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 7645 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nem támogatható kiadások 7646 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7730 70 1.801.000 0 1.801.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 7731 71 1.801.000 0 1.801.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7732 7101 1.801.000 0 1.801.000
Egyéb állóeszközök 7736 710130 1.801.000 0 1.801.000
A szennyezés szabályozása és csökkentése 7751 740203 45.000 0 45.000
Tisztaság és hulladékgazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 7752 740205 3.093.000 0 3.093.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisitése 7754 74020502 3.093.000 0 3.093.000
 V- rész GAZDASÁGI FELLÉPÉSEK(cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7757 7902 58.978.000 -255.000 58.723.000
Szállitások (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 8154 8402 58.978.000 -255.000 58.723.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 8155 D 58.978.000 -255.000 58.723.000
VII CIM  EGYÉB TRANSZFEREK (cod 55.01) 8161 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 8162 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Az autonóm közigazgatás repülőtéri helyi érdekű beruházásai 8173 550156 4.055.000 0 4.055.000
 VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal finanszirozott projektek 
(FEN) csatlakozás utáni (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 
la 56.18 +56.25+56.27+56.28) 8174 56 12.000 0 12.000
Európai Regionális Fejlesztési Programok (FEDR ) (cod 56.01.03) 8175 5601 12.000 0 12.000
Nem támogatható kiadások 8176 560103 12.000 0 12.000

TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 8260 70 54.911.000 -255.000 54.656.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 8261 71 54.911.000 -255.000 54.656.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8262 7101 54.911.000 -255.000 54.656.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 8264 710102 72.000 30.000 102.000
Egyéb állóeszközök 8266 710130 54.839.000 -285.000 54.554.000
Közúti szállitás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 8281 840203 54.227.000 -255.000 53.972.000
Utak és hidak 8282 84020301 54.227.000 -255.000 53.972.000
Transport aerian (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 8285 840206 4.751.000 0 4.751.000
Polgári légiközlekedés 8287 84020602 4.751.000 0 4.751.000
HIÁNY 1) 99.02.97 8425 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejlesztési szakasz hiánya 8426 990297 108.321.000 0 108.321.000



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MAROS MEGYE TANÁCSA

LEJ

A mutatók megnevezése Sok kód Mutató kód Jóváhagyott 
költségvetés Befolyás Helyesbitett 

költségvetés
A MŰKÜDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.16+00.17) - 
ÖSSZESEN 4323 000102 262.263.000 0 262.263.000
SAJÁT JÖVEDELMEK (00.02-11.02-37.02+00.16) 4324 4990 96.081.000 0 96.081.000
I. FOLYÓ JÖVEDELMEK (cod 00.03+00.12) 4325 0002 199.360.000 0 199.360.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 4326 0003 195.179.000 0 195.179.000
A1.  JÖVEDELEM ADÓ, NYERESÉG ÉS TŐKENYERESÉG (cod 
00.05+00.06+00.07) 4327 0004 89.350.000 0 89.350.000

A1.2. JÖVEDELEM ADÓ, NYERESÉG ÉS MAGÁNSZEMÉLYEKTŐL 
BESZEDETT TŐKENYERESÉG  (cod 03.02+04.02) 4331 0006 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó arányai és felbontott összegei (cod 
04.02.01+04.02.04) 4335 0402 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó felbontott arányai 4336 040201 61.000.000 0 61.000.000
A helyi költségvetések mérlegelésének céljára előirányozott összegek 
a jövedelem adó felbontott arányaiból 4337 040204 28.350.000 0 28.350.000
A4. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOKAT MEGILLETŐ ADÓK ÉS 
ILLETÉKEK (cod 11.02+15.02+16.02) 4352 0010 105.829.000 0 105.829.000
HÉA-ból felbontott összegek (cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09) 4353 1102 103.279.000 0 103.279.000
A megyei decentralizált költségek finanszirozására hozzáadott értékek 
viteldijából levont összegek 4354 110201 84.273.000 0 84.273.000
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 4356 110205 6.500.000 0 6.500.000
A helyi költségvetések mérlegelésére hozzáadott értékek viteldijából 
levont összegek 4357 110206 12.506.000 0 12.506.000

Viteldijak a javak használatára, a javak használatának engedélyére 
vagy a tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 4362 1602 2.550.000 0 2.550.000
Műküdési licencek és engedélyek kibocsátását illető tarifák és 
viteldijak 4366 160203 350.000 0 350.000
Egyéb illetékek - javak felhasználása, javak felhasználásának 
engedélye vagy tevékenység végzés 4367 160250 2.200.000 0 2.200.000
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK (cod 00.13+00.14) 4371 0012 4.181.000 0 4.181.000

C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ JÖVEDELEM (cod 30.02+31.02) 4372 0013 850.000 0 850.000
Tulajdonból származó jövedelem (cod 
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 4373 3002 850.000 0 850.000
Koncessziókból és bérbeadásokból származó jövedelem (cod 
30.02.05.30) 4375 300205 850.000 0 850.000
Egyéb állami hivatalok álltali bérbeadásból és koncesszióból 
származó jövedelmek 4376 30020530 850.000 0 850.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 4383 0014 3.331.000 0 3.331.000

Külömböző jövedelmek (cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.14+36.02.32+36.02.50) 4401 3602 3.331.000 0 3.331.000
Egyéb jövedelmek 4409 360250 3.331.000 0 3.331.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 4424 0017 62.903.000 0 62.903.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL ÉRKEZŐ SZUBVENCIÓK 
(cod 42.02+43.02) 4425 0018 62.903.000 0 62.903.000Az állami költségvetésből származó szubvenciók (cod 
42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 42.02.36 +42.02.41 + 
42.02.42+42.02.44 +42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66) 4426 4202 62.903.000 0 62.903.000
A fogyatékkal élők jogainak finanszirozása 4427 420221 62.153.000 0 62.153.000
Állami költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági 
kamarák finanszirozására 4436 420244 750.000 0 750.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSEI (cod 50.02 + 59.02 + 
63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02) 4452 4902 262.263.000 0 262.263.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4453 F 262.263.000 0 262.263.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSE



FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4454 01F 257.023.000 0 257.023.000
 I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 4455 10 62.008.000 0 62.008.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4456 20 73.362.000 -629.000 72.733.000
 III CIM  KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 4457 30 2.190.000 0 2.190.000
A hazai államadóságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 4458 3001 1.650.000 0 1.650.000
A közvetlen hazai államadóságot megillető kamatok 4459 300101 1.650.000 0 1.650.000
A kölső államadóságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 4461 3002 540.000 0 540.000
 Engedélyezésre jogoult tisztviselők álltal szerződött külső hiteleket 
megillető kamatok 4463 300202 540.000 0 540.000
 V CIM  TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 4475 50 932.000 0 932.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló költségvetési takarék aklap 4476 5004 932.000 0 932.000
 VI CIM   KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI  ÁTVITELEK (cod 
51.01) 4477 51F 22.744.000 -99.000 22.645.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 4478 5101 22.744.000 -99.000 22.645.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 4479 510101 20.909.000 -99.000 20.810.000
Egézségügyi fellépések 4480 510103 180.000 0 180.000
A helyi költségvetésekből származó átvitelek az egészségügy keretén 
belüli folyó kiadások finanszirozására 4488 510146 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó átvitelek a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 4489 510149 800.000 0 800.000
A megye költségvetéséből a helyzi költségvetésekbe juttatott átvitelek 
a tömegoktatásba integrált sajátos nevelési igényt élvező gyermek 
jogok költségvetésének fedezésére 4492 510164 320.000 0 320.000
VII CIM  EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01+ 55.02) 4493 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.18+ 55.01.63) 4494 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb folyó belső átvitelek 4495 550118 4.194.000 0 4.194.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 4500 57 77.193.000 0 77.193.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 4501 5702 77.193.000 0 77.193.000
Kézpénzbeli szoviális segélyek 4502 570201 63.291.372 0 63.291.372
In natura jellegű szociális segélyek 4503 570202 13.901.628 0 13.901.628
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 4506 59 14.400.000 728.000 15.128.000
Egyesületek és alapitványok 4510 5911 2.400.000 728.000 3.128.000
A kultuszok támogatása 4511 5912 600.000 0 600.000
 A nem klerikális személyzet fizetését illető hozzájárulások 4512 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 4519 79F 5.240.000 0 5.240.000
 XVI CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 4523 81F 5.240.000 0 5.240.000

Külső hitel törlesztések (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 4524 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külső hitel 
törlesztések 4525 810101 985.000 0 985.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 4529 8102 4.255.000 0 4.255.000
 A helyi hazai államadósságot megillető hitel törlesztések 4532 810205 4.255.000 0 4.255.000
 I-rész  ÁLLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 
51.02+54.02+55.02+56.02) 4538 5002 22.306.000 0 22.306.000
Közhatóságok és külső fellépések (cod 51.02.01) 4539 5102 14.000.000 0 14.000.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4540 F 14.000.000 0 14.000.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4541 01F 14.000.000 0 14.000.000
 I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 4542 10 7.500.000 0 7.500.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÉLTATÉSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4543 20 6.500.000 0 6.500.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 4626 510201 14.000.000 0 14.000.000
Végrehajtó hatóságok 4627 51020103 14.000.000 0 14.000.000
Egyéb álltalános szolgáltatások (cod 54.02.05 la 
54.02.07+54.02.10+54.02.50) 4628 5402 6.116.000 0 6.116.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4629 F 6.116.000 0 6.116.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4630 01F 6.116.000 0 6.116.000



I CIM  SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 4631 10 490.000 0 490.000
II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4632 20 860.000 0 860.000
 V CIM  TAKARÉK ALAPOK(cod 50.04) 4651 50 932.000 0 932.000
Az állami intézmények rendelkezésére álló tartalék alapok 4652 5004 932.000 0 932.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 4653 51F 3.834.000 0 3.834.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 4654 5101 3.834.000 0 3.834.000
Közintézményeket célzó átvitelek 4655 510101 3.834.000 0 3.834.000
Az állami intézmények rendelkezésére álló tartalék alapok 4715 540205 932.000 0 932.000
Közösségi személy nyilvántartási közszolgáltatások 4718 540210 1.114.000 0 1.114.000
Egyéb álltalános közszolgéltatások 4719 540250 4.070.000 0 4.070.000
Az államadosság és kölcsönöket illető tranzakciók 4720 5502 2.190.000 0 2.190.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4721 F 2.190.000 0 2.190.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4722 01F 2.190.000 0 2.190.000
 III CIM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 4725 30 2.190.000 0 2.190.000

A belső államadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 4726 3001 1.650.000 0 1.650.000
A közvetlen hazai államadóságot megillető kamatok 4727 300101 1.650.000 0 1.650.000
A külső államadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 4729 3002 540.000 0 540.000
Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződütt külső hitelekt 
megillető kamatok 4731 300202 540.000 0 540.000
 II-rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZETBIZTONSÁG (cod 
60.02+61.02) 4896 5902 375.000 0 375.000
Védelem (cod 60.02.02) 4897 6002 375.000 0 375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 4898 F 375.000 0 375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 4899 01F 375.000 0 375.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 4901 20 375.000 0 375.000
 III-rész  SZOCIÁLIS - KULTURÁLIS KIADÉSOK 
(cod65.02+66.02+67.02+68.02) 5076 6302 185.179.000 0 185.179.000
Tanűgy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 5077 6502 26.724.000 0 26.724.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5078 F 26.724.000 0 26.724.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5079 01F 26.724.000 0 26.724.000
I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 5080 10 13.126.000 0 13.126.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5081 20 1.435.000 0 1.435.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 5102 51F 320.000 0 320.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5103 5101 320.000 0 320.000
A megye költségvetéséből a helyzi költségvetésekbe juttatott átvitelek 
a tömegoktatásba integrált sajátos nevelési igényt élvező gyermek 
jogok költségvetésének 5117 510164 320.000 0 320.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 5125 57 11.843.000 0 11.843.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5126 5702 11.843.000 0 11.843.000
In natura jellegű szociális segélyek 5128 570202 11.843.000 0 11.843.000
Óvoda és álltalános iskola (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 5164 650203 11.843.000 0 11.843.000
Álltalános isokla 5166 65020302 11.843.000 0 11.843.000
Fokozat által meghatározhatatlan iskola (cod 65.02.07.04) 5172 650207 14.561.000 0 14.561.000
Speciális iskola 5173 65020704 14.561.000 0 14.561.000
Egyéb kiadások a tanűgy terén 5177 650250 320.000 0 320.000
Egészség (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 5178 6602 536.000 0 536.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5179 F 536.000 0 536.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5180 01F 536.000 0 536.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5182 20 1.000 0 1.000



 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK  (cod 
51.01) 5203 51F 535.000 0 535.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5204 5101 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésekből származó transzferek az egészségügy terén 
folyó kiadások finanszirozására 5214 510146 535.000 0 535.000
Egészségügyi szolgáltatások az ágyakkal rendelkező orvosi 
egységeknél (cod 66.02.06.01+66.02.06.03) 5265 660206 535.000 0 535.000
Álltalános korházak 5266 66020601 535.000 0 535.000
Egyéb kiadások az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 5269 660250 1.000 0 1.000
Egyéb intézmények és egészségügyi fellépések 5270 66025050 1.000 0 1.000
Kultúra, szabadidő és vallás (cod 
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 5271 6702 30.544.000 0 30.544.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5272 F 30.544.000 0 30.544.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5273 01F 30.542.000 0 30.542.000
  I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK  (cod 10.01+10.02+10.03) 5274 10 1.892.000 0 1.892.000
II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5275 20 400.000 0 400.000
 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 5296 51F 15.250.000 0 15.250.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5297 5101 15.250.000 0 15.250.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 5298 510101 15.250.000 0 15.250.000

X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 5325 59 13.000.000 0 13.000.000
Egyesületek és alapitványok 5329 5911 1.000.000 0 1.000.000
Kultuszok támogatása 5330 5912 600.000 0 600.000
A nem klerikális személyzet fizetését illető hozzájárulás 5331 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 5338 79F 2.000 0 2.000
 XVI CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 5342 81F 2.000 0 2.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 5348 8102 2.000 0 2.000
A helyi belső államadósságot megillető hitelek törlesztése 5351 810205 2.000 0 2.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 
67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 5358 670203 17.022.000 0 17.022.000
Kommunális, városi, megyei közkönyvtárak 5359 67020302 2.292.000 0 2.292.000
Múzeumok 5360 67020303 3.800.000 0 3.800.000
Előadás, koncert célú közintézmények 5361 67020304 10.050.000 0 10.050.000
Kulturális hagyományokat támogató és megóvó célú központok 5365 67020308 880.000 0 880.000

Szabadidő és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 5368 670205 400.000 0 400.000
Sport 5369 67020501 400.000 0 400.000
Vallásos szolgáltatások 5372 670206 12.000.000 0 12.000.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, szabadidő és vallás terén 5373 670250 1.122.000 0 1.122.000
Biztositások és szociális gondozás 
(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 
68.02.15+ 68.02.50) 5374 6802 127.375.000 0 127.375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5375 F 127.375.000 0 127.375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5376 01F 127.375.000 0 127.375.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 5377 10 39.000.000 0 39.000.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5378 20 21.300.000 0 21.300.000
VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK  (cod 
51.01) 5399 51F 1.325.000 0 1.325.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5400 5101 1.325.000 0 1.325.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 5401 510101 1.325.000 0 1.325.000
 IX CIM  SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 5422 57 65.350.000 0 65.350.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5423 5702 65.350.000 0 65.350.000



Kézpénzbeli szociális segélyek 5424 570201 63.291.372 0 63.291.372
In natura jellegű szociális segélyek 5425 570202 2.058.628 0 2.058.628
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 5428 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapitványok 5432 5911 400.000 0 400.000
Öregeknek nyújtott szociális gondozás 5461 680204 1.325.000 0 1.325.000
Betegség és rokkantság esetén belüli szociális gondozás (cod 
68.02.05.02) 5462 680205 96.911.000 0 96.911.000
Rokkantság esetén belüli szociális gondozás 5463 68020502 96.911.000 0 96.911.000
Család és gzermek szociális gondozás 5464 680206 28.739.000 0 28.739.000
 IV-rész SZOLGÁLTATÁSOK ÉS KÖZHASZNÚ FEJLESZTÉS, 
LAKÁSOK, KÖRNYEZET ÉS VIZEK (cod 70.02+74.02) 5473 6902 4.296.000 0 4.296.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 5570 7402 4.296.000 0 4.296.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5571 F 4.296.000 0 4.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5572 01F 2.701.000 0 2.701.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5574 20 2.701.000 0 2.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK 5637 79F 1.595.000 0 1.595.000
 XVI CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 5641 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 5647 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi államadósságot megillető hitel törlesztések 5650 810205 1.595.000 0 1.595.000
A szennyezés szabályozása és csökkentése 5657 740203 40.000 0 40.000
 Tisztaság és hulladékgazdálkodás(cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 5658 740205 4.256.000 0 4.256.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisitése 5660 74020502 4.256.000 0 4.256.000
V- rész GAZDASÁGI FELLÉPÉSEK (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 5663 7902 50.107.000 0 50.107.000
 Mezőgazdaság, erdészet, halászat és vadászat (cod 
83.02.03+83.02.50) 5846 8302 800.000 0 800.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5847 F 800.000 0 800.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5848 01F 800.000 0 800.000
 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 5871 51F 800.000 0 800.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5872 5101 800.000 0 800.000
Állami költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági 
kamarák finanszirozására 5883 510149 800.000 0 800.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 5933 830203 800.000 0 800.000
Mezőgazdasági kamarák 5935 83020307 800.000 0 800.000
Szállitások (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 5938 8402 45.047.000 0 45.047.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 5939 F 45.047.000 0 45.047.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 5940 01F 41.404.000 0 41.404.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 5942 20 37.210.000 0 37.210.000
VII CIM EGYÁB ÁTVITELEKI (cod 55.01+ 55.02) 5979 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.18+ 55.01.63) 5980 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső folyó átvitelek 5981 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 6005 79F 3.643.000 0 3.643.000
 XVI CIM HITEL TÖRLESZTÉSEK (cod 81.01+81.02) 6009 81F 3.643.000 0 3.643.000

Külső hitel törlesztések (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 6010 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosult tisztviselők álltal szerződött külső hitel 
törlesztések 6011 810101 985.000 0 985.000
Belső hitel törlesztések (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 6015 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső államadósságot megillető hitel törlesztések 6018 810205 2.658.000 0 2.658.000
Közúti szállitás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 6025 840203 37.210.000 0 37.210.000
Utak és hidak 6026 84020301 37.210.000 0 37.210.000
 Légi szállitás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 6031 840206 4.194.000 0 4.194.000
Polgári légiközlekedés 6033 84020602 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb kiadások a szállitás terén 6034 840250 3.643.000 0 3.643.000



Egyéb gazdasági fellépések (cod 87.02.01+87.02.03 la 
87.02.05+87.02.50) 6035 8702 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 6036 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 6037 01F 4.260.000 0 4.260.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 6039 20 2.580.000 -629.000 1.951.000
 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 6060 51F 680.000 -99.000 581.000
Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 6061 5101 680.000 -99.000 581.000
Állami intézményeket célzó átvitelek 6062 510101 500.000 -99.000 401.000
Egészségügyi fellépések 6063 510103 180.000 0 180.000
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 6089 59 1.000.000 728.000 1.728.000
Egyesületek és alapitványok 6093 5911 1.000.000 728.000 1.728.000
Egyéb gazdasági fellépések 6126 870250 4.260.000 0 4.260.000



ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MAROS MEGYE TANÁCSA

LEJ

A mutatók megnevezése Sor kód Mutató kód Jóváhagyott 
költségvetés Befolyás Helyesbitett 

költségvetés
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI 
(00.02+00.15+00.17+45.02+48.02) - ÖSSZESEN 6133 000102 7.785.000 40.000 7.825.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 6163 0017 2.666.000 40.000 2.706.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ 
SZUBVENCIÓK (cod 42.02+43.02) 6164 0018 2.666.000 40.000 2.706.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók  (cod 
42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+42.0
2.52+42.02.55+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69
) 6165 4202 2.666.000 40.000 2.706.000

A meglévő lakóház jellegű épitmények földrengési 
kockázatának csökkentését illető fellépések 
finanszirozása 6168 420210 0 40.000 40.000
Az állami költségvetésből származó helyi 
költségvetések külső elengedhető tőkék álltal 
finanszirozott projektek végrehajtásának támogatását 
szolgáló szubvenciók (FEN)csatlakozást követő 6182 420220 2.666.000 0 2.666.000

 EU-tól és más donoroktól a fizetési számlákra kapott 
összegek és előfinanszirozások (cod 45.02.01 la 
45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 la 45.02.21) 6195 4502 5.119.000 0 5.119.000
Az Európai Regionális Fejlesztési Alap (cod 
45.02.01.02) *) 6196 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évekből származó fizetési számlára érkezett 
összegek 6197 45020102 5.119.000 0 5.119.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSEI (cod 
50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 +74.02+ 79.02) 6282 4902 116.106.000 40.000 116.146.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 6283 D 116.106.000 40.000 116.146.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI 
ÁTVITELEK (cod 51.02) 6284 51D 4.995.000 90.000 5.085.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6285 5102 4.995.000 90.000 5.085.000
A helyi költségvetésekből származó átvitelek az 
egészségügy terén belüli tőkekiadások 
finanszirozására 6287 510228 4.400.000 50.000 4.450.000
Egyéb állami intézményeket célzó tőke transzferek 6288 510229 595.000 0 595.000
VII CIM EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 6289 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.0
1.42+55.01.56) 6290 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztási programok 6297 550113 440.000 0 440.000
Az autonóm közigazgatás repülőtéri helyi érdekű 
beruházásai 6301 550156 4.055.000 0 4.055.000
 VIII CIM  Külső vissza nem téritendő tőke álltal 
finanszirozott projektek (FEN) csatlakozás utáni (cod 
56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 6302 56 36.027.000 0 36.027.000
Európai Regionális Fejlesztési Programok (FEDR ) 
(cod 56.01.03) 6303 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nem támogatható kiadások 6304 560103 36.017.000 0 36.017.000
Európai Szociális Alap Programok (FSE) (cod 
56.02.03) 6305 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 6306 560203 10.000 0 10.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSE



TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 6388 70 70.589.000 -50.000 70.539.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 6389 71 70.589.000 -50.000 70.539.000

Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6390 7101 70.589.000 -50.000 70.539.000
Épitkezés 6391 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 6392 710102 129.000 30.000 159.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 6393 710103 145.000 0 145.000
Egyéb állóeszközök 6394 710130 68.322.000 -80.000 68.242.000
 I- rész ÁLLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 
51.02+54.02) 6408 5002 11.091.000 59.000 11.150.000
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01) 6409 5102 11.066.000 59.000 11.125.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 6410 D 11.066.000 59.000 11.125.000 VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal 
finanszirozott projektek (FEN) csatlakozás utáni (cod 
56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 6429 56 10.000 0 10.000
Európai Szociális Alap Programok (FSE) (cod 
56.02.03) 6432 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 6433 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 6515 70 11.056.000 59.000 11.115.000
XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 6516 71 11.056.000 59.000 11.115.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6517 7101 11.056.000 59.000 11.115.000
Egyéb állóeszközök 6521 710130 11.056.000 59.000 11.115.000Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 
51.02.01.03) 6536 510201 11.066.000 59.000 11.125.000
Végrehajtó hatóságok 6537 51020103 11.066.000 59.000 11.125.000
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 
54.02.07+54.02.10+54.02.50) 6538 5402 25.000 0 25.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 6539 D 25.000 0 25.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 6644 70 25.000 0 25.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 6645 71 25.000 0 25.000

Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6646 7101 25.000 0 25.000
Egyéb állóeszközök 6650 710130 25.000 0 25.000
Egyéb álltalános közszolgéltatások 6669 540250 25.000 0 25.000
 III-rész SZOCIÁLIS - KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02) 6930 6302 42.459.000 196.000 42.655.000
Tanűgy (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6931 6502 34.000 5.000 39.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 6932 D 34.000 5.000 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7037 70 34.000 5.000 39.000
 XIICIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 7038 71 34.000 5.000 39.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7039 7101 34.000 5.000 39.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 7042 710103 10.000 0 10.000

Egyéb álló eszközök 7043 710130 24.000 5.000 29.000
Fokozat által meghatározhatatlan iskola (cod 
65.02.07.04) 7066 650207 34.000 5.000 39.000
Speciális iskola 7067 65020704 34.000 5.000 39.000
Egészség (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 7072 6602 4.501.000 50.000 4.551.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7073 D 4.501.000 50.000 4.551.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI 
ÁTVITELEK (cod 51.02) 7074 51D 4.400.000 50.000 4.450.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7075 5102 4.400.000 50.000 4.450.000



A helyi költségvetésekből származó átvitelek az 
egészségügy keretén belüli folyó kiadások 
finanszirozására 7077 510228 4.400.000 50.000 4.450.000

 VIII Cim  Külső vissza nem téritendő alapok álltal 
finanszirozott projektek (FEN) csatlakozás utáni  (cod 
56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 7092 56 1.000 0 1.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap Program (FEDR ) 
(cod 56.01.03) 7093 5601 1.000 0 1.000
Nem támogatható kiadások 7094 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7178 70 100.000 0 100.000
XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 7179 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7180 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 7184 710130 100.000 0 100.000
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 7199 660206 4.400.000 50.000 4.450.000
Álltalános korházak 7200 66020601 4.400.000 50.000 4.450.000
Egyéb kiadások az egészségügy terén (cod 
66.02.50.50) 7203 660250 101.000 0 101.000
Egyéb intézmények és egészségügyi fellépések 7204 66025050 101.000 0 101.000
Kultúra, szabadidő és vallás (cod 
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 7205 6702 35.614.000 141.000 35.755.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7206 D 35.614.000 141.000 35.755.000
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI 
ÁTVITELEK (cod 51.02) 7207 51D 485.000 0 485.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7208 5102 485.000 0 485.000

Egyéb állami intézményeket célzó tőke transzferek 7211 510229 485.000 0 485.000
 VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal 
finanszirozott projektek (FEN) csatlakozás utáni (cod 
56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 7225 56 34.667.000 0 34.667.000

Európai Regionális Fejlesztési Alap Program (FEDR ) 
(cod 56.01.03) 7226 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nem támogatható kiadások 7227 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7311 70 462.000 141.000 603.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 7312 71 462.000 141.000 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7313 7101 462.000 141.000 603.000

Egyéb állóeszközök 7317 710130 462.000 141.000 603.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 
67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 7332 670203 515.000 0 515.000
Kommunális, városi, megyei közkönyvtárak 7333 67020302 30.000 0 30.000
Múzeumok 7334 67020303 295.000 0 295.000
Institutii publice de spectacole si concerte 7335 67020304 170.000 0 170.000

Előadás, koncert célú közintézmények 7339 67020308 20.000 0 20.000
Egyéb szolgáltatások a kultóra, szabadidő és vallás 
terén 7347 670250 35.099.000 141.000 35.240.000
Biztositások és szociális gondozás 
(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+
68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 7348 6802 2.310.000 0 2.310.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7349 D 2.310.000 0 2.310.000
 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI 
ÁTVITELEK (cod 51.02) 7350 51D 110.000 0 110.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7351 5102 110.000 0 110.000



Egyéb állami intézményeket célzó tőke transzferek 7354 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK(cod 71+72+75) 7454 70 2.200.000 0 2.200.000
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 7455 71 2.200.000 0 2.200.000

Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7456 7101 2.200.000 0 2.200.000
Épitkezés 7457 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 7458 710102 57.000 0 57.000
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 7459 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 7460 710130 15.000 0 15.000
Öregeknek nyújtott szociális gondozás 7475 680204 110.000 0 110.000
Család és gzermek szociális gondozás 7478 680206 2.200.000 0 2.200.000
 IV-rész SZOLGÉLTSTÁSOK ÉS KÖZHASZNÚ 
FEJLESZTÉS , LAKÁSOK, KÖRNYEZET ÉS VIZEK  
(cod 70.02+74.02) 7487 6902 3.578.000 40.000 3.618.000
Lakások, szolgáltatások és közhasznú fejlesztés (cod 
70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50) 7488 7002 440.000 40.000 480.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 7489 D 440.000 40.000 480.000
 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI 
ÁTVITELEK (cod 51.02) 7490 51D 0 40.000 40.000
Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 7491 5102 0 40.000 40.000
VII CIM EGYÉB TRANSZFEREK (cod 55.01) 7495 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.0
1.42+55.01.56) 7496 5501D 440.000 0 440.000
Fejlesztési programok 7503 550113 440.000 0 440.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 7615 700203 0 40.000 40.000
Egyéb kiadások a lakások terén 7617 70020330 0 40.000 40.000
Viz ellátás és hidromechanikai berendezések  (cod 
70.02.05.01+70.02.05.02) 7618 700205 440.000 0 440.000
Viz ellátás 7619 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 
74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 7624 7402 3.138.000 0 3.138.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ  (cod 51+55+56+70+79+84) 7625 D 3.138.000 0 3.138.000
VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal 
finanszirozott projektek  (FEN) csatlakozás utáni (cod 
56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 7644 56 1.337.000 0 1.337.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap Programok (FEDR 
) (cod 56.01.03) 7645 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nem támogatható kiadások 7646 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 7730 70 1.801.000 0 1.801.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 
71.03) 7731 71 1.801.000 0 1.801.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7732 7101 1.801.000 0 1.801.000
Egyéb állóeszközök 7736 710130 1.801.000 0 1.801.000
A szennyezés szabályozása és csökkentése 7751 740203 45.000 0 45.000
 Tisztaság és hulladékgazdálkodás (cod 
74.02.05.01+74.02.05.02) 7752 740205 3.093.000 0 3.093.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és 
megsemmisitése 7754 74020502 3.093.000 0 3.093.000
 V- rész GAZDASÁGI FELLÉPÉSEK (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7757 7902 58.978.000 -255.000 58.723.000
Szállitások (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 8154 8402 58.978.000 -255.000 58.723.000

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 8155 D 58.978.000 -255.000 58.723.000
 VII CIM EGYÉB ÁTVITELEK (cod 55.01) 8161 55D 4.055.000 0 4.055.000



A. Belső átvitelek (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.28+55.0
1.42+55.01.56) 8162 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Az autonóm közigazgatás repülőtéri helyi érdekű 
beruházásai 8173 550156 4.055.000 0 4.055.000
 VIII Cim  Külső vissza nem téritendő tőke álltal 
finanszirozott projektek (FEN) csatlakozás utáni  (cod 
56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 8174 56 12.000 0 12.000
Európai Regionális Fejlesztési Alap Programok (FEDR 
) (cod 56.01.03) 8175 5601 12.000 0 12.000
Nem támogatható kiadások 8176 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 8260 70 54.911.000 -255.000 54.656.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK  (cod 71.01 + 
71.03) 8261 71 54.911.000 -255.000 54.656.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8262 7101 54.911.000 -255.000 54.656.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 8264 710102 72.000 30.000 102.000
Egyéb álló eszközök 8266 710130 54.839.000 -285.000 54.554.000
Közúti szállitás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 8281 840203 54.227.000 -255.000 53.972.000
Utak és hidak 8282 84020301 54.227.000 -255.000 53.972.000
légi szállitás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 8285 840206 4.751.000 0 4.751.000
Polgári légiközlekedés 8287 84020602 4.751.000 0 4.751.000
HIÁNY 1) 99.02.97 8425 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejlesztési szakasz hiánya 8426 990297 108.321.000 0 108.321.000



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLŐDÉSI SZAKASZ) 3.037.000 5.000 3.042.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 3.025.000 0 3.025.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 3.025.000 0 3.025.000

4 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 2.630.000 0 2.630.000

5
Pénzbeli bérköltség kiadások (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 
+10.01.30) 1001 2.122.000 0 2.122.000

6 Alap bérfizetések 100101 1.760.000 0 1.760.000

10 Egyéb jutalmak 100106 12.000 0 12.000

14 Az órabért megillető alap 100111 224.000 0 224.000

20 Egyéb bérfizetési jogok pénzben 100130 126.000 0 126.000

29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 508.000 0 508.000

30 Állami szociális biztositáshoz való hozzájárulások 100301 338.000 0 338.000

31 Munkanélküli biztositáshoz való hozzájárulások 100302 11.000 0 11.000

32 Szociális egészségügyi biztositáshoz való hozzájárulás 100303 111.000 0 111.000

33 Munka baleste és foglalkozási megbetegedés biztositásához való hozzájárulás 100304 5.000 0 5.000

35 Szabadságok és költségmegtéritésekhez való hozzájárulások 100306 43.000 0 43.000

36
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 395.000 0 395.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 202.500 0 202.500

38 Irodaszerek 200101 5.000 0 5.000

39 Takaritáshoz szükséges eszközök 200102 5.000 0 5.000

40 Fűtés, világitás és  a hajtóerő 200103 58.000 0 58.000

41 Viz, csatorna és higiénia 200104 4.000 0 4.000

42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 20.000 0 20.000

44 Szállitás 200107 35.000 0 35.000

45 Posta, telekommunikáció, rádió, tv, internet 200108 8.000 0 8.000

46 Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatások 200109 52.500 0 52.500

47 Egyéb funkcionális és karbantartási javak és szolgáltatások 200130 15.000 0 15.000

48 Aktuális javitások 2002 30.000 0 30.000

49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 145.000 0 145.000

50 Élelem embereknek 200301 145.000 0 145.000

57 Leltár tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 3.000 0 3.000

60 Egyéb lertár tárgyak 200530 3.000 0 3.000

61 Kiszállások, kirendelések, transzferek (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 3.500 0 3.500

62 Belső kiszállások, kirendelések, transzferek 200601 3.500 0 3.500

66 Könyvek, kiadványok és dokumentációs anyagok 2011 1.000 0 1.000

68 Szakmai képzés 2013 3.000 0 3.000

69 Munkavédelem 2014 3.000 0 3.000

83 Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 4.000 0 4.000

91 Egyéb javak és szolgáltatási kiadások 203030 4.000 0 4.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 12.000 5.000 17.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 12.000 5.000 17.000

280 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 12.000 5.000 17.000

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 12.000 5.000 17.000

285 Egyéb állóeszközök 710130 12.000 5.000 17.000

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTIVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

2015- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

65 Fejezet 3 sz. Befogadó Oktatási Központ, SAM Szászrégen

0207 Alfejezet

Sór 
Sz. 



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 435.000 50.000 485.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 35.000 0 35.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 35.000 0 35.000

112
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 51F 35.000 0 35.000

113

Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5101 35.000 0 35.000

123
A helyi költségvetésből származó átvitelek az egészségügy terén belüli 
folyó kiadások finanszirozására 510146 35.000 0 35.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 400.000 50.000 450.000

174
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.02) 51D 400.000 50.000 450.000

175 Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102 400.000 50.000 450.000

178
A helyi költségvetésből származó átvitelek az egészségügy terén belüli 
folyó kiadások finanszirozására 510228 400.000 50.000 450.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 66 Fejezet
6602060102  "Dr.Gheorghe Marinescu" Dicsőszentmártoni  

Városi Korház

0206 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÂNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 600.000 0 600.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 600.000 0 600.000

3 FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 600.000 0 600.000

137
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK(cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 600.000 0 600.000

141 Egyesületek és alapitványok, melyekből: 5911 600.000 0 600.000

142 Egyesületek és alapitványok- Kulturális projektek 5911 552.000 0 552.000

143 Egyesületek és alapitványok - Sürgősségi Kulturális projektek 5911 48.000 0 48.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTIVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 67 Fejezet Kulturális projektek

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 88.200.000 -285.000 87.915.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 37.200.000 0 37.200.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 37.200.000 0 37.200.000

36
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 37.200.000 0 37.200.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 1.450.000 -55.000 1.395.000

42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 0 200.000 200.000

47 Egyéb funkcionális és karbantartási javak és szolgáltatások 200130 1.450.000 -255.000 1.195.000

48 Aktuális javitások 2002 35.750.000 0 35.750.000

57 Lertér tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 0 55.000 55.000

60 Ehyéb lertár tárgyak 200530 0 55.000 55.000

173 FEJLASZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 51.000.000 -285.000 50.715.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 51.000.000 -285.000 50.715.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 51.000.000 -285.000 50.715.000

281 Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 51.000.000 -285.000 50.715.000

285 Egyéb állóeszközök 710130 51.000.000 -285.000 50.715.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 84 Fejezet Utak és hidak

 0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

JUDEŢUL MUREŞMAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 2.000 -2.000 0

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 2.000 -2.000 0

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 2.000 -2.000 0

280  XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 2.000 -2.000 0

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 2.000 -2.000 0

283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 2.000 -2.000 0

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

84 Fejezet Fűrész

0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 100.500 100.500

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 100.500 100.500

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 100.500 100.500

35
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 100.500 100.500

82
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 0 100.500 100.500

90 Egyéb javak és szolgáltatási kiadások 203030 0 100.500 100.500

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdész Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet "Maros - The Learning Hub"

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 0 20.000 20.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 20.000 20.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 20.000 20.000

35
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 20.000 20.000

82
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 0 20.000 20.000

90 Egyéb javak és szolgáltatási kiadások 203030 0 20.000 20.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Helyek, emberek, tettek

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 70.000 70.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 70.000 70.000

3 FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 70.000 70.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 70.000 70.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 70.000 70.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet  Vaii Muresului Fesztivál

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyáoks +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 40.000 40.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 40.000 40.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 40.000 40.000

111
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGZSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 51F 0 40.000 40.000

112

Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49) 5101 0 40.000 40.000

113 Állami intézményeket célzó átvitelek 510101 0 40.000 40.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet 70 év intézményes Szinház Marosvásárhelyen

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 30.000 30.000

2 MŰKÜDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 30.000 30.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 30.000 30.000

138
 X  CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 30.000 30.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 30.000 30.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet  "La Oarba si la Iernut" Népdal Fesztivál

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 40.000 40.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 40.000 40.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 40.000 40.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 40.000 40.000

142 Egysületek és alapitványok 5911 0 40.000 40.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Könyv és Gyertya Gála

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 70000 70000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 70000 70000

3 FOLYÓ KIADÁSOK(cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 70000 70000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 70000 70000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 70000 70000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet  Vaii Gurghiului Fesztivál

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 15.000 15.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 15.000 15.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 15.000 15.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 15.000 15.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet 2016 Segesvár Blues Fesztivál

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

2 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 15.000 15.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 15.000 15.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 15.000 15.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 15.000 15.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet
Nemzetközi  Marisiensis Kongresszus egyetemi hallgatók, 

fijatal orvosok és gyógyszerészek részére

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS 

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE(MŰKÜDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 30.000 30.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ F 0 30.000 30.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 30.000 30.000

36
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 30.000 30.000

83
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 0 30.000 30.000

91 Egyéb javak és szolgáltatási kiadások 203030 0 30.000 30.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet  "Sky is not the limit" Léghajózási bemutatás

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE(MŰKÜDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 20.000 20.000

2 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 20.000 20.000

3 FOLÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 20.000 20.000

111
 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 51F 0 20.000 20.000

112

Folyó étvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49) 5101 0 20.000 20.000

113 Állami intézményeket célzó átvitelek 510101 0 20.000 20.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet 
 Maros megyei Tanfelügyelőség - Országok Matematika 

Diákolimpia Szervezése

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE(MŰKÜDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 5.500 5.500

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 5.500 5.500

3 FOLYÓKIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 5.500 5.500

111
 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 51F 0 5.500 5.500

112

Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49) 5101 0 5.500 5.500

113 Állami intézményeket célzó átvitelek 510101 0 5.500 5.500

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet 
Országos Szimpózium "Tanitási tapasztalatok egy 

multikulturális környezetben"

 0250 Alfejezet

.Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÉSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 15.000 15.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 15.000 15.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 15.000 15.000

142 Egysületek és alapitványok 5911 0 15.000 15.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet 
 Ramona Fabian Memoár megyeközi "Sacfiut"  népdal - 

verseny-Fesztivál

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÉSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 15.000 15.000

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 15.000 15.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÉSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 15.000 15.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 15.000 15.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet 
 "Lányok vására" Fesztivál  - szokások Gyergyószentimre 

Völgye 

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

1
KIADÉSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 7.000 7.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 7.000 7.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 7.000 7.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK(cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 7.000 7.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 7.000 7.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet 
Fundatia "Pro Vita Cristiana" - organizarea Concursului de 

Creativitate Religioasa Romano-Catolica

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 20.000 20.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 20.000 20.000

3 FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 20.000 20.000

138
 X CIM  EGYÉB KIADÉSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 20.000 20.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 20.000 20.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet A háborús veteránok Napja

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 70.000 70.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 70.000 70.000

3 FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 70.000 70.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÉSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 70.000 70.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 70.000 70.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK küzgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Kis Dicsőszentárton Völgye Fesztivál  Culin-Art Fest 2016

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 25.000 25.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 25.000 25.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 25.000 25.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 25.000 25.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 25.000 25.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet NEMZETKÖZI Rövidflim Fesztivál ALTER-NATIVE

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 10.000 10.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 10.000 10.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 10.000 10.000

111 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 51F 0 10.000 10.000

112

Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49) 5101 0 10.000 10.000

113 Éllami intézményeket célzó átvitelek 510101 0 10.000 10.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Oktatási Projekt - Az Erdélyi falvak Olimpiája

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 20.000 20.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 20.000 20.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 20.000 20.000

111
 VI CIM  KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 
51.01) 51F 0 20.000 20.000

112

Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49) 5101 0 20.000 20.000

113 Állami intézményeket célzó átvitelek 510101 0 20.000 20.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet
 Alexandru Todea Biboros szobrának leleplezése és 

felszentelése

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 10.000 10.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 10.000 10.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 10.000 10.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK(cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 10.000 10.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 10.000 10.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet OffRoad Bajnokság - 100 Tracks Adventure Maros

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 15.000 15.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 15.000 15.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 15.000 15.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 15.000 15.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Kerek erdő  - Kortárs Film és Művészet

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 35.000 35.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 35.000 35.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 35.000 35.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK(cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 35.000 35.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 35.000 35.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ 

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet
 "SFERA - Cort Contemporan 2016"  Fesztivál a -  

"Valtoarea Mureseana" Fesztivál keretén belül

0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 7.000 7.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 7.000 7.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 7.000 7.000

138
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK(cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 7.000 7.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 7.000 7.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ 

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet 
 Bernady Napok -  "Marosvasarhely Regi Varoshaza - Tirgu 

Mures, Primaria Veche" bilingv kötet újta-kiadása

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 10.000 10.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 10.000 10.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK(cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 10.000 10.000

35
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 10.000 10.000

82
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 0 10.000 10.000

90 Egyéb javak és szolgáltatási kiadások 203030 0 10.000 10.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Vitatási Bajnokság "Mures Open"

0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 70.000 70.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 70.000 70.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 70.000 70.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 70.000 70.000

142 Egyesületek és Alapitványok 5911 0 70.000 70.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ DIRECTOR ECONOMIC

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Tarnavelor Fesztivál

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 10.000 10.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 10.000 10.000

3 FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 10.000 10.000

35
II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 10.000 10.000

82
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 0 10.000 10.000

90 Egyéb javak és szolgáltatási kiadások 203030 0 10.000 10.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Dohányellenes Kampány

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 5.500 5.500

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 5.500 5.500

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 5.500 5.500

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 5.500 5.500

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 5.500 5.500

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet  "Cultura et Istoria Nostra" Verseny

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 25.000 25.000

2 MŰKÜDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 25.000 25.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 25.000 25.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 25.000 25.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 25.000 25.000

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Bekecs - előadás turné

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 65.000 65.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 65.000 65.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 65.000 65.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 65.000 65.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 65.000 65.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet Nemzetközi Könyv Vásár

0250 Alfejezet 

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások  +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ 

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 170.000 170.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 170.000 170.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 170.000 170.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 170.000 170.000

142 Egysületek és alapitványok 5911 0 170.000 170.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet Transilvania Nemzetközi Film Fesztivál  (TIFF) Maros

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ 

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 150.000 150.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 150.000 150.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 150.000 150.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 150.000 150.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 150.000 150.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet  Bookfest könyv szalon

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervzett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 70.000 70.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 70.000 70.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 70.000 70.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 70.000 70.000

142 Egyesöletek és alapitványok 5911 0 70.000 70.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet
Nyáradszereda völgye Fesztivál - A kézműves termékek 

vására

 0250 Alfejezet 

Sór 
Sz. A mutatük megnavezése Kód Tervezett Befolyáasok +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 5.500 5.500

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 5.500 5.500

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 5.500 5.500

111 VI CIM KORMÁNYZÓI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.01) 51F 0 5.500 5.500

112

Folyó átvitelek (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49) 5101 0 5.500 5.500

113 Állami intézményeket célzó átvitelek 510101 0 5.500 5.500

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet 
 "Balyai Farkas" középiskola -  "Brenyo Mihaly" országos 

matematika diákverseny megszervezése

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 30.000 30.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 30.000 30.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 30.000 30.000

138 TITLUL X ALTE CHELTUIELIX CIM EGYÉB KIADÁSOK 59 0 30.000 30.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 30.000 30.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet  "HARMONIA CORDIS"Nemzetközi Klasszikus Gitár Fesztivál 

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 45.000 45.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 45.000 45.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 45.000 45.000

138
X CIM EGYÉB KIADÉSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 45.000 45.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 45.000 45.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

87 Fejezet Marosi Vágta

00250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 30.000 30.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 0 30.000 30.000

3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 30.000 30.000

138
X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 30.000 30.000

142 Egyesületek és alapitványok 5911 0 30.000 30.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 87 Fejezet 
Országos fogathajtó bajnokság döntő. Nemzetközi 

Világbajnokság minősitő Verseny

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 40.000 40.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 40.000 40.000

174 VI CIM KORMÁNYZATI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTVITELEK (cod 51.02) 51D 0 40.000 40.000

175 Tőke transzferek (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102 0 40.000 40.000

176
 Lakóház célú meglévő épitmények földrengés veszély csökkentési 
fellépések finanszirozása 510209 0 40.000 40.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 70 Fejezet
 Lakóház célú meglévő épitmények földrengés veszély 

csökkentési fellépések finanszirozása

0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 37.000 37.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 37.000 37.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 37.000 37.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 0 37.000 37.000

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 37.000 37.000

285 Egyéb állóeszközök 710130 0 37.000 37.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 51 Fejezet Server

 0201 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 22.000 22.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 22.000 22.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 22.000 22.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 0 22.000 22.000

281 Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 22.000 22.000

285 Egyéb állóeszközök 710130 0 22.000 22.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 51 Fejezet Licencel rendelkező számitógépek

 0201 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 141.000 141.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 141.000 141.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 141.000 141.000

280 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 0 141.000 141.000

281 Állóeszközök(cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 141.000 141.000

285 Egyéb állóeszközök 710130 0 141.000 141.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 67 Fejezet
SF Természettudományi Múzeum Rehabilitációja (beleértve a 

tanácsadást és technikai segélynyújtást)

 0250 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 4.000 4.000

173 FEJLESZTÉS SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 4.000 4.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 4.000 4.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 0 4.000 4.000

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 4.000 4.000

283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 0 4.000 4.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

84 Fejezet Suflanta levegő

0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 18.000 18.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 18.000 18.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 18.000 18.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK(cod 71.01 + 71.03) 71 0 18.000 18.000

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 18.000 18.000

283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 0 18.000 18.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

84 Fejezet Forgón kefe

 0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 4.000 4.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 4.000 4.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 4.000 4.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK(cod 71.01 + 71.03) 71 0 4.000 4.000

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 4.000 4.000

283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 0 4.000 4.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

84 Fejezet Teleszkópos fűrész

 0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 3.000 3.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 3.000 3.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 3.000 3.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 0 3.000 3.000

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 3.000 3.000

283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 0 3.000 3.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

84 Fejezet Láncfűrész

 0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatúk megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 3.000 3.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 3.000 3.000

279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 3.000 3.000

280  XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK(cod 71.01 + 71.03) 71 0 3.000 3.000

281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0 3.000 3.000

283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 0 3.000 3.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 84 Fejezet Szalagos szoritó eszköz

 0203 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett

ENGEDÉLYEZÉSRE JOGOSULT FŐTISZTVISELŐ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

ELNÖK közgazdász Alin Mărginean

Ciprian Dobre



ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYE TANÁCS

lej
A mutatók mennevezése Sór 

kód Mutató kód Kezdeti 
költségvetés Befolyás Helyesbitett 

költségvetés
BEVÉTELEK ÖSSZESSÉGE (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 1 000110 174.279.283 136.000 174.415.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 2 0002 147.541.283 86.000 147.627.283
C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 8 0012 147.541.283 86.000 147.627.283
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ JÖVEDELEM (cod 30.10+31.10) 9 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonbül származó jövedelem (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 10 3010 100.000 0 100.000
Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 11 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 12 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 17 301050 1.000 0 1.000
Venituri din dobanzi(cod31.10.03) 18 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 19 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE  (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 20 0014 147.440.283 86.000 147.526.283
Szolgáltatás nyújtás és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.
10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 21 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 23 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 25 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 27 331016 19.000 0 19.000
Kutatésból származó bevételek 30 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 31 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 32 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

A KÖZINTÉZMÉNYEK VALAMINT A SAJÁT BEVÉTELEKBŐL RÉSZBEN VAGY EGÉSZBEN FINANSZIROZOTT TEVÉKENYSÉGEK 
KÖLTSÉGVETÉSEI



Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 33 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 35 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 40 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 41 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 42 3710 53.000 45.000 98.000
Adományok és szponzorálások 43 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 44 371003 -308.902 0 -308.902
A működési szakaszból származó kötbérek 45 371004 308.902 0 308.902
Egyéb ünkéntes transzferek 46 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 55 0017 26.739.000 50.000 26.789.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 56 0018 26.739.000 50.000 26.789.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 62 4310 26.739.000 50.000 26.789.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 63 431009 20.409.000 0 20.409.000
 A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 64 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy teréb belüli 
tőkekiadások finanszirozására 65 431014 4.400.000 50.000 4.450.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 66 431015 800.000 0 800.000
A feljesztési szakasznak rendelt közintézményeket célzó szubvenciók 75 431019 595.000 0 595.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ ( 
cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10) 132 4910 180.125.000 136.000 180.261.000

Az előző év többleteiből felhasznált összegek a kiadésok fedezésére 133 401015 3.344.717 0 3.344.717
Az előző év többleteiből felhasznált összegek a kiadésok fedezésére 134 401015 3.344.717 0 3.344.717
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 135 180.125.000 136.000 180.261.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 136 F 174.552.098 81.000 174.633.098
FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 137 01F 174.552.098 81.000 174.633.098
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 138 10 108.380.000 13.000 108.393.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 139 20 64.059.598 68.000 64.127.598
 IX CIM EGÉSZSÉGÜGYI GONDOZÁS (cod 57.02) 140 57 10.000 0 10.000
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 141 5702 10.000 0 10.000



In natura jellegű egészségügyi segélyek 142 570202 10.000 0 10.000
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 143 59 2.102.500 0 2.102.500
Ösztöndijak 144 5901 2.102.500 0 2.102.500
Többlet 92.01.96 145 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 146 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 147 9301 5.576.717 -5.000 5.571.717
A működési szakasz hiánya 148 930196 5.576.717 -5.000 5.571.717
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 149 D 5.572.902 55.000 5.627.902
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 150 70 5.572.902 55.000 5.627.902
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 151 71 5.572.902 55.000 5.627.902
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 152 7101 5.572.902 50.000 5.622.902
Épitkezés 153 710101 110.000 0 110.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 154 710102 4.747.902 160.000 4.907.902
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 155 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 156 710130 665.000 -110.000 555.000
Állóeszközöket megillető álltalános javitások 157 7103 0 5.000 5.000
Többlet (92.01.97) 158 9201 0 0 0
A fejlesztési szakasz többlete 159 920197 0 0 0
Hiány (93.01.97) 160 9301 269.000 5.000 274.000
A fejlesztési szakasz hiánya 161 930197 269.000 5.000 274.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 162 01 174.552.098 81.000 174.633.098
 I- rész ÁLLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 54.10+55.10) 163 5010 4.020.000 0 4.020.000
Egyéb álltalános közszolgáltatások (cod 54.10.10+54.10.50) 164 5410 4.020.000 0 4.020.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 165 4.020.000 0 4.020.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 166 F 4.020.000 0 4.020.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 167 01F 4.020.000 0 4.020.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 168 10 3.550.000 0 3.550.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 169 20 470.000 0 470.000
Többlet  92.01.96 170 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 171 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 172 9301 0 0 0
A működési szakasz hiánya 173 930196 0 0 0



FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 174 D 0 0 0
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 175 70 0 0 0
 XII CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 176 71 0 0 0
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 177 7101 0 0 0
Épitkezés 178 710101 0 0 0
Többlet (92.01.97) 179 9201 0 0 0
A fejlesztési szakasz többlete 180 920197 0 0 0
Hiány (93.01.97) 181 9301 0 0 0
A fejlesztési szakasz hiánya 182 930197 0 0 0
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 183 01 4.020.000 0 4.020.000
Közösségi személy nyilvántartási közszolgáltatások 185 541010 1.120.000 0 1.120.000
Egyéb álltalános közszolgáltatások 186 541050 2.900.000 0 2.900.000

 III-rész  SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10) 195 6310 175.175.000 136.000 175.311.000

Tanűgy  ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 196 6510 24.000 0 24.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 197 24.000 0 24.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 198 F 24.000 0 24.000
FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 199 01F 24.000 0 24.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 200 20 24.000 0 24.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 201 01 24.000 0 24.000
Fokozat által meghatározhatatlan iskola ( COD 65.10.07.04) 211 651007 24.000 0 24.000
Speciális iskola 212 65100704 24.000 0 24.000
Egészségügy ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 217 6610 154.706.000 83.000 154.789.000
Az előző év többleteiből felhasznált összegek a kiadésok fedezésére 218 401015 3.344.717 0 3.344.717

Az előző év többleteiből felhasznált összegek a kiadésok fedezésére 219 401015 3.344.717 0 3.344.717
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 220 154.706.000 83.000 154.789.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 221 F 149.728.098 28.000 149.756.098
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 222 01F 149.728.098 28.000 149.756.098
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK(cod 10.01+10.02+10.03) 223 10 89.338.000 0 89.338.000
 II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 224 20 58.287.598 28.000 58.315.598
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK(cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 225 59 2.102.500 0 2.102.500



Ösztöndijak 226 5901 2.102.500 0 2.102.500
Hiány  93.01.96 227 9301 5.576.717 -5.000 5.571.717
Fgépek 228 930196 5.576.717 -5.000 5.571.717
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 229 D 4.977.902 55.000 5.032.902
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 230 70 4.977.902 55.000 5.032.902
 XII  CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 231 71 4.977.902 55.000 5.032.902
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 232 7101 4.977.902 50.000 5.027.902
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 233 710102 4.747.902 160.000 4.907.902
Egyéb állóeszközök 234 710130 230.000 -110.000 120.000
Állóeszközöket megillető álltalános javitások 235 7103 0 5.000 5.000
Deficit (93.01.97) Hiány 9301 269.000 5.000 274.000
A fejlesztési szakasz hiánya 237 930197 269.000 5.000 274.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 238 01 149.728.098 28.000 149.756.098
Egészségügyi szolgáltatások az ágyakkal rendelkező orvosi egységeknél ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 240 661006 154.706.000 83.000 154.789.000
Álltalános korházak 241 66100601 154.706.000 83.000 154.789.000
Kultúra, szabadidő és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 246 6710 18.510.000 0 18.510.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 247 18.510.000 0 18.510.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 248 F 18.025.000 0 18.025.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 249 01F 18.025.000 0 18.025.000
 I  CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 250 10 13.732.000 0 13.732.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 251 20 4.293.000 0 4.293.000
Többlet  92.01.96 252 9201 0 0 0
Excedentul sectiunii de functionare 253 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 254 9301 0 0 0
A működési szakasz hiánya 255 930196 0 0 0
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 256 D 485.000 0 485.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 257 70 485.000 0 485.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK(cod 71.01 + 71.03) 258 71 485.000 0 485.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 259 7101 485.000 0 485.000
Épitkezés 260 710101 0 0 0
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 261 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 262 710130 435.000 0 435.000



Többlet (92.01.97) 263 9201 0 0 0
A fejlesztési szakasz többlete 264 920197 0 0 0
Hiány  (93.01.97) 265 9301 0 0 0
A fejlesztési szakasz hiánya 266 930197 0 0 0
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 267 01 18.025.000 0 18.025.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 269 671003 16.690.000 0 16.690.000
Múzeumok 270 67100303 5.395.000 0 5.395.000
Előadás, koncert célú közintézmények 271 67100304 11.295.000 0 11.295.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, szabadidő és vallás terén 282 671050 1.820.000 0 1.820.000
Biztositások és szociális gondozás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 68.10.12 
+ 68.10.50) 283 6810 1.935.000 53.000 1.988.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 284 1.935.000 53.000 1.988.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 285 F 1.825.000 53.000 1.878.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 286 01F 1.825.000 53.000 1.878.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 287 10 960.000 13.000 973.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 288 20 855.000 40.000 895.000
 IX CIM SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 289 57 10.000 0 10.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 290 5702 10.000 0 10.000
In natura jellegű egészségügyi segélyek 291 570202 10.000 0 10.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 292 D 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 293 70 110.000 0 110.000
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 294 71 110.000 0 110.000
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 295 7101 110.000 0 110.000
Épitkezés 296 710101 110.000 0 110.000
A.FOLYÓ KIADÉSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 297 01 1.825.000 53.000 1.878.000
Időseknek nyújtott gondozás 299 681004 1.935.000 53.000 1.988.000
 V-rész  GAZDASÁGI FELLÉPÉSEK ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10) 321 7910 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság, erdészet, halászat és vadászat (cod 83.10.03+83.10.04) 326 8310 930.000 0 930.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 327 930.000 0 930.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 328 F 930.000 0 930.000
FOLYÓ KIADÉSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 329 01F 930.000 0 930.000
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 330 10 800.000 0 800.000



 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 331 20 130.000 0 130.000
Többlet 92.01.96 332 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 333 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 334 9301 0 0 0
A működési szakasz hiánya  335 930196 0 0 0
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 336 01 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság  ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 338 831003 930.000 0 930.000
Mezőgazdasági kamarák 339 83100307 930.000 0 930.000
HIÁNY 1) 99.10.96 + 99.10.97 352 9910 5.845.717 0 5.845.717
A fejlesztési szakasz hiánya 354 991097 269.000 5.000 274.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 355 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 356 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 362 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 363 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 364 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból szátrmazó bevételek (cod 30.10.05.30) 365 301005 99.000 0 99.000

Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 366 30100530 99.000 0 99.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 367 F 174.552.098 81.000 174.633.098
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 368 01F 174.552.098 81.000 174.633.098
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 369 10 108.380.000 13.000 108.393.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 370 20 64.059.598 68.000 64.127.598
 IX CIM SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 371 57 10.000 0 10.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 372 5702 10.000 0 10.000
In natura jellegű egészségügyi segélyek 373 570202 10.000 0 10.000
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 374 59 2.102.500 0 2.102.500
Ösztöndijak 375 5901 2.102.500 0 2.102.500
Többlet 92.01.96 376 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 377 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 378 9301 5.576.717 -5.000 5.571.717
A működési szakasz hiánya 379 930196 5.576.717 -5.000 5.571.717



Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 384 301050 1.000 0 1.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 385 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I.FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 386 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 387 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÉRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 388 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 389 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 390 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 391 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 392 301050 1.000 0 1.000
Venituri din dobanzi(cod31.10.03) 393 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 394 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 395 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgáltatás nyújtás és egyéb aktivitásokból származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 396 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 397 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 398 331013 500.000 0 500.000
Salyát tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 399 331016 19.000 0 19.000
Kutatésból származó bevételek 400 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 401 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 402 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 403 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 404 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 405 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 406 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 407 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 408 371001 5.000 45.000 50.000
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local (cu semnul minus) 409 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 410 371050 48.000 0 48.000



IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 411 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÉS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 412 0018 21.744.000 0 21.744.000

EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 413 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 414 431009 20.409.000 0 20.409.000
Helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy teréb belüli 
kiadások finanszirozására 415 431010 535.000 0 535.000

A helyi költségvetés szubvenciói a mezőgazdasági kamarák finanszirozására 416 431015 800.000 0 800.000
Kamatokból származó jövedelmek (cod31.10.03) 417 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 418 311003 1.000 0 1.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 419 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 420 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 421 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 422 0013 101.000 0 101.000

Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 423 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 424 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 425 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 426 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek(cod31.10.03) 427 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 428 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 429 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 
33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 430 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 431 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 432 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 433 331016 19.000 0 19.000
Kutatésból származó bevételek 434 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 435 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 436 331030 15.994.700 66.900 16.061.600



Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 437 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 438 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 439 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 440 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 441 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 442 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 443 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 444 371050 48.000 0 48.000
IV. SUBVENTII (cod 00.18) 445 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 446 0018 21.744.000 0 21.744.000

EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 447 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 448 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetések szubvenciói az egészségögy terén belüli folyó kiadások 
finanszirozására 449 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 450 431015 800.000 0 800.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 451 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 
+ 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 452 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 454 331008 1.425.000 0 1.425.000
 A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 455 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 456 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C.NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 457 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK  (cod 30.10+31.10) 458 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 459 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 460 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 461 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 462 301050 1.000 0 1.000



Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 463 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 464 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 465 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgáltatás nyújtásból és más tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 
33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 466 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 467 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 468 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 469 331016 19.000 0 19.000
Kutatésból származó bevételek 470 331020 212.000 0 212.000
Az Egészségügyi Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 471 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 472 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 473 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 474 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 475 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 476 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 477 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 478 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 479 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 480 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 481 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 482 0018 21.744.000 0 21.744.000

EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 483 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 484 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 485 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 486 431015 800.000 0 800.000

Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 488 331013 500.000 0 500.000



A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 489 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 490 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 491 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 492 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 493 3010 100.000 0 100.000
Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 494 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 495 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 496 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 497 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 498 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 499 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 500 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 501 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 502 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 503 331016 19.000 0 19.000
Kutatésból származó bevételek 504 331020 212.000 0 212.000
Az Egészségügyi Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 505 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 506 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 507 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 508 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 509 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 510 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegő önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 511 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 512 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 513 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 514 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 515 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 516 0018 21.744.000 0 21.744.000



EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 517 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 518 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 519 431010 535.000 0 535.000

A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 520 431015 800.000 0 800.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 522 331016 19.000 0 19.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 523 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 524 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 525 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 526 0013 101.000 0 101.000

Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 527 3010 100.000 0 100.000
Bérbe adásból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 528 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 529 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 530 301050 1.000 0 1.000
Venituri din dobanzi(cod31.10.03) 531 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 532 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 533 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgáltatás nyújtásból és más tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 
33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 534 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 535 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 536 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 537 331016 19.000 0 19.000
Kutatésból származó bevételek 538 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségügybiztositási Pénztárakkal kötött szerződésből származó bevételek 539 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 540 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 541 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 542 331050 3.043.000 0 3.043.000



Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 543 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 544 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 545 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 546 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 547 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 548 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 549 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÉS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 550 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 551 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 552 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 553 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetés szubvenciói a mezőgazdasági kamarák finanszitozására 554 431015 800.000 0 800.000

Kutatásból származó bevételek 557 331020 212.000 0 212.000
A MŰKÜDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 558 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 559 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 560 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 561 0013 101.000 0 101.000

Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 562 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 563 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 564 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 565 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 566 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 567 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 568 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgálttaás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 569 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 570 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 571 331013 500.000 0 500.000



Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 572 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 573 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 574 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 575 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 576 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 577 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 578 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 579 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 580 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 581 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 582 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 583 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK  (cod 00.18) 584 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 585 0018 21.744.000 0 21.744.000
MÁS IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 586 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 587 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 588 431010 535.000 0 535.000

A helyi költségvetés szubvenciói a mezőgazdasági kamarák finanszirozására 589 431015 800.000 0 800.000
Az Egészségügyi Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 590 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976

A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 591 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 592 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 593 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 594 0013 101.000 0 101.000

Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 595 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 596 301005 99.000 0 99.000



Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 597 30100530 99.000 0 99.000

Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 598 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 599 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 600 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 601 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 602 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 603 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 604 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 605 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 606 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 607 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 608 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 609 331031 0 28.000 28.000

Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 610 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 611 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 612 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 613 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 614 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 615 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 616 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 617 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 618 0018 21.744.000 0 21.744.000

EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 619 4310 21.744.000 0 21.744.000

Közintézményeket célzó szubvenciók 620 431009 20.409.000 0 20.409.000



A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folzó 
kiadások finanszirozására 621 431010 535.000 0 535.000

A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 622 431015 800.000 0 800.000

A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 623 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 624 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 625 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 626 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 627 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 628 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 629 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 630 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 631 301050 1.000 0 1.000
Venituri din dobanzi(cod31.10.03) 632 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 633 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE  (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 634 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 635 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 636 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 637 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 638 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 639 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 640 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 641 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 642 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 643 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 644 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 645 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 646 3710 -255.902 45.000 -210.902



Adományok és szponzorálások 647 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 648 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 649 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 650 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS EGYÉB SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 651 0018 21.744.000 0 21.744.000

EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 652 4310 21.744.000 0 21.744.000

Közintézményeket célzó szubvenciók 653 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 654 431010 535.000 0 535.000

A helyi költségvetésből származó szubvenció a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 655 431015 800.000 0 800.000

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 656 331031 0 28.000 28.000

A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 657 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 658 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGÚ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 659 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 660 0013 101.000 0 101.000

Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 661 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 662 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 663 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 664 301050 1.000 0 1.000
Venituri din dobanzi(cod31.10.03) 665 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 666 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 667 0014 147.131.381 86.000 147.217.381
Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 668 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 669 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 670 331013 500.000 0 500.000



Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 671 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 672 331020 212.000 0 212.000
Az Egészségügyi Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 673 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 674 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 675 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 676 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 677 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 678 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 679 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 680 371001 5.000 45.000 50.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 681 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 682 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 683 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÉS MS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 684 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÓSÁGOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 685 4310 21.744.000 0 21.744.000

Közintézményeket célzó szubvenciók 686 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 687 431010 535.000 0 535.000

A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 688 431015 800.000 0 800.000

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységből származó szubvenciók 690 331050 3.043.000 0 3.043.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 691 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 692 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 693 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 694 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 695 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 696 301005 99.000 0 99.000

Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 697 30100530 99.000 0 99.000



Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 698 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 699 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 700 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 701 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 702 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576

Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 703 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 704 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 705 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 706 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségügyi Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 707 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 708 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 709 331031 0 28.000 28.000

Szolgáltatás nyújtás és más aktivitásokból származó bevételek 710 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 711 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 712 361050 8.216.707 53.000 8.269.707

Más, nem szubvenció jellegű ünkéntes transzfer (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 713 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 714 371001 5.000 45.000 50.000
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local (cu semnul minus) 715 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 716 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 717 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 718 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 719 4310 21.744.000 0 21.744.000

Közintézményeket célzó szubvenciók 720 431009 20.409.000 0 20.409.000

A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 721 431010 535.000 0 535.000



A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 722 431015 800.000 0 800.000

Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 727 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 728 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 729 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 730 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 731 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 732 0013 101.000 0 101.000

Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 733 3010 100.000 0 100.000
Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 734 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 735 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 736 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó jövedelmek (cod31.10.03) 737 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 738 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 739 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 740 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576

Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 741 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 742 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 743 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 744 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 745 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 746 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 747 331031 0 28.000 28.000

Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 748 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 749 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 750 361050 8.216.707 53.000 8.269.707



Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 751 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 752 371001 5.000 45.000 50.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 753 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 754 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 755 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 756 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 757 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 758 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 759 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 760 431015 800.000 0 800.000
Más, nem szubvenció jellegű bevételek (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 761 3710 -255.902 45.000 -210.902

Adományok és szponzorálások 762 371001 5.000 45.000 50.000

A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 763 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 764 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 765 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 766 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 767 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 768 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 769 30100530 99.000 0 99.000

Egyéb tulajdonból származó bevételek 770 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 771 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó bevételek 772 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 773 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 774 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 775 331008 1.425.000 0 1.425.000



Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 776 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 777 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 778 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 779 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 780 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 781 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 782 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 783 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 784 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 785 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 786 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 787 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 788 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 789 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 790 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 791 4310 21.744.000 0 21.744.000

Közintézményeket célzó szubvenciók 792 431009 20.409.000 0 20.409.000
 A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 793 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 794 431015 800.000 0 800.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 795 371003 -308.902 0 -308.902
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 796 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I.FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 797 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 798 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 799 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 800 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 801 301005 99.000 0 99.000



Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 802 30100530 99.000 0 99.000

Egyéb tulajdonból származó bevételek 803 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 804 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó bevételek 805 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 806 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 807 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 808 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 809 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 810 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 811 331020 212.000 0 212.000
Az Egészségügyi Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 812 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 813 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 814 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 815 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 816 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyxéb bevételek 817 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 818 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 819 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 820 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 821 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 822 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 823 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÓSÁGOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 824 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 825 431009 20.409.000 0 20.409.000



A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli folyó 
kiadások finanszirozására 826 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 827 431015 800.000 0 800.000
Egyéb önkéntes transzferek 828 371050 48.000 0 48.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 829 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 830 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 831 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 832 0013 101.000 0 101.000

Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 833 3010 100.000 0 100.000
Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek  (cod 30.10.05.30) 834 301005 99.000 0 99.000

Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 835 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó bevételek 836 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek (cod31.10.03) 837 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó bevételek 838 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 839 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtásból és más tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 
33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 840 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 841 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 842 331013 500.000 0 500.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 843 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 844 331020 212.000 0 212.000
Az Egészségügyi Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 845 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 846 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 847 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 848 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 849 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 850 361050 8.216.707 53.000 8.269.707



Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 851 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 852 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 853 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 854 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK(cod 00.18) 855 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 856 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 857 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 858 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 859 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 860 431015 800.000 0 800.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 861 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 862 0018 21.744.000 0 21.744.000

MÁS IGAZGATÓSÁGOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 866 4310 21.744.000 0 21.744.000

Közintézményeket célzó szubvenciók 867 431009 20.409.000 0 20.409.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 868 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 869 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 870 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 871 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 872 3010 100.000 0 100.000
Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 873 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 874 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó bevételek 875 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek(cod31.10.03) 876 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó bevételek 877 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 878 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 879 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576



Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 880 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 881 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 882 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 883 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 884 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 885 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 886 331031 0 28.000 28.000

Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 887 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 888 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 889 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 890 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 891 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 892 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 893 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 894 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIŐL SZÁEMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 895 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 896 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 897 431009 20.409.000 0 20.409.000
 A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 898 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 899 431015 800.000 0 800.000
 A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 900 431010 535.000 0 535.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 901 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 902 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C.NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 903 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 904 0013 101.000 0 101.000



Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 905 3010 100.000 0 100.000

Bérbe adásokból és koncessziókból szérmazó bevételek(cod 30.10.05.30) 906 301005 99.000 0 99.000

Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 907 30100530 99.000 0 99.000

Egyéb tulajdonból származó jövedelmek 908 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó jövedelmek (cod31.10.03) 909 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó jövedelmek 910 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 911 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből származó bevételek (cod 33.10.05 + 
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 912 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 913 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 914 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 915 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 916 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 917 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 918 331030 15.994.700 66.900 16.061.600

Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 919 331031 0 28.000 28.000

Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 920 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek(cod 36.10.50) 921 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 922 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 923 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 924 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 925 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 926 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 927 0017 21.744.000 0 21.744.000



A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 928 0018 21.744.000 0 21.744.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 929 4310 21.744.000 0 21.744.000

Közintézményeket célzó szubvenciók 930 431009 20.409.000 0 20.409.000

 A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 931 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdaságin kamarák 
finanszirozására 932 431015 800.000 0 800.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdaságin kamarák 
finanszirozására 933 431015 800.000 0 800.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 934 000110 168.975.381 86.000 169.061.381
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 935 0002 147.232.381 86.000 147.318.381
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 936 0012 147.232.381 86.000 147.318.381
C1. TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (cod 30.10+31.10) 937 0013 101.000 0 101.000
Tulajdonból származó bevételek (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 938 3010 100.000 0 100.000
Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek (cod 30.10.05.30) 939 301005 99.000 0 99.000
Egyéb közintézményi bérbe adásból, koncesszionálásból származó bevételek 940 30100530 99.000 0 99.000
Egyéb tulajdonból származó bevételek 941 301050 1.000 0 1.000
Kamatokból származó bevételek(cod31.10.03) 942 3110 1.000 0 1.000
Egyéb kamatokból származó bevételek 943 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 944 0014 147.131.381 86.000 147.217.381

Szolgáltatás nyújtásból és más tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 
33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 945 3310 139.170.576 -12.000 139.158.576
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 946 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 947 331013 500.000 0 500.000
Saját tevékenység vagy melléklet álltal előállitott termékek értékesitéséből 
származó bevételek 948 331016 19.000 0 19.000
Kutatásból származó bevételek 949 331020 212.000 0 212.000

Az Egészségbiztositási Pénztárakkal kötött szerződésekből származó bevételek 950 331021 117.976.876 -106.900 117.869.976
A közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekől származó, az állami 
költségvetés álltal előirányzott összegek  bevétele 951 331030 15.994.700 66.900 16.061.600



Az Egészségügyi Minisztérium sajátos jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
közegeészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből szérmazó jövedelmek 952 331031 0 28.000 28.000
Egyéb szolgáltatás nyújtásból és más aktivitásokból származó bevételek 953 331050 3.043.000 0 3.043.000
Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 954 3610 8.216.707 53.000 8.269.707
Egyéb bevételek 955 361050 8.216.707 53.000 8.269.707
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 956 3710 -255.902 45.000 -210.902
Adományok és szponzorálások 957 371001 5.000 45.000 50.000
A helyi költségvetés fejlesztési szakaszát finanszirozó működési szakaszból 
származó kötbérek(minúsz jellel) 958 371003 -308.902 0 -308.902
Egyéb önkéntes transzferek 959 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK  (cod 00.18) 960 0017 21.744.000 0 21.744.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 961 0018 21.744.000 0 21.744.000

EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁEMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 962 4310 21.744.000 0 21.744.000
Közintézményeket célzó szubvenciók 963 431009 20.409.000 0 20.409.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 964 431010 535.000 0 535.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 965 431015 800.000 0 800.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE - MŰKÖDLSI SZAKASZ (cod 
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10) 966 4910 174.552.098 81.000 174.633.098
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 967 F 174.552.098 81.000 174.633.098
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 968 01F 174.552.098 81.000 174.633.098
 I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK(cod 10.01+10.02+10.03) 969 10 108.380.000 13.000 108.393.000
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 970 20 64.059.598 68.000 64.127.598
 IX CIM SZOCIÁLIS GONDOZÁS (cod 57.02) 971 57 10.000 0 10.000
Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 972 5702 10.000 0 10.000
In natura jellegű egészségügyi segélyek 973 570202 10.000 0 10.000
 X CIM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 974 59 2.102.500 0 2.102.500
Ösztöndijak 975 5901 2.102.500 0 2.102.500
Többlet 92.01.96 976 9201 0 0 0
A működési szakast többlete 977 920196 0 0 0
Hiány93.01.96 978 9301 5.576.717 -5.000 5.571.717



A működési szakasz hiánya 979 930196 5.576.717 -5.000 5.571.717
 I-rész ÁLLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 54.10+55.10) 980 5010 4.020.000 0 4.020.000
Egyéb álltalános közszolgáltatások (cod 54.10.10+54.10.50) 981 5410 4.020.000 0 4.020.000
Közösségi személy nyilvántartási közszolgáltatások 983 541010 1.120.000 0 1.120.000
Egyéb álltalános közszolgáltatások 984 541050 2.900.000 0 2.900.000

 III-rész  SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10) 993 6310 169.602.098 81.000 169.683.098
Tanűgy  ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 994 6510 24.000 0 24.000
Fokozat által meghatározhatatlan iskola ( COD 65.10.07.04) 1004 651007 24.000 0 24.000
Speciális iskola 1005 65100704 24.000 0 24.000
Egészségügy ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 1010 6610 149.728.098 28.000 149.756.098
 Egészségügyi szolgáltatások az ágyakkal rendelkező orvosi egységeknél ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 1012 661006 149.728.098 28.000 149.756.098
Álltalános korházak 1013 66100601 149.728.098 28.000 149.756.098
Kultóra, szabadidő és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 1018 6710 18.025.000 0 18.025.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 1020 671003 16.225.000 0 16.225.000
Múzeumok 1021 67100303 5.100.000 0 5.100.000
Előadás, koncert célú közintézmények 1022 67100304 11.125.000 0 11.125.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, szabadidő és vallás terén 1033 671050 1.800.000 0 1.800.000
Biztositások és Szociális gondozás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 
68.10.12 + 68.10.50) 1034 6810 1.825.000 53.000 1.878.000
Időseknek nyújtott szociális gondozás 1036 681004 1.825.000 53.000 1.878.000
 V-rész GAZDASÁGI FELLÉPÉSEK ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10) 1058 7910 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság, erdészet, halészat, vadászat (cod 83.10.03+83.10.04) 1063 8310 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 1065 831003 930.000 0 930.000
Mezőgazdasági kamarák 1066 83100307 930.000 0 930.000
HIÁNY 1) 99.10.96 1078 9910 5.576.717 -5.000 5.571.717
A működési szakasz hiánya 1079 991096 5.576.717 -5.000 5.571.717
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+45.10) - 
TOTAL 1080 000110 5.303.902 50.000 5.353.902
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.12) 1081 0002 308.902 0 308.902
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.14) 1082 0012 308.902 0 308.902
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 37.10) 1083 0014 308.902 0 308.902
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 37.10.04) 1084 3710 308.902 0 308.902
A működési szakasz kötbérei 1085 371004 308.902 0 308.902



A FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.17+45.10) - 
TOTAL 1086 000110 5.303.902 50.000 5.353.902
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.12) 1087 0002 308.902 0 308.902
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.14) 1088 0012 308.902 0 308.902
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 37.10) 1089 0014 308.902 0 308.902
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 37.10.04) 1090 3710 308.902 0 308.902
A működési szakasz kötbérei 1091 371004 308.902 0 308.902
III. PÉNZÜGYI FELLÉPÉSEK (cod 40.10) 1092 0016 3.344.717 0 3.344.717
Hitel megtéritésből származó bevételek (cod 40.10.16) 1093 4010 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1094 0017 4.995.000 50.000 5.045.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 1095 0018 4.995.000 50.000 5.045.000
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 1096 4310 4.995.000 50.000 5.045.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 1097 431014 4.400.000 50.000 4.450.000
A helyi költségvetésből származó szubvenciók a mezőgazdasági kamarák 
finanszirozására 1098 431019 595.000 0 595.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1107 0017 4.995.000 50.000 5.045.000
 A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 1108 0018 4.995.000 50.000 5.045.000
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 1112 4310 4.995.000 50.000 5.045.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 1113 431014 4.400.000 50.000 4.450.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.17+45.10) - 
TOTAL 1114 000110 5.303.902 50.000 5.353.902
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.12) 1115 0002 308.902 0 308.902
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.14) 1116 0012 308.902 0 308.902
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 37.10) 1117 0014 308.902 0 308.902
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 37.10.04) 1118 3710 308.902 0 308.902
A működési szakasz kötbérei 1119 371004 308.902 0 308.902
III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10) 1120 0016 3.344.717 0 3.344.717
 Hitel megtéritésből származó bevételek (cod 40.10.16) 1121 4010 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1122 0017 4.995.000 50.000 5.045.000

 A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK  (cod 
42.10+43.10) 1123 0018 4.995.000 50.000 5.045.000



EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 1124 4310 4.995.000 50.000 5.045.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 1125 431014 4.400.000 50.000 4.450.000
A fejelesztési szakasznak rendelt közintézményeket célzó szubvenciók 1126 431019 595.000 0 595.000
A fejelesztési szakasznak rendelt közintézményeket célzó szubvenciók 1135 431019 595.000 0 595.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.17+45.10) - 
TOTAL 1136 000110 5.303.902 50.000 5.353.902
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.12) 1137 0002 308.902 0 308.902
C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.14) 1138 0012 308.902 0 308.902
C2.JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 37.10) 1139 0014 308.902 0 308.902
Más, nem szubvenció jellegű önkéntes transzferek (cod 37.10.04) 1140 3710 308.902 0 308.902
A működési szakasz többlete 1141 371004 308.902 0 308.902
III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 40.10) 1142 0016 3.344.717 0 3.344.717
 Hitel megtéritésből származó bevételek (cod 40.10.16) 1143 4010 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓKI (cod 00.18) 1144 0017 4.995.000 50.000 5.045.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEITŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 1145 0018 4.995.000 50.000 5.045.000
EGYÉB IGAZGATÓSÁGOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 1146 4310 4.995.000 50.000 5.045.000
A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az egészségügy terén belüli 
kiadások finanszirozására 1147 431014 4.400.000 50.000 4.450.000
A fejelesztési szakasznak rendelt közintézményeket célzó szubvenciók 1148 431019 595.000 0 595.000
KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE - FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10) 1205 4910 5.572.902 55.000 5.627.902
Az előző év többleteiből felhasznált összegek a kiadésok fedezésére 1206 401015 3.344.717 0 3.344.717
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1207 D 5.572.902 55.000 5.627.902
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1208 70 5.572.902 55.000 5.627.902
 XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1209 71 5.572.902 55.000 5.627.902
Állóeszközök  (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1210 7101 5.572.902 50.000 5.622.902
Épitkezés 1211 710101 110.000 0 110.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1212 710102 4.747.902 160.000 4.907.902
Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1213 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 1214 710130 665.000 -110.000 555.000
Tárgyi eszközökkel kapcsolatos álltalános javitások 1215 7103 0 5.000 5.000
Többlet (92.01.97) 1216 9201 0 0 0



A fejlesztési szakasz többlete 1217 920197 0 0 0
Hiány (93.01.97) 1218 9301 269.000 5.000 274.000
A fejlesztési szakasz hiánya 1219 930197 269.000 5.000 274.000
 III-rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10) 1232 6310 5.572.902 55.000 5.627.902
Egészségügy ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 1249 6610 4.977.902 55.000 5.032.902
Egészségügyi szolgáltatások az ágyakkal rendelkező orvosi egységeknél ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 1251 661006 4.977.902 55.000 5.032.902
Álltalános korházak 1252 66100601 4.977.902 55.000 5.032.902
Kultúra, szabadidő és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 1257 6710 485.000 0 485.000

Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 1259 671003 465.000 0 465.000
Múzeumok 1260 67100303 295.000 0 295.000
Előadás, koncert célú közintézmények 1261 67100304 170.000 0 170.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, szabadidő és vallás terén 1272 671050 20.000 0 20.000
Biztositások és szociális gondozás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 68.10.12 
+ 68.10.50) 1273 6810 110.000 0 110.000
Időseknek nyújtott szociális gondozás 1275 681004 110.000 0 110.000
HIÁNY 1) ( 99.10.97) 1317 9910 269.000 5.000 274.000
A fejlesztési szakasz hiánya 1318 9910 269.000 5.000 274.000



ROMÁNIA

MAROS MEGYE

MEGYE TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10) 000110 1.935.000 53.000 1.988.000

2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 500.000 53.000 553.000

8 C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 500.000 53.000 553.000

20
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 500.000 53.000 553.000

21

Szolgáltatás nyújtás és egyéb tevékenységekből származó jövedelem (cod 
33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 
33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 3310 500.000 0 500.000

25 Segitségben részesitett személyek eltartásához való hozzájárulás 331013 500.000 0 500.000

40 Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 3610 0 53.000 53.000

41 Egyéb bevételek 361050 0 53.000 53.000

55 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 1.435.000 0 1.435.000

56
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 0018 1.435.000 0 1.435.000

62
EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 1.435.000 0 1.435.000

63 Közintézményeket célzó szubvenciók 431009 1.325.000 0 1.325.000

75 A fejlesztési szakasznak rendelt közintézményeket célzó szubvenciók 431019 110.000 0 110.000

132 A MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.17) 000110 1.825.000 53.000 1.878.000

133 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 500.000 53.000 553.000

139 C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 500.000 53.000 553.000

151
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 500.000 53.000 553.000

152

Szolgáltatásnyújtás és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 
33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 3310 500.000 0 500.000

2015- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

 68 Fejezet 68100401 Alsóidecsi Öregotthon

 1004 Alfejezet

Sór 
Sz. A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyások +/- Helyesbitett



156 Segitségben részesitett személyek eltartásához való hozzájárulás 331013 500.000 0 500.000

171 Külömböző bevételek (cod 36.10.50) 3610 0 53.000 53.000

172 Egyéb bevételek 361050 0 53.000 53.000

177 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 1.325.000 0 1.325.000

178
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK(cod 
42.10+43.10) 0018 1.325.000 0 1.325.000

182
MÁS IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15) 4310 1.325.000 0 1.325.000

183 Közintézményeket célzó szubvenciók 431009 1.325.000 0 1.325.000

186
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.17+45.10) - 
ÖSSZESEN 000110 110.000 0 110.000

200 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 110.000 0 110.000

201
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.10+43.10) 0018 110.000 0 110.000

205
MÁS IGAZGATÁSOKTÓL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 110.000 0 110.000

215 A fejlesztési szakasznak rendelt közintézményeket célzó szubvenciók 431019 110.000 0 110.000

272 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1.935.000 53.000 1.988.000

273 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 1.825.000 53.000 1.878.000

274 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1.825.000 53.000 1.878.000

275  I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK (cod 10.01+10.02+10.03) 10 960.000 13.000 973.000

276
Pénzbeni bérköltség kiadások (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 768.000 13.000 781.000

277 Alapfizetések 100101 604.000 2.900 606.900

280 Munkakörülményeket célzó pótlékok 100105 47.000 0 47.000

281 Egyéb pótlékok 100106 116.000 0 116.000

287 Küldöttségeket fedező kompenzációk 100113 1.000 0 1.000

291 Egyéb pénzbeni fizetés jogok 100130 0 10.100 10.100

299 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 192.000 0 192.000

300  Állami szociális gondozás hozzájárulások 100301 121.600 0 121.600

301 Munkanélküliségi biztositás hozzájárulások 100302 6.000 0 6.000

302 Egészségbiztositási hozzájárulások 100303 38.000 0 38.000

303  Munkabaleste és foglalkozési betegség biztositáshoz való hozzájárulások 100304 2.400 0 2.400

305 Szabadság és költségmegtéritéshez való hozzájárulások 100306 24.000 0 24.000

306
 II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 855.000 40.000 895.000



307 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 328.000 0 328.000

308 Irodaszerek 200101 6.000 0 6.000

309 Takaritáshoz szükséges anyagok 200102 30.000 0 30.000

310 Fűtés, világitás és  a hajtóerő 200103 160.000 0 160.000

311 Viz, csatorna és higiénia 200104 31.000 0 31.000

312 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 4.000 0 4.000

313 Csere alaktrészek 200106 5.000 0 5.000

315 Posta, telekommunikáció, rádió, tv, internet 200108 12.000 0 12.000

316 Funkcionális jellegű anaygok és szolgáltatások 200109 40.000 0 40.000

317 Egyéb fenntartás és működtetési javak és szolgáltatások 200130 40.000 0 40.000

318 Aktuális javitások 2002 25.000 0 25.000

319 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 393.000 0 393.000

320 Élelem embereknek 200301 393.000 0 393.000

322 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 35.000 0 35.000

323 Gyógyszerek 200401 15.000 0 15.000

324 Egészségügyi anyagok 200402 19.000 0 19.000

326 Fertőtlenitőszerek 200404 1.000 0 1.000

327 Leltár tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 35.000 0 35.000

328 Egyenruha és felszerelések 200501 500 0 500

329 Ágynemű és kiegészitők 200503 2.000 0 2.000

330 Egyéb lertár tárgyak 200530 32.500 0 32.500

337 Tanácsadás és szakértői vizsgálat 2012 4.000 0 4.000

338 Szakmai képzés 2013 6.000 0 6.000

353
Egyéb kiadésok (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 29.000 40.000 69.000

361 Egyéb javak és szolgáltatások kiadások 203030 29.000 40.000 69.000

402 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 10.000 0 10.000

403 Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 10.000 0 10.000

405 In natura jellegű szociális segélyek 570202 10.000 0 10.000

443 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 110.000 0 110.000

516 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 110.000 0 110.000

517  XII CIM  NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 110.000 0 110.000

518 Álló eszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 110.000 0 110.000

519 Épitkezés 710101 110.000 0 110.000



ENGEDÉLYEZÉSSEL RENDELKEZŐ FŐTISZTVISELŐ GAZDASÉGI IGAZGATÓ

ELNÖK Alin Mărginean

Ciprian Dobre



Anexa nr.4/2/a la HCJ nr.____

ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

A Dicsőszentmártoni  "Dr. Ghe. Marinescu"  Városi Kórház

 lej

Folyó 

Szá.

F
e
je

ze
t

A
lf
e
je

ze
t

B
e
k
e
zd

é s

A mutatók megnevezése
Jóváhagyott 

költségvetés
Befolyások

Helyesbitett 

költségvetés

A B C D E 1 2 3

1 SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESSÉGE 31.106.000 83.000 31.189.000

2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK 29.484.283 33.000 29.517.283

3 C. NEM ADÓ JELLEGŰ BEVÉTELEK (C1+C2+C3) 29.484.283 33.000 29.517.283

4 30  C1 TULAJDONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 28.000 0 28.000

5 05 Bérbe adásokból és koncessziókból származó bevételek 28.000 0 28.000

6 50 Egyéb tulajdonból származó bevételek 0 0 0

31 C2 KAMATOKBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 1.000 0 1.000

03 Egyéb kamatokból származó bevételek 1.000 0 1.000

7 C2 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESITÉSE 29.455.283 33.000 29.488.283

8 33 SZOLGÁLTATÁS NYÓJTÁS ÉS MÁS TEVÉKENYSÉGEKBŐL 

SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK

29.450.283 -12.000 29.438.283

9 08 Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 400.000 0 400.000

12 21 *) Az Egészségbiztositási Pénztárak szerződéseiből 

származó bevételek *)

28.364.183 -106.900 28.257.283

13 korházi orvosi szolgáltatásokból 25.242.924 -106.900 25.136.024

14    speciális ambulancia orvosi szolgáltatásokból 1.000.000 0 1.000.000

15 egészségügyi programból 0 0

16      az előző évet megillető, tárgyévben beszedett korházi 

orvosi szolgáltatások és egészségügyi programok 2.121.259
0

2.121.259

17 30 Az állami költségvetés álltal előirányozott összegekből a 

Közegészségügzi Igazgatósággal kötött szerződésekből 

származó bevételek

685.100
66.900 752.000

18 31 Az Egészségügyi Minisztérium saját bevételei álltal 

előirányozott összegekből a Közegészségügyi 

Igazgatósággal kötött szerződésekből származó 

bevételek

0

28.000 28.000

20 50 Egyéb szolgáltatás nyújtás és más tevékenységekből 

származó bevételek **)

1.000 0 1.000

21 37 MÁS, NEM SZUBVENCIÓ JELLEGŰ ÖNKÉNTER 

TRANSZFEREK

5.000 45.000 50.000

22 01 Adományok és szponzorizálások 5.000 45.000 50.000

30 40 10 ***

*

PÉNZÜGYI MŰVELETEK 1.186.717 0 1.186.717

31 15 Az előző év többleteiből felhasznált összegek a kiadások 

fedezésére

1.186.717 0 1.186.717

32 IV. SZUBVENCIÓK 435.000 50.000 485.000

41 43 Más közigazgatásoktól származó szubvenciók 435.000 50.000 485.000

47 43 A helyi költségvetésből származó szubvenciók a 

korházaknak

435.000 50.000 485.000

48 10 A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az 

egészségügy terén belüli folyó kiadások finanszirozására

35.000 0 35.000

49 14 A helyi költségvetésekből származó szubvenciók az 

egészségügy terén belüli tőkekiadások finanszirozására

400.000 50.000 450.000

52

T
it
lu

A
rt

ic o
l

A
lin

ia t

II. A SAJÁT BEVÉTELBŐL SZÁRMAZÓ KIADÉSOK 

ÖSSZESSÉGE ( II.1+ II.2 + II.3 + II.4)

31.106.000 83.000 31.189.000

F A MŰKÖDÉSI SZAKASZ 30.437.000 28.000 30.465.000

53 01. FOLYÓ KIADÁSOK 30.437.000 28.000 30.465.000

54 10  I CIM SZEMÉLYZETI KIADÁSOK 21.685.000 0 21.685.000

55 01 Pénzbeni bérköltség kiadások 16.746.000 0 16.746.000

56 01 Alapfizetések 13.337.000 0 13.337.000

60 05 Munkakörülményeket megillető pótlékok 2.084.000 -5.000 2.079.000

2016- ÉVI KIADÁS CIMHEZ RENDELT KÖLTSÉGVETÉS, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK

1



Anexa nr.4/2/a la HCJ nr.____

Folyó 

Szá.

F
e
je

ze
t

A
lf
e
je

ze
t

B
e
k
e
zd

é s

A mutatók megnevezése
Jóváhagyott 

költségvetés
Befolyások

Helyesbitett 

költségvetés

A B C D E 1 2 3

61 06 Egyéb pótlékok 437.000 0 437.000

66 11 Az órabért megillető alap 822.000 0 822.000

72 30 Egyéb pénzbeni fizetési jogok 66.000 5.000 71.000

73 02 In natura jellegű bérköltség kiadésok 985.000 0 985.000

74 01 Étkezési jegyek 985.000 0 985.000

80 03 Hozzájárulások 3.954.000 0 3.954.000

81 01 Állami szociális biztositásokhoz való hozzájárulás 2.815.000 0 2.815.000

82 02 Munkanélküliség biztositáshoz való hozzájárulások 83.500 0 83.500

83 03 Egészségügyi szociális biztositáshoz való hozzájárulás 834.000 0 834.000

84 04  Munkabalesetek és szakmai betegségek biztositáshoz 

való hozzájárulás

47.000 0 47.000

86 06 Szabadságok és költségmegtésitésekhez való 

hozzájárulások

174.500 0 174.500

88 20  II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 8.687.000 28.000 8.715.000

89 01 Javak ás szolgáltatások 2.690.000 -10.000 2.680.000

90 01 Irodaszerek 70.000 -5.000 65.000

91 02 Takaritáshoz szükséges anyagok 230.000 0 230.000

92 03 Világitás, fűtés és a hajtó erő 1.400.000 0 1.400.000

93 04 Viz, csatorna és higiénia 260.000 -5.000 255.000

94 05 Üzemanyagok és kenőanyagok 35.000 0 35.000

95 06 Csere alkatrészek 100.000 0 100.000

96 07 Szállitás 40.000 0 40.000

97 08 Posta, telekommunikáció, rásió, tv, internet 40.000 0 40.000

98 09 Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatások 300.000 0 300.000

99 30 Egyéb fenntartási és funkcionális  javak és szolgáltatások 215.000 0 215.000

100 02 Aktuális javitások 185.000 0 185.000

101 03 Élelem 1.400.000 0 1.400.000

102 01 Élelem embereknek 1.400.000 0 1.400.000

103 02 Élelem állatoknak 0 0 0

104 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 3.100.000 28.000 3.128.000

105 01 Gzógyszerek 1.700.000 9.000 1.709.000

106 02 Egészségügyi anyagok 700.000 7.500 707.500

107 03 Reagensek 400.000 9.500 409.500

108 04 Fertőtlenitők 300.000 2.000 302.000

109 05 Lertár tárgy jellegű javak 260.000 0 260.000

110 01 Egyenruhák és felszerelések 0 0 0

111 03 Ágynemű és ágy  kiegészitők 60.000 0 60.000

112 30 Egyéb lertár tárgyak 200.000 0 200.000

113 06 Kiszállások, kihelyezések, transzferek 13.000 0 13.000

114 01 Belső kiszállások, kihelyezések, transzferek 3.000 0 3.000

115 02 Külföldi kiszállások 10.000 0 10.000

116 09 Laboratóriumi anyagok 150.000 0 150.000

117 10 Kutatás-fejlesztés 0 0 0

118 11 Könyvek, kiadványok és dokumentációs anyagok 4.000 5.000 9.000

119 12 Tanácsadás és szakértői vizsgálat 50.000 0 50.000

120 13 Szakmai képzés 30.000 0 30.000

121 14 Munkavédelem 10.000 0 10.000

124 30 Egyéb kiadások 795.000 5.000 800.000

125 01 Reklám és nyilvánossági közzétevések 6.000 5.000 11.000

126 03 Nem életbiztositási jutalmak 0 0 0

127 04 Bérek 70.000 0 70.000

128 09 A költségvetési tartozások kényszer végelszámolása 19.000 0 19.000

129 30 Egyéb javak és szolgáltatásokat célzó kiadások 700.000 0 700.000

141 59  X CIM EGYÉB KIADÁSOK 65.000 0 65.000

142 01 Ösztöndijak 65.000 0 65.000

D A FEJLESZTÉSI SZAKASZ 669.000 55.000 724.000

143 70 TŐKEKIADÁSOK 669.000 55.000 724.000

144 71  X CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 669.000 55.000 724.000

2



Anexa nr.4/2/a la HCJ nr.____

Folyó 

Szá.

F
e
je

ze
t

A
lf
e
je

ze
t

B
e
k
e
zd

é s

A mutatók megnevezése
Jóváhagyott 

költségvetés
Befolyások

Helyesbitett 

költségvetés

A B C D E 1 2 3

145 01 Állóeszközök 669.000 50.000 719.000

146 01 Épitkezés 0 0 0

147 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 439.000 160.000 599.000

148 03 Bútrok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0

149 30 Egyéb állóeszközök 230.000 -110.000 120.000

150 71 03 Az állóeszközöket megillető alapvető javitások 0 5.000 5.000

151 A tőkekiadások összességéből, A FEJLESZTÉSI ALAPOT 

CÉLZÓ KIADÁSOK

269.000 0 269.000

152 71 01 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 269.000 0 269.000

171

T
it
lu

A
rt

ic o
l

A
lin

ia t

II.1. SALYÁT BEVÉTELEKBŐL SZÁRMAZÓ KIADÁSOK 

(másak, mint szubvenciók)

29.920.900 3.100 29.924.000

F A MŰKÖDÉSI SZAKASZ 29.651.900 -1.900 29.650.000

172 I. FOLYÓ KIADÁSOK 29.651.900 -1.900 29.650.000

173 10   TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 21.000.000 -1.900 20.998.100

174 01 Pénzbeni bérköltség kiadások 16.225.000 -1.900 16.223.100

175 01 Alapfizetések 12.935.000 -1.900 12.933.100

179 05 Sporuri pentru condiţii de munca 1.970.000 -5.000 1.965.000

180 06 Egyéb pótlékok 437.000 0 437.000

185 11 Az órabért megillető alap 822.000 0 822.000

191 30 Egyéb pénzbeni fizetési jogok 61.000 5.000 66.000

192 02 In natura jellegű bérköltség kiadésok 960.000 0 960.000

193 01 Étkezési jegyek 960.000 0 960.000

199 03 Hozzájátulások 3.815.000 0 3.815.000

200 01 Állami szociális biztositásokhoz való hozzájárulás 2.717.000 0 2.717.000

201 02 Munkanélküliség biztositáshoz való hozzájárulások 80.000 0 80.000

202 03 Egészségügyi szociális biztositáshoz való hozzájárulás 805.000 0 805.000

203 04  Munkabalesetek és szakmai betegségek biztositáshoz 

való hozzájárulás

45.000 0 45.000

205 06 Szabadságok és költségmegtésitésekhez való 

hozzájárulások

168.000 0 168.000

207 20  II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 8.651.900 0 8.651.900

208 01 Javak és szolgáltatások 2.689.900 -10.000 2.679.900

209 01 Irodaszerek 70.000 -5.000 65.000

210 02 Takaritáshoz szükséges anyagok 230.000 0 230.000

211 03 Világitás, fűtés és a hajtó erő 1.400.000 0 1.400.000

212 04 Viz, csatorna és higiénia 260.000 -5.000 255.000

213 05 Üzemanyagok és kenőanyagok 35.000 0 35.000

214 06 Csere alkatrészek 100.000 0 100.000

215 07 Szállitás 40.000 0 40.000

216 08 Posta, tekommunikáció, rádió, tv, internet 40.000 0 40.000

217 09 Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatások 299.900 0 299.900

218 30 Egyéb fenntartási és funkcionális  javak és szolgáltatások 215.000 0 215.000

219 02 Aktuélis javitások 150.000 0 150.000

220 03 Élelem 1.400.000 0 1.400.000

221 01 Élelem embereknek 1.400.000 0 1.400.000

222 02 Élelem állatoknak 0 0

223 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 3.100.000 0 3.100.000

224 01 Gyógyszerek 1.700.000 0 1.700.000

225 02 Egészségügyi anyagok 700.000 0 700.000

226 03 Reagensek 400.000 0 400.000

227 04 Fertőtlenitők 300.000 0 300.000

228 05 Leltár tárgy jellegű javak 260.000 0 260.000

229 01 Egyenruhák és felszerelések 0 0

230 03 Ágynemű és ágy  kiegészitők 60.000 0 60.000

231 30 Egyéb lertár tárgyak 200.000 0 200.000

232 06 Kiszállások, kihelyezések, transzferek 13.000 0 13.000

233 01 Belső kiszállások, kihelyezések, transzferek 3.000 0 3.000

234 02 Külföldi kiszállások 10.000 0 10.000

3



Anexa nr.4/2/a la HCJ nr.____

Folyó 

Szá.

F
e
je

ze
t

A
lf
e
je

ze
t

B
e
k
e
zd

é s

A mutatók megnevezése
Jóváhagyott 

költségvetés
Befolyások

Helyesbitett 

költségvetés

A B C D E 1 2 3

235 09 Laboratóriumi anyagok 150.000 0 150.000

236 10 Kutatás-fejlesztés 0 0

237 11 Könyvek, kiadványok és dokumentációs anyagok 4.000 5.000 9.000

238 12 Tanácsadás és szakértői vizsgálat 50.000 0 50.000

239 13 Szakmai képzés 30.000 0 30.000

240 14 Munkavédelem 10.000 0 10.000

243 30 Egyéb kiadások 795.000 5.000 800.000

244 01 Reklám és nyilvánossági közzétevések 6.000 5.000 11.000

245 03 Nem életbiztositási jutalmak 0 0

246 04 Bérek 70.000 0 70.000

247 09 A költségvetési tartozások kényszer végelszámolása 19.000 0 19.000

248 30 Egyéb javak és szolgáltatásokat célzó kiadások 700.000 0 700.000

D A FEJLESZTÉSI SZAKASZ 269.000 5.000 274.000

262 70 TŐKEKIADÁSOK 269.000 5.000 274.000

263 71  X CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 269.000 5.000 274.000

264 01 Állóeszközök 269.000 0 269.000

265 01 Épitkezés 0 0

266 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 269.000 0 269.000

269 03 Állóeszközöket célzó alapvető kiadások 0 5.000 5.000

270 A tőkekiadások összességéből, A FEJLESZTÉSI ALAPOT 

CÉLZÓ KIADÁSOK

269.000 0 269.000

271 71 01 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 269.000 0 269.000

290 **) II. 2. AZ ÁLLAMI KÖLTSÉGVETÉS SZUBVENCIÓKBÓL 

SZÁRMAZÓ KIADÁSOK*** 

750.100 1.900 752.000

F A MŰKÖDÉSI SZAKASZ 750.100 1.900 752.000

291 01.  FOLYÓ KIADÁSOK 750.100 1.900 752.000

292 10  I  CIM SZEMÉLYZETI KIADÉSOK 685.000 1.900 686.900

293 01 Pénzbeni bérköltség kiadások 521.000 1.900 522.900

294 01 Alapfizetések 402.000 1.900 403.900

298 05 Munkakörülményeket megillető pótlékok 114.000 0 114.000

310 30 Egyéb pénzbeni fizetési jogok 5.000 0 5.000

311 02 In natura jellegű bérköltség kiadésok 25.000 0 25.000

312 01 Étkezési jegyek 25.000 0 25.000

318 03 Hozzájátulások 139.000 0 139.000

319 01 Állami szociális biztositásokhoz való hozzájárulás 98.000 0 98.000

320 02 Munkanélküliség biztositáshoz való hozzájárulások 3.500 0 3.500

321 03 Egészségügyi szociális biztositáshoz való hozzájárulás 29.000 0 29.000

322 04  Munkabalesetek és szakmai betegségek biztositáshoz 

való hozzájárulás

2.000 0 2.000

324 06 Szabadságok és költségmegtésitésekhez való 

hozzájárulások

6.500 0 6.500

326 20  II CIM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 100 0 100

327 01 Javak és szolgáltatások 100 0 100

336 09 Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatások 100 0 100

379 59 X  CIM   EGYÉB KIADÁSOK 65.000 0 65.000

380 01 Ösztöndijak 65.000 0 65.000

409

T
it
lu

A
rt

ic o
l

A
lin

ia t

II.3. HELYI KÖLTSÉGVETÉS SZUBVENCIÓKBÓL 

SZÁRMAZÓ KIADÉSOK ***

435.000 50.000 485.000

F A MŰKÖDÉSI SZAKASZ 35.000 0 35.000

410 01. FOLYÓ KIADÁSOK 35.000 0 35.000

445 20   TITLUL II BUNURI ŞI SERVICII 35.000 0 35.000

457 02 Folyó javitások 35.000 0 35.000

D A FEJLESZTÉSI SZAKASZ 400.000 50.000 450.000

500 70  70 Cim  TŐKEKIADÁSOK 400.000 50.000 450.000

501 71  X CIM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 400.000 50.000 450.000

502 01 Állóeszközök 400.000 50.000 450.000

503 01 Épitkezés 0 0

504 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 170.000 160.000 330.000

506 30 Egyéb állóeszközök 230.000 -110.000 120.000

4



Anexa nr.4/2/a la HCJ nr.____

Folyó 

Szá.

F
e
je

ze
t

A
lf
e
je

ze
t

B
e
k
e
zd

é s

A mutatók megnevezése
Jóváhagyott 

költségvetés
Befolyások

Helyesbitett 

költségvetés

A B C D E 1 2 3

528 ***) II.4. AZ ALKOHOL ÉS CIGARETTA DOHÁNY TERMÉKEK 

GYÁRTÁSÁHOZ, BEHOZATALÁHOZ ÉS 

REKLÁMOZÁSÁHOZ VALÓ HOZZÁJÁRULÁS 

KÖVETKEZTÉBEN MEGALAPOZOTT KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLTAL ELŐIRÉNYOZOTT ÖSSZEGEKBŐL SZÁRMAZÓ 

KIADÁSOK ***

0 28.000 28.000

529 01. FOLYÓ KIADÁSOK 0 28.000 28.000

F A MŰKÖDÉSI SZAKASZ 0 28.000 28.000

564 20  II CIM  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 0 28.000 28.000

580 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 0 28.000 28.000

581 01 Gyógyszerek 0 9.000 9.000

582 02 Egészségügyi anyagok 0 7.500 7.500

583 03 Reagensek 0 9.500 9.500

584 04 Fertőtlenitők 2.000 2.000

ELNÖK, VEZETŐI IGAZGATÓ,

Ciprian Dobre Alin Mărginean

5



6/a Számú melléklet a  2016/______Sz. Megye Tanács Határozathoz

Ia.

Foly

ó 

Szá.

Intézmény
Az állások 

maximális száma

1 Maros Megyei Tanács 150
2 Maros Megyei Mentőszolgálat 6
3 Maros Megyei Mezőgazdasági Kamara 21
4 Maros Megyei Könyvtár 59
5 Maros Megyei Múzeum 96
6 A Marosvásárhelyi "Mureşul" Szakmai Művészegyüttes 85
7 A Marosvásárhelyi "Ariel" gyermek és ifjusági szinház 54
8 Maros Megyei Hagyományos Kultúra és Művészeti Oktatás Központ 34
9 "Vatra" Folyóirat Szerkesztősége 12

10 "Lato" Folyóirat Szerkesztősége 10
11 Transilvania Kulturális Központ 9

ÖSSZESEN 536

Ib. A személynyilvántartó Közszolgálat

Foly

ó 

Szá.

Intézmény
Az állások 

maximális száma

1. Maros Megyei Személynyilvántartó Közszolgálat 37

Ic. Megye érdekű célkitűzések biztonság szolgálata
Foly

ó 

Szá.

Intézmény
Az állások 

maximális száma

1. A Maros Megye érdekű célkitűzések biztonság szolgálata 116

1 Filarmonica de Stat Târgu Mureş 144

2

Marosvásárhelyi 1.sz. Intenziv Oktatási Iskola Központ; Marosvásárhelyi 2.sz. 

Intenziv Oktatási Iskola Központ;  Marosvásárhelyi 3.sz. Intenziv Oktatási Iskola 

Központ; SAM Szászrégen; a Maros Megyei Nevelési Tanácsadó és 

Erőforrásközpont 327
3 Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság 1692
4 A megye kultusz egységeinél beosztott nem klerikális személyzet 734
5 Maros Megyei Kórház 2315
6 Dicsőszentmártoni "Dr. Gh. Marinescu" Városi Kórház 835
7 Alsóidecsi Öregek Otthona 42

ÖSSZESEN 6089

II. A Maros Megye Tanács kormányzása alatt lévő közintézményi állások maximális száma, 

melyek nem képezik a Sürgösségi Kormányrendelet 2010/63 sz. III. Cikk tárgyát

AZ ÁLLÁSOK MAXIMÁLIS SZÁMA

a 2016-évi Maros Megyei Tanács kormányzása alatt lévő szolgáltatások és közintézmények 

szakember szerkezetének felépitéséhez

A Maros Megye Tanács szintjén beilleszthető állások maximális száma - kivételt képezvén az 

állami fejezetek keretén belüliek, mint "Tanűgy" şi "Biztositások és szociális - gondozás", 

melyek a helyi költségvetés álltal vannak finanszirozva , valamint az állami fejezetből az 

"Egészségügy", függetlenül a finanszirozás forrásától. 



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016

Anexa nr.7a la HCJM nr.____/____

lej

Helyi 
költségveté

s

Saját 
bevételek/ 

hitel/ 
fejlesztés 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

2016-évi BEFEKTETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE 135.264.000 5.000 135.269.000 79.595.000 55.674.000
MAROS MEGYE TANÉCSA összesen, melyből: 68.266.000 -55.000 68.211.000 68.211.000 0
51. Fejezet összesen 11.056.000 59.000 11.115.000 11.115.000 0

1
TECHNIKAI PROJEKT Közigazgatási hivatal rehabilitáció 
(tervezés+támogatás) 51.C 950.000 950.000 950.000

2

Taxe, avize, acorduri Közigazgatási hivatal rehabilitáció 
TECHNIKAI PROJEKTHEZ szükséges illetékek, 
felhivások, egyezmények 51.C 2.000 2.000 2.000

3 Szerződést követő Soft 51.C 10.000 10.000 10.000

4

MEGVALÓSITHATÓSÁGI TANULMÁNY A 
Marosvásárhelyi  Köteles Sámuel utca 33. sz. alatti 
intervenciós Központ 51.C 50.000 50.000 50.000

5
TECHNIKAI PROJEKT A Marosvásárhelyi  Köteles 
Sámuel utca 33. sz. alatti intervenciós Központ 51.C 100.000 100.000 100.000

6

 A Marosvásárhelyi  Köteles Sámuel utca 33. sz. alatti 
intervenciós Központ MEGVALÓSITHATÓSÁGI 
TANULMÁNYHOZ szükséges illetékek, felhivások, 
egyezmények 51.C 5.000 5.000 5.000

7
A Közigazgatási Palota épitészeti világitása - Munkálatok 
kivitelezése 51.A 1.702.000 1.702.000 1.702.000

8
 A Közigazgatási Palota épitészeti világitása - illetékek, 
felhivások, egyezmények 51.C 10.000 10.000 10.000

9
TECHNIKAI PROJEKT A Közigazgatási Palota épitészeti 
világitása (technikai támogatás a tervezőtől) 51.C 9.000 9.000 9.000

10
 A Közigazgatási Palota épitészeti világitása- technikai 
támogatás  a munkatelep vezetőtől 51.C 8.000 8.000 8.000

11
ORSZÁGOS ÉPITÉSI FŐFELÜGYELŐSÉGI illeték  A 

Közigazgatási Palota épitészeti világitása 51.C 13.000 13.000 13.000

12
MEGVAL.TAN.Klima berendezés a közigazgatás 
székhelyén, Marosvásárhely, Primăriei utca 2 sz. 51.C 25.000 25.000 25.000

13
Az épitkezési értesitések és engedélyezések körforgását 
megillető dokumentumkezelési alkalmazás 51.C 100.000 100.000 100.000

14

A  "Megye terület fejlesztési terv újra időszerűsitése, 

Maros Megye''  dokumentáció  8.2 cikkely "Az épitett 
örökség" kiegészitése 51.C 10.000 10.000 10.000

15

Dokumentációs, restauráló és konzerválási intézkedések a 
Segesvár Vára és a Szászkézdi Parasztvár 
erőditményeket illetően 51.C 100.000 100.000 100.000

16 Természetes kockázati térképek 51.C 71.000 71.000 71.000
17 Projektek társfinanszirozása 51.C 7.891.000 7.891.000 7.891.000
18 Server 51.C 37.000 37.000 37.000
19 Licenc joggal rendelkező számitógépek 51.C 22.000 22.000 22.000

54. Fejetez összesen 10.000 0 10.000 10.000 0

1

MEGVAL. TAN a mentőszolgálati hidak,hegyi 

menedékhelyek épitését, túra útvonalak tervezését és 
kijelölését illeően 54.C 10.000 10.000 10.000
66. Fejezet összesen 100.000 0 100.000 100.000 0

1
TECH.PR. ”Erked helységi  egészségügyi központ 

létesités'' 66.C 100.000 100.000 100.000
67. Fejezet összesen 432.000 141.000 573.000 573.000 0

1 MEGVAL. TAN. Apollo épület 67.C 127.000 127.000 127.000
2 TECH. PR Apollo épület 67.C 300.000 300.000 300.000

3
Apollo épület épitkezési befektetéseket megillető illetékek, 

értesitések, egyezmények 67.C 5.000 5.000 5.000

melyből:

Befolyások
Helyesbitett 

értékek

Foly
ó 

Szá.
A befektetési cél megnevezése

A 
befektetés 
kategóriája

Program 
2016

1



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016

Anexa nr.7a la HCJM nr.____/____

Helyi 
költségveté

s

Saját 
bevételek/ 

hitel/ 
fejlesztés 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

melyből:

Befolyások
Helyesbitett 

értékek

Foly
ó 

Szá.
A befektetési cél megnevezése

A 
befektetés 
kategóriája

Program 
2016

4
MEGVAL. TAN. A Természettudományi Múzeum 
rehabilitációja (beleértve illetékek és technikai támogatás) 67.C 141.000 141.000 141.000
74. Fejezet összesen, melyből: 1.757.000 0 1.757.000 1.757.000 0

1

 Munkatelep vezetőségi technikai felülvigyázat Ökológioai 

Rekonstrukció a lerombolt redőterületeken - Talajjavitási 

kerület - Mezőszentmárton Völgye- Cetegău - 113, 77 ha -, 

Mezőrücs községe" 74.C 1.000 1.000 1.000

2

Technikai dokumentációk előállitása 2014-2020 

operacionális programok keretén belüli alapok 
hozzáférésére, melyek a környezeti infrastruktúrát 
célozzák 74.C 1.488.000 1.488.000 1.488.000

3
A Balavásári ellátás-transzfer állomás ellátásának 
kiegészitése 74.C 250.000 250.000 250.000

4

A szilárd huladékok integrált menedzsment rendszer 
keretén belüli befektetési célok fizikai biztonságának 
kockázatelemzése 74.C 15.000 15.000 15.000

5 Licenc joggal rendelkező operációs rendszer és antivirus 74.C 3.000 3.000 3.000

84. Fejezet, melyből: 54.911.000 -255.000 54.656.000 54.656.000 0

1
MEGVAL.TAN. (I szakasz) A repülőteret szolgáló 

kommunikációs útvonalak korszerűsitése 84.C 54.000 54.000 54.000

2
TECH. PR (I szakast)A repülőteret szolgáló 

kommunikációs útvonalak korszerűsitése 84.C 642.000 642.000 642.000

3

Tervezés és végrehajtás a ''Megyei Utakat Karbantartó 
Hivatal székhelyének tervezése" (beleértve illetékek és 
értesitések) 84.A 3.100.000 3.100.000 3.100.000

4

 ''Megyei Utakat Karbantartó Hivatal székhelyének 
tervezése"  munkatelep vezetőség álltal nyújtott technikai 

támogatás 84.C 27.000 27.000 27.000

5

ORSZÁGOS ÉPITÉSI FŐFELÜGYELŐSÉGI illeték a  

''Megyei Utakat Karbantartó Hivatal székhelyének 
tervezése" érdekében 84.C 13.000 13.000 13.000

6 technikai támogatás a tervező részéről DJ 135 84.C 3.000 3.000 3.000

7
Megyei utakat karbantartó hivatal ellátások, összesen, 
melyből: 72.000 30.000 102.000 102.000 0

7.1 Tömör henger 84.C 25.000 25.000 25.000
7.2 Kézi útjelzési gép 84.C 28.000 28.000 28.000
7.3 Láncfűrész 84.C 2.000 -2.000 0 0
7.4 Hordozható áramfejlesztő 84.C 10.000 10.000 10.000
7.5 Gépesitett szivattyú 84.C 7.000 7.000 7.000
7.6 Levegő fújó 84.C 4.000 4.000 4.000
7.7 Forgó kefe 84.C 18.000 18.000 18.000
7.8 Teleszkópos láncfűrész 84.C 4.000 4.000 4.000
7.9 Láncfűrész 84.C 3.000 3.000 3.000

7.10 Szalagos szoritó eszköz 84.C 3.000 3.000 3.000
8 Az út programoknak megfelelő befektetések 84 51.000.000 -285.000 50.715.000 50.715.000

MEGYEI HEGYIMENTŐ SZOLGÁLAT összesen, 

melyből: 15.000 0 15.000 15.000 0
1 Áldozat kerső távirányitású robot 54.C 15.000 15.000 15.000

2. Számú INTENZIV OKTATÁSI ISKOLA KÖZPONT 12.000 0 12.000 12.000 0
1 Antivirus programok (10 buc) 65.C 3.000 3.000 3.000
2 Számitógépek (2 buc) 65.C 5.000 5.000 5.000

2



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016

Anexa nr.7a la HCJM nr.____/____

Helyi 
költségveté

s

Saját 
bevételek/ 

hitel/ 
fejlesztés 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

melyből:

Befolyások
Helyesbitett 

értékek

Foly
ó 

Szá.
A befektetési cél megnevezése

A 
befektetés 
kategóriája

Program 
2016

3 Szines nyomtató(1 buc) 65.C 4.000 4.000 4.000
 3. Számú INTENZIV OKTATÁSI ISKOLA KÖZPONT 
S.A.M. SZÁSZRÉGEN 12.000 5.000 17.000 17.000 0

1  PC Rendszerek-3 db 65.C 12.000 12.000 12.000

2

 DALI MEGVAL.TAN. kiegészités a "A régi iskola épület 
reabilitációja egy bentlakás elkészitésének érdekében" 
befektetést tekintve 65.C 5.000 5.000 5.000
MAROS MEGYEI NEVELÉSI TANÁCSADÓ ÉS 
ERŐFORRÁSKÖZPONT 10.000 0 10.000 10.000 0

1 Multifunkcionális 65.C 10.000 10.000 10.000
EGÉSZSÉGÜGYI EGYSÉGEK, melyből: 4.969.000 55.000 5.024.000 4.450.000 574.000

MAROS MEGYEI KORHÁZ összesen, melyből: 66 4.300.000 0 4.300.000 4.000.000 300.000
1 Vérgázanalizis 66.C 58.000 58.000 58.000
2 Altatógép 66.C 80.000 80.000 80.000
3 Sebészeti szivó 2 db 66.C 9.000 9.000 9.000
4 Liga - sure tipusú égető eszköz 2 db 66.C 184.000 184.000 184.000
5 Automatikus előhivószerek 66.C 36.000 36.000 36.000
6 Electrokardiográf  6 db 66.C 80.000 80.000 80.000
7 Electromos égető eszközök 66.C 80.000 80.000 80.000
8 Lamináris áramlású kürtő 2 buc.db. 66.C 53.000 53.000 53.000
9 Orvosi fecskendő automata 8 db. 66.C 52.000 52.000 52.000

10 Vizsgálati lábas LED lámpa 66.C 20.000 20.000 20.000
11 Fényterápia lámpa 66.C 9.000 9.000 9.000
12 Bariatrikus sevészeti asztalasztal 66.C 152.000 152.000 152.000
13 Műtőasztal 3 buc. 66.C 438.000 438.000 438.000
14 Elektromos sebészeti vizsgáló asztal 2 db. 66.C 30.000 30.000 30.000

15
kit-konvex szonda biopszia konvex szonda, kit biopszia 
szonda, kompatibilis a  Mindray DP5 ultrahangal 66.C 15.000 15.000 15.000

16 Szülészeti szobák nőgyógyászati asztal ellátása 2 db. 66.C 80.000 80.000 80.000
17 Tükrös mikrószkóp 2 db. 66.C 36.000 36.000 36.000
18 Életfunkció monitorok 10 db. 66.C 150.000 150.000 150.000
19  Aloka lineáris vaszkuláris ultrahang szonda 66.C 30.000 30.000 30.000
20 Non kontakt tonométer 66.C 10.000 10.000 10.000

21
Méh biopszia kaparó és vérzéscsillapitó készlet
 3 buc. 66.C 15.000 15.000 15.000

22 Terhesség megszakitási készlet 3 db. 66.C 15.000 15.000 15.000
23 Forró levegős sterilizáló 4 db. 66.C 50.000 50.000 50.000
24 Nagy telyesitményű echokardiográfia 66.C 826.000 826.000 826.000
25 Inkubátor 111 liter - 2 db. 66.C 54.000 54.000 54.000
26 Árnyéktalan sebészeti fény - 3 db. 66.C 270.000 270.000 270.000
27 Sebészeti műtő szobai eszközök 66.C 120.000 120.000 120.000
28 Laparoszkópos torony 66.C 710.000 710.000 710.000
29 Árú szállitó 66.C 110.000 110.000 110.000
30 Felületi véna megtekintő szerkezet 66.C 72.000 72.000 72.000
31 Ultrahang 66.C 156.000 156.000 156.000
32 Lépcső emelős hordágy Pulmonológiai osztály 66.C 200.000 200.000 200.000
33  ATI Ágyak  -5 db. 66.C 100.000 100.000 100.000

DICSŐSZENTMÁR0TONI VÁROSI KÓRHÁZ összesen, 

melyből: 66 669.000 55.000 724.000 450.000 274.000

3



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016

Anexa nr.7a la HCJM nr.____/____

Helyi 
költségveté

s

Saját 
bevételek/ 

hitel/ 
fejlesztés 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

melyből:

Befolyások
Helyesbitett 

értékek

Foly
ó 

Szá.
A befektetési cél megnevezése

A 
befektetés 
kategóriája

Program 
2016

1
MEGVAL.TAN.- A szakmai ambulancia korszerűsitése és 

orvostechnikai eszközökkel való ellátása 66.C 55.000 55.000 55.000
2 Közigazgatási 66.C 20.000 20.000 20.000

3
Megvalósithatósági tanulmány - a korházon belüli 
csatornahálózat kicserélése 66.C 10.000 10.000 10.000

4
MEGVAL.TAN -  A sürgösségi fogadási egység 
rehabilitációja, korszerűsitése és kiterjesztése 66.C 25.000 25.000 25.000

5
MEGVAL.TAN -Központi  Pavilion rehabilitáció és 
korszerűsités 66.C 10.000 10.000 10.000

6 Ultrahangos doppler 66.C 170.000 170.000 170.000
7 Laparoszkóp 66.C 157.000 157.000 157.000

8 MEGVAL.TAN  az épületek energiahatékonyságát illetően 66.C 110.000 -110.000 0
9 Sugárzó asztal 66.C 77.000 77.000 77.000

10 Automatikus sarkitott fényelemző 66.C 35.000 35.000 35.000
11 Szemészeti operációs mikroszkóp 66.C 160.000 160.000 160.000
12 PVC padló- gyógykezelés 66.C 5.000 5.000 5.000

KULTURÉLIS EGYSÉGEK összesen, melyből: 515.000 0 515.000 515.000 0
MAROS MEGYEI MÚZEUM összesen, melyből: 295.000 0 295.000 295.000 0
KULTÚRPALOTA 120.000 0 120.000 120.000 0

1 MEGVAL.TAN. Palota európa alap rehabilitáció 67 C 40.000 40.000 40.000
2 Kultúrpalota tűzjelző rendszer tervezés 67 C 40.000 40.000 40.000
3 Útmutató rendszer 68 C 40.000 40.000 40.000

 MARAŞTI 8A szám alatti közigazgatási épület 85.000 0 85.000 85.000 0

4
MEGVAL.TAN.közigazgatási épület tetőtéri kiépités,II 

fázis, meghagyás megszerzése 67 C 5.000 5.000 5.000
5 Személygépkocsi 67 C 80.000 80.000 80.000

MŰVÉSZETI MÚZEUM 15.000 0 15.000 15.000 0

6
 Hőmérséklet és páratartalom szabályozó professzionális 

rendszerek a kiállitási termek és raktárakban 67 C 15.000 15.000 15.000
GÖRGÉNYSZENTIMREI OSZTÁLY 30.000 0 30.000 30.000 0

7

Megvalósithatósági tanulmánya  a román Călugăreni 

arheológiai park parancsnoksági épület  fölötti 
székházvédelmi épület felépitésére 67 C 30.000 30.000 30.000
ARHEOLÓGIAI OSZTÁLY 45.000 0 45.000 45.000 0

8 Dák kincs jutalom 67 C 45.000 45.000 45.000
MAROS MEGYEI KULTURÁLIS HAGYOMÁNY ÉS 
MŰVÉSZETI NEVELÉS KÖZPONT 20.000 0 20.000 20.000 0

1 Hordozható számitógép 67.C 4.000 4.000 4.000
2 Videó megfigyelő rendszer 67.C 5.000 5.000 5.000
3 Lég kondicionáló rendszer 67.C 6.000 6.000 6.000
4  3/4-es méretű nagybőgő 67.C 5.000 5.000 5.000

MAROS MŰVÉSZEGGYÜTTES 50.000 0 50.000 50.000 0
1 Világitás technika 67.C 8.000 8.000 8.000
2 Kültéri kihangositó rendszer 67.C 13.000 13.000 13.000
3 A4, A3 monokróm fénymásoló 67.C 4.000 4.000 4.000
4 Professzionális Foto/felvétel felszerelés 67.C 7.000 7.000 7.000
5 Fekete szimpadi háttér 67.C 9.000 9.000 9.000
6 Szimpad védő vászon 67.C 9.000 9.000 9.000

4



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016

Anexa nr.7a la HCJM nr.____/____

Helyi 
költségveté

s

Saját 
bevételek/ 

hitel/ 
fejlesztés 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

melyből:

Befolyások
Helyesbitett 

értékek

Foly
ó 

Szá.
A befektetési cél megnevezése

A 
befektetés 
kategóriája

Program 
2016

MAROS VÁSÁRHELYI ÁLLAMI FILHARMÓNIA 
összesen, melyből: 90.000 0 90.000 90.000 0

1 Trombita 2 db 67.C 42.000 42.000 42.000
2 Pár klarinét 67.C 32.500 32.500 32.500
3 Tom Tom Koncert 67.C 15.500 15.500 15.500

MAROSVÁSÁRHELYI ARIEL GYERMEK ÉS IFJUSÁGI 
SZINHÁZ összesen, melyből: 30.000 0 30.000 30.000 0

1 Acélszerkezet hirdetőtáblának 67.C 30.000 30.000 30.000
MAROS MEGYEI KÖNYVTÁR 30.000 0 30.000 30.000 0

9  Tűzbiztonsági forgatókönyv projekt Teleki-Bolyai könyvtár 67.C 30.000 30.000 30.000

68
MAROS MEGYEI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELMI 
IGAZGATÓSÁG összesen, melyből: 2.200.000 0 2.200.000 2.200.000 0
FOLYÓ MUNKÁLATOK

1
 A Szászrégeni gondozó és tanácsadási központ környék 
és bejáratok 68.A 94.000 94.000 94.000

2
 Ceuaş 417 Neuropszichiátriai fogyatékkel élő gyermekek 

lakóotthon központ épület rehabilitációja és kiterjesztése 68.A 103.000 103.000 103.000

3
 A Szászrégeni Neuropszichiátriai Rehabilitációs Központ 
elektromossági energia tápegységgel való ellátása 68.A 45.000 45.000 45.000

4
A Szászrégeni Neuropszichiátriai Rehabilitációs Központ 
konyhájának a berendezése/elkészitése 68.A 1.284.000 1.284.000 1.284.000

5
A Szászrégeni Neuropszichiátriai Rehabilitációs Központ 
környékek és bejáratok 68.A 232.000 232.000 232.000

6

 A Szászrégeni Neuropszichiátriai Rehabilitációs 
Központot megillető külső vizellátó berendezések és 

csatornahálózat módositása 68.A 33.000 33.000 33.000
FOLYÓ MUNKÁLATOK ÖSSZESSÉGE 1.791.000 0 1.791.000 1.791.000
FÜGGETLEN ELLÁTÁSOK

7 Katánok   -4 db. 68.C 18.000 18.000 18.000
8 Kazánok -4 db. 68.C 12.000 12.000 12.000
9 Mosó gépek - 10 db. 68.C 45.000 45.000 45.000

10
Alállomás - Neuropszichiátriai fogyatékkel élő gyermekek 

lakóotthon központ    Trébely utca 3. sz. 68.C 10.000 10.000 10.000

11
Alállomás -  Neuropszichiátriai fogyatékkel élő gyermekek 

lakóotthon központ  Ceuaş- Băla utca 43 sz. 68.C 10.000 10.000 10.000
12 Alállomás-  Materna Központ 68.C 10.000 10.000 10.000
13  Materna Központ - Személygépkocsi - 1 db 68.C 57.000 57.000 57.000

14
Fás Kazán -1 db - Holtmarosi Gondozó és Tanácsadó 
Központ 68.C 30.000 30.000 30.000

15
Licenc joggal rendelkező tesztek a psichológusoknak - 3 

db 68.C 15.000 15.000 15.000
FÜGGETLEN ELLÁTÁSOK ÖSSZESSÉGE 207.000 0 207.000 207.000
MEGVALÓSITHATÓSÁGI TANULMÁNYOK + 
PROJEKTEK

16

A Nagysármási  - Dezrobirii utca 58 sz. alatti Családi ház 
tipusú épület kinagyitása a terasz lezárása álltal és ez 
épület újraparticionálása 68.C 12.000 12.000 12.000

5



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016

Anexa nr.7a la HCJM nr.____/____

Helyi 
költségveté

s

Saját 
bevételek/ 

hitel/ 
fejlesztés 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

melyből:

Befolyások
Helyesbitett 

értékek

Foly
ó 

Szá.
A befektetési cél megnevezése

A 
befektetés 
kategóriája

Program 
2016

17

MEGVAL.TAN - Ceuaş 215 sz. alatti Neuropszichiátriai 

fogyatékkal élő gyermekek lakóotthon Központi épület 

kinagyitása a terasz bezárása álltal, valamint a hálószobák 
kinagyitása 68.C 12.000 12.000 12.000

18
MEGVAL.TAN.- -  Szászrégeni Gondozási és Tanácsadási 
Központ  -  Pandurilor utcai lakások védelme 68.C 60.000 60.000 60.000

19
MEGVAL.TAN-  Központi fűtés  Mezőkaposi Családi ház 

tipusú ingatlan  -  B épülete 68.C 8.000 8.000 8.000

20
MEGVAL.TAN.-A Nyárádszeredai, Semănătorilor utca  1. 

sz. alatti  Családi ház tipusú  Ingatlan felügyelete 68.C 12.000 12.000 12.000

21

MEGVAL.TAN.- A Szászrégeni Subcetate utca 26 sz. alatti  
Családi ház tipusú épület garázs tetőterének kiépitése a 

tanoda kialakitásának érdekében - 68.C 12.000 12.000 12.000

22
MEGVAL.TAN -A Szászrégeni-  Făgăraşului utca 4 

sz.alatti Családi Tipusú ház erkélyének kiépitőse 68.C 5.000 5.000 5.000

23
MEGVAL.TAN -A Szászrégeni-  Rodnei utca 10/1 sz.alatti 
Családi Tipusú ház erkélyének kiépitőse 68.C 5.000 5.000 5.000

24
MEGVAL.TAN.- A Marosludasi Neuropszichiátriai 
Rehabilitációs Központ klub/ rekreációs terem elkészitése 68.C 15.000 15.000 15.000

25

MEGVAL.TAN.-A Szászrégeni, Pandurilor utca alatti 
Gondozási és Tanácsadási Központ épület 
ujraparticionálások, hullaház és raktár épitése céljából 68.C 21.000 21.000 21.000

26
MEGVAL.TAN. - a Szászrégeni Pandurilor utca alatti 
Családi ház tipusú C épület korszerűsitése 68.C 18.000 18.000 18.000

27
MEGVAL.TAN.- A Marosvécsi Neuropszichiátriai 
Rehabilitációs központ kápolnájának berendezése 68.C 10.000 10.000 10.000

28

MEGVAL.TAN. - A Trébely utca 7. sz. alatti Maros Megyei 
Szociális és Gzermekvédelmi Igazgatóság székhely C 
épület rehabilitációja és hőerőmű ellátása 68.C 12.000 12.000 12.000
MEGVALÓSITHATÓSÁGI TANULMÁNY + PROJEKTEK 
ÖSSZESSÉGE 202.000 0 202.000 202.000

ALSÓIDECSI ÖREGEK OTTHONA összesen, melyből: 110.000 0 110.000 110.000 0
1  II Pavilion rehabilitáció 68.A 88.000 88.000 88.000
3 Kültéri vizszivattyú 68.C 10.000 10.000 10.000
4 Sós viz tartály 68.C 12.000 12.000 12.000

84
AUTONÓM KÖZIGAZGATÁSI TRANSILVANIA 
REPÜLŐTÉR összesen, melyből: 59.155.000 0 59.155.000 4.055.000 55.100.000

1
 2000 x 45 m, 45km belüli  akadály nyomvonal 
dokumentáció időszerűsitése 84.C 105.000 105.000 105.000

2 Repülőteri tűzoltókocsi 84.C 1.300.000 1.300.000 1.300.000
3 Multifunkcionális hóeltakaritó 84.C 1.700.000 1.700.000 1.700.000

4 Master Plan Repülőtér 84.C 90.000 90.000 90.000

5
TECH. PR. -  kerités felügyelő TVCI rendszer kiterjesztése 

a körülvett terület felügyeletének érdekében 84.C 100.000 100.000 100.000

6 TECH. PR.-  A mozgásfelületeken belüli folyó javitásokra 84.B 50.000 50.000 50.000

7
TECH.PR.  II CAT OACI CR Alfa repülőtéri jelző 

berendezések frissitése,  2 platform és platform kivilágitás 84.C 25.000 25.000 25.000

8 Az erőmű alacsony feszültség áttekintő tábla optimizálása 84.C 300.000 300.000 300.000
9 Jelző-értesitő táblák (műút, pálya) 84.C 185.000 185.000 185.000

10
 RK és RESA munkálatok végrehajtása a   mozgás 
felületeken (beleértve a megillető berendezéseket) 84.C 55.000.000 55.000.000 55.000.000

6



ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ

CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016

Anexa nr.7a la HCJM nr.____/____

Helyi 
költségveté

s

Saját 
bevételek/ 

hitel/ 
fejlesztés 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

melyből:

Befolyások
Helyesbitett 

értékek

Foly
ó 

Szá.
A befektetési cél megnevezése

A 
befektetés 
kategóriája

Program 
2016

11  Az utas kezelési és ellenőrzési rendszer frissitése (CMS) 84.C 45.000 45.000 45.000

12

A beavatkozási munkák jóváhagyására vonatkozó 
dokumentáció  és TECH.PR. valamint RESA munkálatok  
a mozgási felületeken (beleértve a megillető 

berendezéseket) 84.C 230.000 230.000 230.000
13 Szélzsák 84.C 25.000 25.000 25.000

7



           

Folyó 

Szá.
Munkálat megnevezése

2016 
Költségveté

s

Befolyáso

k

Helyesbitett 
költségveté

s 2016

UTAK ÖSSZESEN (I.+II. FEJEZET) 88.200.000 -285.000 87.915.000

I. KARBANTARTÁSI KIADÁSOK ÉS FOLYÓ JAVITÁSOK

(A+B+C+D ÖSSZESEN), melyből:
37.200.000 0 37.200.000

A. A közutak karbantartását és javitását megillető előkészitő szolgáltatások 

(1+2+3+4) 1.264.000 0 1.264.000

1. A közutak irányitása 425.000 0 425.000
1.1 Az utak telekkönyvi nyilvántartása 375.000 375.000

1.2 A közuthálózat kivizsgálása és szakértő viszgálata felszereléses mérések és ezek 

állapotának felülvizsgálata álltal 50.000 50.000
2 Technikai dokumentáció összeállitása 50.000 50.000

3 Az útépitési munkálatok minőségének és a minőségi technika ellenőrzésének 

biztositása, laboratóriumi szolgéltatások, stb. 639.000 639.000

4 Tanulmányok, kutatások, kisérletek (a hidak/ kishidak szakértői vizsgálata, 

tanumányok és kisérletek a közuti közlekedés biztonságának tekintetében) 150.000 150.000

B. Munkálatok és szolgáltatások a közútak jelen karbantartását illetően (1+2) 11.815.000 11.815.000

1 A nyári időszak jelen karbantartása (1.1+1.2+1.3) 7.115.000 0 7.115.000
1.1 Betömések 4.165.000 4.165.000
1.2 Kövezett utak karbantartása 1.500.000 1.500.000

1.3 Az összes utak közös karbantartása

(útjelzési festék, oszlopok, jelzőtáblákkal való ellátás. Parkolók karbantartása)
1.450.000 1.450.000

2 Az utak téli időszakbeli jelen karbantartása 4.700.000 4.700.000

C. A közutak időszakos karbantartását illető munkálatok és szolgáltatások 

(1+2+3) 21.328.000 0 21.328.000

1 Bitumen szőnyegek 20.146.000 20.146.000

2 Közuti biztonság/ korlátok / kilométerkövek/ közúti jelzők/ magasitott gyalogos 

átjárók, stb. 982.000 982.000
3 Az utak kövezés álltali karbantartása 200.000 200.000
D. A közutak jelen javitását illető munkálatok  (1+2) 2.793.000 0 2.793.000
1. A közutak jelen javitását illető munkálatok 474.000 0 474.000

1.1  Baleseti munkálatok utak / hidacskák 374.000 374.000
1.2 A hidak jelen javitásai 100.000 100.000
2. Könnyű közúti burkolatok 2.319.000 0 2.319.000

2.1 Könnyű közúti burkolatok a  DJ153C Szászrégen-Libánfalva-Laposnyatelep-

szakaszon Harghita megye határa, km 26+930-29+500 (kivitelezés)
910.000 910.000

2.2 Könnyű közúti burkolatok a pe DJ154B Szászdisznajó-Felsőrépás szakaszon 

Beszterce-Naszód határa, km 8+716-10+620 (kivitelezés)
1.009.000 1.009.000

2.3 Könnyű közúti burkolatok a DJ153C Szászrégen-Libánfalva-Laposnyatelep-

szakaszon  Harghita megye határa, km 7+822 - 8+212, Maros megye
400.000 400.000

II. ALAPVETŐ BEFEKTETÉSI ÉS JAVITÁSI KIADÁSOK ÖSSZESSÉGE -melyből: 51.000.000 -285.000 50.715.000

E.  Befektetési célpontok

(1+2+3+4+5) 51.000.000 -285.000 50.715.000

ROMÁNIA

MAROS MEGYE
MEGYE TANÁCS

A Maros Megye Tanács Határozat..../2016 sz.  9/b sz. melléklete

 2016- évi PROGRAM

 MEGYEI UTÉPITÉSI MUNKÁLATOK                                                                                                                

1



           

Folyó 

Szá.
Munkálat megnevezése

2016 
Költségveté

s

Befolyáso

k

Helyesbitett 
költségveté

s 2016

1

Műszaki-gazdasági dokumentációk (MEGVALÓSITHATÓSÁGI TANULMÁNY+ 

TECHNIKAI PROJEKT+ DE +CS+Engedélyek + Urbanizmus tanusitvány 

Engedély megszerzési dokumentációk şi épitkezési engedély ) a Megyei Utak 

rehabilitációját és ezek korszerűsitését illetően

3.426.000 0 3.426.000

1.1 Műszaki-gazdasági Dokumentációk, a 151B Megyei út és 142 Megyei út 

korszerűsitése, Nyárádtő (DN15) - Dicsőszentmárton (DN14A), Maros megye
3.175.000 3.175.000

1.2
Műszaki-gazdasági dokumentációk, a 152A, 151A és 151 Megyei utak 

korszerűsitése, Maros Vásárhely (DN15E) - Mezőbánd- Mezősályi - Nagysármás - 

Beszterce-Naszód megye határa, Maros megye

130.000 130.000

1.3 Műszaki-gazdasági dokumentációk, a  106 Megyei út korszerűsitése, Szentágota - 

Segesvár, km 82+535-100+935, Maros megye
91.000 91.000

1.5
Műszaki-gazdasági dokumentációk, a  154J Megyei út rehabilitációja Beresztelke – 

Vajdaszentivány – Marossárpatak könnyű bitum burkolat felhasználása álltal,  a km 

0+631-4+726 között, Maros megye

4.000 4.000

1.6 Műszaki dokumentációk a 135 Megyei úton lévő vasbeton hidat illetően  

Marosvásárhely - Nyárádszereda, km 3+735, Jedd helyiség, Maros megye
5.000 5.000

1.7 Műszaki dokumentációk a  DJ142 Megyei úton lévő hidacska újraépitése, 

Dicsőszentmárton-Balavásár, km 4+516, Maros megye
5.000 5.000

1.8 Műszaki dokumentációk a 151B Megyei úton lévő hidacska újraépitése, Nyárádtő-

Felsőkápolna-Bonyha-Szeben Megye határa, km 0+695, Maros megye
8.000 8.000

1.9 Műszaki dokumentációk, 106 Megyei úton lévő vasbeton hid, Szeben megye 

határa-Apold-Segesvár, km 93+487, Maros megye
8.000 8.000

2 Új műszaki dokumentációk 1.386.000 0 1.386.000
A megvalósithatósági tanulmány és az urbanisztikai bizonyitványi 

jóváhagyások és megállapodások engedélyezési dokumentációk 

összeállitása, ezek elnyerése a következő munkálatokat illetően:

"Megyei utak rehabilitációja / könnyű bitumen burkolat / út szálesités"

1.386.000 0 1.386.000

2.1 Kövezés álltali rehabilitáció a  134-es Megyei úton Gyulakuta – Székelyvécke – 

Hargita megye határa, km 16+000 -18+400, Maros megye
34.000 34.000

2.2 Kövezés álltali rehabilitávió a  107D Megyei úton, Gyulafehérvármegye határa– 

Magyarherepe - Mezőkirályfalva – Ádámos, km 31+320 - 35+920, Maros megye

34.000 34.000

2.3 Kövezés álltali rehabilitáció a  143 számú Megyei úton, Dános (DN14) – Keresd - 

S, km 14+400-1zeben megye határa, 7+710 valamint  a  143 számú megyei úton 

lévő hidacska rehabilitációja,  km 11+200, Maros megye

35.000 35.000

2.4 Kövezés álltali rehabilitáció a 135A  megyei úton, Havadtő - Havad – 

Nyárádszereda – Székelyhodos – int. DJ153, km 33+150 - 36+988, Maros megye

35.000 35.000

2.5 107G Megyei út rehabilitációja, Gyulafehérvár megye határa-Cintos-Marosludas, 

km 16+775-18+226, Maros megye 32.000 32.000

2.6  162A Megyei út  - 16 Nemzeti út rehabilitációja -Kozmatelke - Beszterce Naszód 

megye határa, km 8+777-11+000, Maros megye
34.000 34.000

2.7 151 -es Megyei út rehabilitációja Marosludas – Nagyszármás – Beszterce Naszód 

megye határa, km 9+000-10+000, Maros megye
35.000 35.000

2.8 Könnyű közúti burkolat a 133-as Megye úton Szederjes - Ered – Hargita megye 

határa, km 3+167-15+000, Maros megye
156.000 156.000

2.9 Könnyű közúti burkolat a 151B Megyei úton Bonyha – Kund – Szeben megye 

határa, km 29+072-30+922, Maros megye
34.000 34.000

2.10 Könnyű közúti burkolat a  153G Megyei úton Várhegy –Mezőbodon – Kisikland, km 

9+800 – 17+180, Maros megye
172.000 172.000

2.11 A 151C Megyei út kiszélesitése Mezőzáh (DJ151) - Mezőceked – Kolozsvár megye 

határa, km 0+100-1+030 és km 6+500-7+500, Maros megye

65.000 65.000

2.12
154E Megyei út kiszélesitése Szászrégen (DN15) – Görgényoroszfalu – 

Görgénysóakna – Görgényadorján -Görgényszentimre (DJ153C), km 2+100 - 

5+575, Maros megye
65.000 65.000

2



           

Folyó 

Szá.
Munkálat megnevezése

2016 
Költségveté

s

Befolyáso

k

Helyesbitett 
költségveté

s 2016

2.13 154J Megyei út kiszélesitése Beresztelke – Vajdaszentivány – Marossárpatak, km 

0+000-0+631 és km 4+726–12+684, Maros megye
136.000 136.000

2.14

135A Megyei út rehabilitáció Havadtő (DN13A)-Rigmány-Nyárádszereda- 

Székelyhodos-Jobbágytelke-DJ153, 10+350 - 11+800 km között és 14+000-

14+300 km között
291.000 291.000

2.15 Könnyű közúti buroklat  a 134- es Megyei úton Gyulakuta (DN 13A)-Székelyvécke-

Magyarzsákod- Hargita megye határa, km 11+868-16+000
194.000 194.000

2.16 Könnyű közúti burkolat a 136- os Megyei úton Bözöd - Hargita megye határa, km 

8+830 - 11+500, Maros megye 34.000 34.000

3 Megyei utak rehabilitációja 22.615.000 0 22.615.000

3.1
154J Megyei út rehabilitációja Beresztelke – Vajdaszentivány – Marossárpatak 

könnyű bitumen burkolás álltal   0+631-4+726 km között, Maros megye (A 

kivitelezés folytatása) 

3.000 3.000

3.2

154J Megyei út kiszélesitése Beresztelke – Vajdaszentivány – Marossárpatak, km 

10+800-13+900 (aktualizálás MEGVAL.TAN + TECH.PR. + DE +CS+ 

meghagyások + Documentaţii obţinere Urbanisztikai bizonyitvány beszerzési 

dokumentációk és  Épitkezési, kivitelezési Engedély)

1.600.000 1.600.000

3.4

Közúti rendszer rehabilitáció a Megyei úton Erdőszentgyörgy- Bözödújfalu - Hargita 

megye határa, DJ136 km 1+900-8+830 és DJ136A km 0+000-3+339 (TECH.PR. + 

DE +CS+ Meghagyások + Urbanisztikai bizonylat beszerzési dokumentációk és 

Épitkezési, kivitelezési Engedély)

11.297.000 11.297.000

3.5

Közúti rendszer rehabilitáció a 154E Megyei úton Görgénysóakna-Görgényadorján-

Görgényszentimre (MEGVAL.TAN. + TECH.PR. + DE+CS+ Meghagyások + 

Urbanisztikai bizonylat beszerzési dokumentációk és  Épitkezési, kivitelezési 

Engedély)

6.775.000 6.775.000

3.6

Közúti rendszer rehabilitáció a 153F Megyei úton int. 107G Megyei út - Lándor-

Magyarbükös- Magyarózd km 5+325-6+655 (MEGVAL.TAN. + TECH.PR. + 

DE+CS+ Meghagyások + Urbanisztikai bizonylat beszerzése és Épitkezési, 

kivitelezési Engedély)

1.530.000 1.530.000

3.7
Közlekedési körforgalom kiépitése a következő megyei utak kereszteződésében  

DJ135B Marosvásárhely- Marosszentkirály és DJ152A Marosvásárhely – 

Mezőbánd, Maros megye (TECH.PR. fázis és a munkálat kivitelezése)

1.410.000 1.410.000

4 Rehabilitációk, konszolidációk-rekonstruálások HIDAK / hidacskák 5.098.000 0 5.098.000

4.1

 Vasbeton hid Segesd vülgy fölött106 Megyei úton, Szeben megye határa - Apold - 

Segesvár (DN13) km 88+962, Maros megye (kivitelezés, TECH.PR. - Technikai 

támogatás+ Meghagyások +Urbanisztikai bizonylat beszerzési dokumentációk és 

Épitkezési engedély)

2.913.000 2.913.000

4.2 Vasbeton hid a 135-ös Megyei úton Marosvásárhely-Nyárádszereda, km 3+735 

Jedd helyiségben elhelyezett , Maros megye (kivitelezés)
660.000 660.000

4.3 Vasbeton hid a  106-os Megyei úton Szeben megye határa-Apold - Segesvár, km 

93+487, Maros megye (kivitelezés)
700.000 700.000

4.4 151B Megyei úton talalható hidacska átalakitása Nyárádtő-Felsőkápolna-Bonyha-

Szeben megye határa, km 0+695, Maros megye (kivitelezés)
740.000 740.000

4.5 142-es  Megyei úton található hidacska átalakitása Dicsőszentmárton-Balavásár, 

km 4+516, Maros megye (kivitelezés)
85.000 85.000

5
Új munkálatok

"Megyei utak rehabilitációja / könnyű bitumen burkolat / út szélesités"

(TECH.PR. Fázis és munkálatok kivitelezése)

18.475.000 -285.000 18.190.000

3


	hot 39 doc HU
	hot39 expo HU
	hot39 anexa 1 HU
	hot 39 anexa 2 HU
	hot 39 anexa 3 HU
	hot 39 anexa 4 HU
	hot 39 anexa 6 HU
	hot 39 anexa 7a HU
	hot 39 anexa9b HU

